
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. vasario 24 d.

Nr. 2023-055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  44

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  280
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  280
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 377
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  379
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kooperatinė bendrovė kredito unija "Litas", kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5845154

PRANEŠIMAS

Kooperatinės bendrovės kredito unijos LITAS narių dėmesiui!
2023  m. kovo  21 d. 10 val. kredito unijos patalpose, esančiose Lietuvių g. 30-1 , Kaune, šaukiamas kredito unijos
LITAS (įmonės kodas 302448934), registracijos adresas Verslo g. 6, Kumpių km., Domeikavos sen., Kauno r.sav., eilinis
visuotinis narių susirinkimas, numatant šią darbotvarkę:
1. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
5. 2023 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Kredito unijos įstatų keitimas ir naujos redakcijos tvirtinimas.
7. Informacija indėlininkams.
8. Dėl pajaus grąžinimo.

Neįvykus visuotiniam susirinkimui, pakartotinis visuotinis unijos narių susirinkimas šaukiamas 2023 m. kovo 31 d. 14 val.
unijos patalpose, adresu Lietuvių g. 30-1 , Kaune.

Kviečiame visus narius balsuoti, pasirašant išankstinius balsavimo biuletenius, kuriuos galite pasirašyti kredito unijos
patalpose, adresu Lietuvių g. 30-1 , Kaune.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Lietuvių g. 30-1 , Kaune.

Tel. pasiteiravimui: +370 37 330779   Administracijos vadovė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Teratus", kodas 304465448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5841727

UAB "Teratus"
Juridinio asmens kodas 304465448
Teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė
Buveinės adresas Konstitucijos pr. 21B, Vilnius

Pranešame, kad UAB "Teratus", juridinio asmens kodas 304465448, buveinės adresas Konstitucijos pr. 21B, Vilnius
(toliau - Bendrovė), vienintelis akcininkas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą iki 2 500 Eur (dviejų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 4

tūkstančių penkių šimtų eurų). Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo bus pakeisti ir įregistruoti nauji Bendrovės
įstatai (nauja redakcija) Juridinių asmenų registre.

1.5 Likvidavimas

UAB "Miltelinis dažymas Vilnius", kodas 305643576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5841729

2023-02-03 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Miltelinis dažymas Vilnius", juridinio asmens kodas:
305643576, buveinė: Kaunas, Europos pr. 34-47, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatore paskirta GABRIELĖ JURČENKAITĖ.

- - -

invoitix ag atstovybė, kodas 306041576
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-40
Pranešimo Nr. 5841731

Pranešame, kad vadovaujantis 2023 m. vasario 10 d. steigėjo sprendimu yra likviduojama invoitix ag atstovybė, teisinė
forma - užsienio juridinio asmens kitos organizacijos atstovybė, kodas 306041576, adresas Antakalnio g. 42-40, Vilnius,
Lietuva. Duomenys apie atstovybę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. Dėl papildomos
informacijos prašome kreiptis į Lauryną Norbontą, el. pašto adresas: laurynas@invoitix.com.

- - -

MB "Raimis", kodas 304862268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5842351

2023-02-21 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2023/02/21 likviduojama MB "Raimis", juridinio asmens
kodas: 304862268, buveinė: Kaunas, Europos pr. 34-47, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas RAIMONDAS MECELICA.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Alix International, kodas 302928449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5842350

Nuo 2023.02.23 keičiamas įmonės UAB Alix International, kodas 302928449, pavadinimas į UAB Mly Entreprise.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 5

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5842352

UAB "Grey Cardinal Partners" pavadinimas keičiamas į "Grey cardinals".

- - -

UAB "Tranlesa", kodas 305995645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5843355

Informuojame, kad UAB "Tranlesa", kodas 305995645, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į BlackBear Go, UAB. Dėl išsamesnės
informacijos kreiptis tel. +37068109086 arba el. paštu it@wwwcglobal.com.

1.10 Pertvarkymas

MB Construction solutions, kodas 303021967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5841728

Pranešame, kad MB Construction solutions, juridinio asmens kodas 303021967, teisinė forma - mažoji bendrija, buveinės
adresas - Vilnius, Ramybės g. 4-70, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pertvarkoma į uždarąją akcinę
bendrovę, kurios pavadinimas baigus pertvarkymo procedūrą bus UAB Construction solutions, buveinės adresas: Vilnius,
Ramybės g. 4-70. Nuo 2023 m. vasario 22 d. su UAB Construction solutions steigimo dokumentais ir pertvarkomos
mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis bus galima susipažinti adresu:
Vilnius, Ramybės g. 4-70.

- - -

MB "Coffee break LT", kodas 305738832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5842268

Informuojame, jog 2023-02-21 buvo priimtas sprendimas pertvarkyti mažąją bendriją MB "Coffee break LT" (juridinio
asmens kodas - 305738832, buveinės adresas - Veiverių g 9B-62, Vilnius; duomenys kaupiami ir saugomi juridinių
asmenų registre; registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras) į uždarąją akcinę bendrovę.
MB "Coffee break LT" kreditoriai turi teisę darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val. iš anksto su vadovu suderintu
laiku (arunas.budreckas@gmail.com) adresu D Poškos g 26-8, Vilnius, susipažinti su juridinio asmens, kuris veiks
po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis
finansinėmis ataskaitomis.

- - -

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5845354

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437, buveinės adresas Architektų g. 56-101, Vilnius, registruota Juridinių
asmenų registre, Vilniaus filiale, pertvarkoma iš Uždarosios Akcinės Bendrovės į Mažąją Bendriją. Pertvarkymas bus
įregistruotas po šio pranešimo skelbimo.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Novian Systems", kodas 125774645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5842267

UAB "Novian systems" (įmonės kodas  125774645) reorganizuojama prijungimo būdu, prie UAB "Novian Systems"
prijungiant UAB "Elsis PRO" (įmonės kodas 300064148, buveinės adresas Vilnius, Baltupio  g. 14). Visos UAB "Elsis
PRO" teisės ir pareigos pereina UAB "Novian Systems".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmek", kodas 159526731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5845454

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Agmek" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 159526731, PVM mokėtojo kodas LT595267314, buveinės adresas A. Mickevičiaus g. 6, Kaunas,  nacionalinės
elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas
- 159526731, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), ir UAB "Vilniaus
vaizdas" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 300060897, PVM mokėtojo kodas LT100001851710, buveinės
adresas P. Vileišio g. 18A, Vilnius, nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės
sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas - 300060897, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovės") reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB
"Vilniaus vaizdas" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta prie Uždarosios akcinės bendrovės "Agmek", kuri
po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pavadinimas -  Uždaroji akcinė bendrovė
"Agmek", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 159526731, buveinės adresas - A. Mickevičiaus g. 6, Kaunas.
Uždarajai akcinei bendrovei "Agmek" pereis visas UAB "Vilniaus vaizdas" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės
ir pareigos pagal visus  UAB "Vilniaus vaizdas" sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į Uždarosios akcinės bendrovės
"Agmek" finansinę apskaitą nuo pakeistų Uždarosios akcinės bendrovės "Agmek" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Agmek" įstatais bei kitais LR Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose  išvardytais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali susipažinti
Bendrovių buveinėse (Uždarosios akcinės bendrovės "Agmek - A. Mickevičiaus g. 6, Kaunas, UAB "Vilniaus vaizdas"   -
P. Vileišio g. 18A, Vilnius,) darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 12.00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį
pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.

Telefonas pasiteiravimui: +370 655 37003.

UAB "Agmek" direktorė Viktorija Vrublevska.

- - -

UAB "Vilniaus vaizdas", kodas 300060897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-4
Pranešimo Nr. 5845455

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Agmek" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 159526731, PVM mokėtojo kodas LT595267314, buveinės adresas A. Mickevičiaus g. 6, Kaunas,  nacionalinės
elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas
- 159526731, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), ir UAB "Vilniaus
vaizdas" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 300060897, PVM mokėtojo kodas LT100001851710, buveinės
adresas P. Vileišio g. 18A, Vilnius, nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės
sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas - 300060897, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovės") reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB
"Vilniaus vaizdas" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta prie Uždarosios akcinės bendrovės "Agmek", kuri
po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pavadinimas -  Uždaroji akcinė bendrovė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 7

"Agmek", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 159526731, buveinės adresas - A. Mickevičiaus g. 6, Kaunas.
Uždarajai akcinei bendrovei "Agmek" pereis visas UAB "Vilniaus vaizdas" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės
ir pareigos pagal visus  UAB "Vilniaus vaizdas" sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į Uždarosios akcinės bendrovės
"Agmek" finansinę apskaitą nuo pakeistų Uždarosios akcinės bendrovės "Agmek" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Agmek" įstatais bei kitais LR Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose  išvardytais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali susipažinti
Bendrovių buveinėse (Uždarosios akcinės bendrovės "Agmek - A. Mickevičiaus g. 6, Kaunas, UAB "Vilniaus vaizdas"   -
P. Vileišio g. 18A, Vilnius,) darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 12.00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį
pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.

Telefonas pasiteiravimui: +370 655 37003.

UAB "Agmek" direktorė Viktorija Vrublevska.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė "Stoties turgus", kodas 233923260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5842269

SKELBIMAS
DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ ATRANKOS Į
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "STOTIES TURGUS" DVIEJŲ VALDYBOS NARIŲ VIETAS

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktorius inicijuoja dviejų valstybės tarnautojų atranką į uždarosios akcinės
bendrovės "Stoties turgus" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 233923260, adresas: Maironio g. 26b, LT-44249
Kaunas, valdybos narių, turinčių kompetenciją finansų (finansų valdymo, finansų analizės ar audito) srityje, pareigas.
Bendrovės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - ją išrinkus 2023 m. eiliniam visuotiniam akcininkų
susirinkimui, pabaiga - 2027 m. vyksiančio Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo diena (bet ne ilgiau nei
4 metai)
Atlygis valdybos nariui - 1/5 Bendrovės direktoriaus vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio.
Aktualios nuorodos:
Atranka vykdoma, vadovaujantis Valstybės tarnautojų ir kitų Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
pasirenkamų asmenų į Kauno miesto savivaldybės valdomos bendrovės kolegialų organą parinkimo procedūrų gairėmis,
patvirtintomis Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. A-4846: https://
ta.kaunas.lt/legal-acts
Bendrovės interneto svetainės adresas: https://uabbesolutions.wixsite.com/my-site
Kauno miesto savivaldybės lūkesčių raštas Bendrovei ir Bendrovės valdybos nario veiklos sutarties projektas: http://
www.kaunas.lt/administracija/struktura-ir-kontaktai/pavaldzios-imones-ir-istaigos/uab-stoties-turgus/

Reikalavimai, kuriuos turi atitikti valstybės tarnautojas:
1. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 1 5 dalyje
nustatytus bendruosius reikalavimus.
2. Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus nustatytus specialiuosius reikalavimus:
2.1. ne mažesnė kaip 3 metų vadovavimo darbo finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų teikimo, audito
srityse patirtis;
2.2. lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
2.3. vidaus kontrolės ar rizikų valdymo patirtis;
2.4. investicijų projektų vertinimo ir finansavimo patirtis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 8

Pageidautini kandidatų privalumai:
1. darbo kolegialiuose valdymo ar priežiūros organuose patirtis;
2. įmonių gerosios valdysenos principų išmanymas ir jų taikymo patirtis;
3. veiklos matavimo, duomenų valdymo ir kontrolės metodų taikymo patirtis.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti valstybės tarnautojas:
1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Priedas Nr. 1);
2. pasirašytas informacinis pranešimas dėl asmens duomenų tvarkymo (Priedas Nr. 2);
3. kandidato gyvenimo aprašymas;
4. kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
5. kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.
6. Organizatoriaus ir (ar) Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius
atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.

Kandidatai dokumentus turi pateikti iki 2023 m. kovo 13 d. imtinai.

Dokumentų pateikimo būdas
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: Kauno miesto savivaldybės administracija, Laisvės al. 96,
Lt-44251 Kaunas, nurodant "Atranka į UAB "Stoties turgus" valdybos narius".
Elektroniniu paštu, adresu: juridiniu.asmenu.valdymas@kaunas.lt, nurodant "Atranka į                          UAB "Stoties
turgus" valdybos narius".
Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas
atrankos laimėtoju.

Kontaktinis asmuo: Ingrida Serapinienė, Kauno miesto savivaldybės administracijos vyr. specialistė,  tel. 8 (37) 226682,
ingrida.serapiniene@kaunas.lt

PRIDEDAMA:
1. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Priedas Nr. 1);
2. Pasirašytas informacinis pranešimas dėl asmens duomenų tvarkymo (Priedas Nr. 2).

Priedai pateikiami bendrovės interneto svetainėje: www.stotiesturgus.lt.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Žeimelio vidurinės mokyklos sporto klubas "Beržtalis", kodas 300883934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Vytauto Didžiojo g. 8
Pranešimo Nr. 5841732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 9

- - -

UAB "Bautesa", kodas 305245896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-32
Pranešimo Nr. 5842349

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Dacer", kodas 150012757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5841733

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIGMA", kodas 245433360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 5845155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301
Pranešimo Nr. 5845254

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Gerovės anatomija, kodas 306255690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-55
Pranešimo Nr. 5845755

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: LAURA ŠEŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilutė design, kodas 306255701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36A-4
Pranešimo Nr. 5845756

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: SIMONA VILUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pakelė", kodas 306256187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Šventežerio k., Lazdijų g. 5
Pranešimo Nr. 5845757

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: ALDONA BURBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Super šuo, kodas 306256148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakališkių g. 35
Pranešimo Nr. 5845758

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: JANA BIELINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Argba, kodas 306256194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 8-1A
Pranešimo Nr. 5845759

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: LAURIJUS LEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bjr, kodas 306256205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5845760

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: MYKOLAS KARPIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dairosa, kodas 306256582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 24-15
Pranešimo Nr. 5845761

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: SAULIUS ROČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Crystal projects, kodas 306256237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5845762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: ALBERT ŠIDLOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aukštaitijos elektrikas, kodas 306256600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Dailiūnų k., Dailiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5845763

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: DOVYDAS BAČANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Evuga, kodas 306256283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Pielių k., Pievėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5845764

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: EVALDAS BALTRIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Švarumynas, MB, kodas 306257129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5845765

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: VYTAUTAS SAULIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Burnos sveikata", kodas 306257136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 3
Pranešimo Nr. 5845766

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: EGLĖ GIBIEŽĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VAISTINĖ 24", kodas 306255758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5845767

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ukrainita", kodas 306257143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5845768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Itališkas marmuras, kodas 306256326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5845769

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: JOLANTA RUDZEVIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ribora", kodas 306257168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 169-22
Pranešimo Nr. 5845770

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: RIMVYDAS PLUNGĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dviračių servisas", kodas 306256162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Stirnų aklg. 20-2
Pranešimo Nr. 5845771

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: ANDREJ BARYŠEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Admroad, kodas 306255726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 3
Pranešimo Nr. 5845772

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: MANTAS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baldų erdvė, kodas 306256269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 3
Pranešimo Nr. 5845773

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: VITALIJA KIRILOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lune labs, kodas 306256290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5845774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: JUSTAS VITAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaičių labirintai, kodas 306256333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 65-13
Pranešimo Nr. 5845775

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: RAIMONDA VAŽGAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Boltija", kodas 306256358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5845776

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: LUKAS ŽUKLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brovko", kodas 306255765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-79
Pranešimo Nr. 5845777

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: NATALIA FILCHAKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ZALA RALLY TEAM, kodas 306256301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šilinės g. 7-224
Pranešimo Nr. 5845778

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: NERINGA JUODVALKYTĖ-ŽALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Biotrasa, kodas 306257182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 50
Pranešimo Nr. 5845779

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: EVELINA AMBROS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Retimo d.o.o. filialas Lietuvoje, kodas 306255808
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 5845780

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: MAKSIM JAKŠANOV.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 14

- - -

MB V&N Transport, kodas 306255815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5845781

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: VITALI ZHYZNEUSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Suja international, kodas 306255847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5845782

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cooltransa", kodas 306257588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5845783

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Willint, kodas 306257613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5845784

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: RAMAN RYMSHA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reconsult", kodas 306256212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5845785

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: MARIUS ZALIECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Be kultūros", kodas 306255719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5845786

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: ADELĖ RYLIŠKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 15

- - -

Mažoji bendrija Skrudis, kodas 306256244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 5845787

Įregistravimo data: 2023-02-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Caseprom, kodas 306256251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-11
Pranešimo Nr. 5845788

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: VALERIY IVANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nusolius, kodas 306255733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 17
Pranešimo Nr. 5845789

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: MINDAUGAS BAGDONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Paskolų bankas, kodas 306256276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5845790

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: DMITRIJ JEKIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lale", kodas 306257093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-14
Pranešimo Nr. 5845791

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: ALI HAZIR, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "MOA LT", kodas 306255740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-54
Pranešimo Nr. 5845792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: RAKEL TERESA HERNANDEZ ZANIAUSKAS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Angaras tau, kodas 306256319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5845793

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: MARIUS STANKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FIXOOO, kodas 306257150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 4-2
Pranešimo Nr. 5845794

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: RASA ŠČIUKINAITĖ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NT project, kodas 306256340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Kalesninkų k., Gabrielio Jano Mincevičiaus g. 78
Pranešimo Nr. 5845795

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: REMIGIJUS ŽVIRBLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investicijų valdymo projektai", kodas 306255772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5845796

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: REGIMANTAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GODFOOD", kodas 306257175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5845797

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: LAIMONAS ŽIEMYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Canggu united, UAB, kodas 306256365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-51
Pranešimo Nr. 5845798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: JOKŪBAS LAUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švenčių klubas", kodas 306256372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, J. Naujalio g. 16
Pranešimo Nr. 5845799

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: ERIKA BUDRECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SimonaCym", kodas 306257200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5845800

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: SIMONA CYMBALIUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vėjo kryptys sbs", kodas 306250768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-64
Pranešimo Nr. 5845801

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: RAIMONDAS JAKŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Comundo Lithuania, kodas 306255861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 18-41
Pranešimo Nr. 5845802

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: GABRIELĖ SINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cosmeticos UAB, kodas 306255879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5845803

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: CARL MARTIN EVANS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alltops, kodas 306257606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-46
Pranešimo Nr. 5845804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: JUSTINAS KAZIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A&M Cargo Transport, kodas 306256408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5845805

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: ANDREJ PLETNIOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baiza Baltic, UAB, kodas 306256397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 83-20
Pranešimo Nr. 5845806

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: ANDREJ LAVEIKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilniaus Distilerija, kodas 306255854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45B-9
Pranešimo Nr. 5845807

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: ODETA RAUDONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Digivesta", kodas 306257104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5845808

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rockedads, kodas 306257595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5845809

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: ROKAS JOKUBKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Greičio fanatai, kodas 306255256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 13-30
Pranešimo Nr. 5845810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-02-23. Vadovas: TADAS ŠIMKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nawras Y. A. Sawalha individuali įmonė, kodas 111681469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 70-2
Pranešimo Nr. 5846055

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stanislav Timčenko prekybos įmonė, kodas 170639062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 75-26
Pranešimo Nr. 5846056

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Varanavičiaus veterinarijos ambulatorija, kodas 180717285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 5846057

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos Katalikų Bažnyčios informacijos centras, kodas 192101543
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 5846058

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Akiračių" rėmėjų klubas, kodas 195753935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 5846059

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reklamos pardavimo agentūra", kodas 302409689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-5
Pranešimo Nr. 5846060

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anvilis", kodas 302330601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 191-12
Pranešimo Nr. 5846061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALAGAM", kodas 302302018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2G
Pranešimo Nr. 5846062

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nortomas", kodas 300650410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 5846063

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mafilt", kodas 301067713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5846064

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A ir E", kodas 301075877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 5846065

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turlina", kodas 301112642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5846066

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RC INVESTICIJOS", kodas 301112902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5846067

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STATROM", kodas 301128550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5846068

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 21

- - -

UAB "RANKA", kodas 301149548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 6-36
Pranešimo Nr. 5846069

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eimantas ir Ko", kodas 301169846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-65
Pranešimo Nr. 5846070

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geodata", kodas 301170033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5846071

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MGA project", kodas 301206668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, M. ir J. Yčų g. 21
Pranešimo Nr. 5846072

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Komendantas", kodas 301249648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846073

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PNJ Solutions", kodas 301295802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 71
Pranešimo Nr. 5846074

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rustata", kodas 301306704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75A-4
Pranešimo Nr. 5846075

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 22

UAB "Lintesa", kodas 301425605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5846076

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "YE BABY TV", kodas 301425719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 38-3
Pranešimo Nr. 5846077

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ NAMAI, UAB, kodas 301437536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5846078

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RS Group", kodas 301487546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-134
Pranešimo Nr. 5846079

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Septinta grupė", kodas 301498941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5846080

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DmTi", kodas 301500869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Šakališkės k., Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 5846081

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BALT LT, kodas 301501825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5846082

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vi grace", kodas 301502667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-60
Pranešimo Nr. 5846083

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staneda", kodas 301506548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5846084

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRENNER CONSTRUCTION", kodas 301509569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-61
Pranešimo Nr. 5846085

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vesso pro", kodas 302426539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-32
Pranešimo Nr. 5846086

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vinco krautuvėlė", kodas 302433188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 45
Pranešimo Nr. 5846087

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Food house, kodas 302432093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10-12
Pranešimo Nr. 5846088

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GARSUS MEISTRAS, kodas 301152448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846089

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LVS statyba", kodas 301879725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5846090

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DVKS sprendimų grupė", kodas 302309361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5846091

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Carrent Services", kodas 301795857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846092

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AHMAD AHMAD, IĮ, kodas 302745106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-1
Pranešimo Nr. 5846093

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Giloja capital", kodas 301533762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 5846094

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CENTRO ITALIA, kodas 301535973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846095

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Peper", kodas 301536908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 15
Pranešimo Nr. 5846096

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statechas", kodas 301539701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5846097

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ACTUA INVESTMENT", kodas 301541182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5846098

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IKSNOMA", kodas 301541816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 17
Pranešimo Nr. 5846099

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GeoTikslas", kodas 301550879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846100

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Matvista", kodas 301551671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-140
Pranešimo Nr. 5846101

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RemSsp", kodas 301586537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-6
Pranešimo Nr. 5846102

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transnesta", kodas 301604572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-54
Pranešimo Nr. 5846103

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apps Factory", kodas 301614680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-133
Pranešimo Nr. 5846104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRO TWO", kodas 301626533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5846105

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAMOKA LT", kodas 301675295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5846106

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kompanionas", kodas 301682005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-20
Pranešimo Nr. 5846107

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Progressus", kodas 301684910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846108

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meliūna", kodas 301691787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40-12
Pranešimo Nr. 5846109

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROTO-787", kodas 301722631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846110

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sanus Group", kodas 301732814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5846111

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 27

- - -

AURETA, UAB, kodas 301733193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16-5
Pranešimo Nr. 5846112

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic international", kodas 301735536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-49
Pranešimo Nr. 5846113

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Random Invest", kodas 301754579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5846114

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SORTOKLIS", kodas 301791385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846115

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŽITALIS", kodas 301791894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-3
Pranešimo Nr. 5846116

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EXIST LT", kodas 301795661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-209B
Pranešimo Nr. 5846117

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAI THAI", kodas 301797573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5846118

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 28

UAB "Merensa", kodas 301819386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5846119

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trikampis", kodas 301840708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846120

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MAXIAUTO", kodas 301843711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-28
Pranešimo Nr. 5846121

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MOENIA CITY", kodas 301848605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-58
Pranešimo Nr. 5846122

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAVAX", kodas 301858752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-3
Pranešimo Nr. 5846123

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fastus", kodas 301936539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 5846124

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "West Imperial", kodas 301964563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846125

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pinigėlis", kodas 302103532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 33
Pranešimo Nr. 5846126

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AFAN", kodas 302240869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-58
Pranešimo Nr. 5846127

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KITP", kodas 302250429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5846128

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAŠKINIŲ SKULPTŪRŲ MUZIEJUS", kodas 302295431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-56
Pranešimo Nr. 5846129

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domenų kontrolė", kodas 302299294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5846130

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auksinis žvynas", kodas 302303561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Papunžės vs., Kunigo Medardo Gajevskio g. 11
Pranešimo Nr. 5846131

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Soreta", kodas 302303789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5846132

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUKSINĖ FORMULĖ", kodas 302305498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-113
Pranešimo Nr. 5846133

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BIOasorti", kodas 302305904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-5
Pranešimo Nr. 5846134

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Baltijos renovacija, kodas 302307054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846135

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "J&R Spedition", kodas 302307111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-14
Pranešimo Nr. 5846136

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OGRĖ", kodas 302308804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5846137

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gero verslo paslaugos", kodas 302321253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 12
Pranešimo Nr. 5846138

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AG ENERGY", kodas 302323717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5846139

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REVITALUX", kodas 302325084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5846140

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Caspian forwarding", kodas 302330398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846141

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vegas Baltic", kodas 302331781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5846142

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DANAS Company", kodas 302334368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5846143

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gidama", kodas 302334973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žynių g. 5
Pranešimo Nr. 5846144

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TURTAS VERSLUI", kodas 302342767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5846145

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STANOR", kodas 302345934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5846146

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erlanda", kodas 302409408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5846147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tikras maistas", kodas 302414330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846148

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UNIVERSAS", kodas 302415261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846149

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DJM LT", kodas 302415286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-23
Pranešimo Nr. 5846150

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FBCOM", kodas 302417928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-84
Pranešimo Nr. 5846151

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skolų Suderinimų Grupė", kodas 302418923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846152

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VBE", kodas 302419174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5846153

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKANIUKAS", kodas 302421104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5846554

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 33

- - -

UAB "MegaVila", kodas 302421150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-65
Pranešimo Nr. 5846555

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PREKO plius", kodas 302422074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2B-9
Pranešimo Nr. 5846556

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IBIG", kodas 302423646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-43
Pranešimo Nr. 5846557

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CHINESE LONGEVITY", kodas 302423870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5846558

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Bargisy and co, kodas 302423895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5846559

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PD CONSULT", kodas 302424374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-16
Pranešimo Nr. 5846560

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gervila", kodas 302424837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-17
Pranešimo Nr. 5846561

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 34

UAB "ALL MEDIA SOLUTIONS", kodas 302426375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5846562

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKOLITVITA", kodas 302426507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846563

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adel-Lita", kodas 302427146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-20
Pranešimo Nr. 5846564

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ditalas", kodas 302427242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5846565

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saulėtekio studija", kodas 302428764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5846566

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TurtoGrandai", kodas 302428814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 60-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5846567

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.V. PARTNERS", kodas 302429033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5846568

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pigus taksi", kodas 302429599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 15
Pranešimo Nr. 5846569

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SENEKIS", kodas 302430733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5846570

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Post Technologies LT", kodas 302431194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5846571

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Glamour LT", kodas 302433213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-20
Pranešimo Nr. 5846572

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UKRAINOS DARBO RESURSAI", kodas 302434646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 61-49
Pranešimo Nr. 5846573

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING", kodas 302435125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5846574

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUGRA Baltic", kodas 302439230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-33
Pranešimo Nr. 5846575

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maximilian & Adam", kodas 302440656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 81
Pranešimo Nr. 5846576

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Terra Line, kodas 302442027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5846577

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG Valda", kodas 302442529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-30
Pranešimo Nr. 5846578

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB E-shops LT, kodas 302443392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4A-36
Pranešimo Nr. 5846579

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MiLaNiJa", kodas 302447234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5846580

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC SECURITY CENTER", kodas 302447978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846581

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Emvila", kodas 302450650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5846582

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TK4 Group", kodas 302468538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5846583

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REMVILA", kodas 302501582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 5846584

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

HAYTHAM CHREIF, IĮ, kodas 303040540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 5846585

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TOUFIC KATTOUB, IĮ, kodas 303058912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 10-10
Pranešimo Nr. 5846586

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Bijaltas", kodas 303086317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 5846587

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "FNAIDEK", kodas 303107416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846588

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MAHER ANTAR, IĮ, kodas 303124383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846589

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. KABHITA, IĮ, kodas 303124419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "ELWAFA", kodas 303124440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846591

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MAHMOUD JAWHAR, IĮ, kodas 303138582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5846592

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

RIBAL AKOOM, IĮ, kodas 303144464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 5846593

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Lukasa", kodas 303169923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846594

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vitaterma", kodas 303185977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 125
Pranešimo Nr. 5846595

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ Yury Provatorov, kodas 303194296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846596

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SAMER BHAMDOUNI, IĮ, kodas 303198088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-22
Pranešimo Nr. 5846597

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 39

- - -

IĮ "RAEF", kodas 303242588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5846598

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė Marina Samoilava, kodas 302572483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-99
Pranešimo Nr. 5846599

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MOUSTAPHA HAMZE IĮ, kodas 302582029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 71-171
Pranešimo Nr. 5846600

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "AUTOKRIS", kodas 302600527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 23A-4A
Pranešimo Nr. 5846601

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ALI EL CHEIKH IĮ, kodas 302626290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 14-9
Pranešimo Nr. 5846602

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Leilenas", kodas 302648454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5846603

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Komil", kodas 302671816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5846604

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 40

UAB "Maironio valda", kodas 304066488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5846605

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Monterus", kodas 303300881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846606

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. SADUNISHVILI IĮ, kodas 303338017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5846607

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. KAPANADZE IĮ, kodas 303377066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5846608

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Transfera LT", kodas 303383051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų k., Balsių g. 5
Pranešimo Nr. 5846609

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Turizmo pasiūla", kodas 303383197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5846610

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Auksinis delfinas", kodas 303386229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 5846611

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

C. QANTARIA IĮ, kodas 303424092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 41

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846612

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tatjanos Zenčik IĮ, kodas 303434357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 40-16
Pranešimo Nr. 5846613

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. CHUBINIDZE IĮ, kodas 303434396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 38-218
Pranešimo Nr. 5846614

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Marijos NT", kodas 303437353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 5846615

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IBRAHIM CASHIR, IĮ, kodas 302845925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-76
Pranešimo Nr. 5846616

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BILAL MELHEM, IĮ, kodas 302888595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846617

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ BekTrans, kodas 302925684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5846618

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mahmoud ALWAN, IĮ, kodas 302929387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 5846619

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alaa Dine ALWANE, IĮ, kodas 302929394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 5846620

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MOHAMAD AL FARAJ, IĮ, kodas 303013931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-148
Pranešimo Nr. 5846621

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vila JANUS", kodas 305578406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Paežerių k. 4
Pranešimo Nr. 5846622

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nextury Investment Solutions", kodas 305658329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5846623

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Damiro individuali įmonė, kodas 304045330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5846624

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neksto vizija", kodas 304090845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5846625

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Dimaro" studija, kodas 304476590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5846626

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Tafeta", kodas 305196730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-54
Pranešimo Nr. 5846627

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Modesto baras, kodas 305240511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 70-108
Pranešimo Nr. 5846628

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pavasario namai", kodas 305300410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 18-3
Pranešimo Nr. 5846629

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Telemus", kodas 304894173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846630

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Altros transportas", kodas 304962051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvėdrų g. 21
Pranešimo Nr. 5846631

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Cibesta", kodas 304553866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 12C-3
Pranešimo Nr. 5846632

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Telura", kodas 304658358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5846633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 44

Išregistravimo data: 2023-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Zarasų rajono žemdirbių asociacija, kodas 187900638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 5845811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB Audrius it test, kodas 306008505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-22
Pranešimo Nr. 5845812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2022-03-07); Įgaliojimas (2022-03-07).

- - -

UAB "TL Baltic", kodas 302814495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-84
Pranešimo Nr. 5845813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

Lietuvos vandens gelbėtojų asociacija, kodas 142010297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 45

Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5845814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Asociacija "Suvalkijos partneriai", kodas 303328418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 5845815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Panevėžio centro bendruomenė, kodas 302943860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-31
Pranešimo Nr. 5845816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Telšių rajono smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 301097603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5845817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: prezidiumo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Akmens vilkas", kodas 304912785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-4
Pranešimo Nr. 5845818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Ekologų klubas "Medeina", kodas 173260886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 5845819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Bajorų bendruomenė, kodas 304033513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Bajorų k. 15
Pranešimo Nr. 5845820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Greita plėtra", kodas 304863936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5845821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Megalitas", kodas 303086228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 104
Pranešimo Nr. 5845822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

Asociacija "Raudonupio bendruomenė", kodas 302919158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kireniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5845823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Impulsana", kodas 226004520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-44
Pranešimo Nr. 5845824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "BIOGROUP BALTICS", kodas 302864548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 5845825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-02-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-02-22).

- - -

UAB "Nami Exchange", kodas 306215297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5845826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

UAB "Baltic meat industry", kodas 305988202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 5845827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

UAB ClassTrucks Lithuania, kodas 304038834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 5845828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

Pušaloto mikrorajono bendruomenė, kodas 304084194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 80
Pranešimo Nr. 5845829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-02-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo (2023-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos
išrinkimo (2023-02-23).

- - -

MB "Žemės kasimo darbai", kodas 304537449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 5845830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Augu kvadratu", kodas 304867977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-27
Pranešimo Nr. 5845831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Klodus", kodas 303247037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5845832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB MYKOBO, kodas 306011145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5845833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-23).

- - -

UAB Comundo Lithuania, kodas 306255861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 18-41
Pranešimo Nr. 5845834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 49

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lanesta", kodas 301065559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-103
Pranešimo Nr. 5845835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Germes plius", kodas 124845897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 8-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5845836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kėdainių ugniagesių gelbėtojų asociacija, kodas 302306269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-7
Pranešimo Nr. 5845837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Individuali įmonė "Linada", kodas 300606741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-30
Pranešimo Nr. 5845838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-22).

- - -

UAB SANI group, kodas 300076798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Girelių g. 10A
Pranešimo Nr. 5845839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 50

MAŽOJI BENDRIJA "NAUJAS RATAS", kodas 304757324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-543
Pranešimo Nr. 5845840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Mitybos projektas", kodas 305916612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 50-2
Pranešimo Nr. 5845841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Šiaulių krašto neformaliojo ugdymo teikėjų asociacija, kodas 303286257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 3-14
Pranešimo Nr. 5845842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-02-14).

- - -

Utenos rajono Daugailių mokyklos bičiulių draugija, kodas 284236930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 5845843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "RB DECOR", kodas 305692071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-3
Pranešimo Nr. 5845844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 51

- - -

MB Todrus, kodas 306217768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Jaugirdo g. 6
Pranešimo Nr. 5845845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-02-21).

- - -

Sostie UAB, kodas 306218286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5845846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

MB "Kolorėja", kodas 304271297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5845847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

"Claro LT", UAB, kodas 304932072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-11
Pranešimo Nr. 5845848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB GBV Grupė, kodas 306058682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-71
Pranešimo Nr. 5845849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23); Įgaliojimas (2022-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ORCHIDĖJA", kodas 140865493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-30
Pranešimo Nr. 5845850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

City fund, UAB, kodas 302856811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubavos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5845851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

UAB Šiaulių "Aiva sistema", kodas 145744442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 107
Pranešimo Nr. 5845852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Gaisro saugos projektai", kodas 304865467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5845853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "KERTUŠAS", kodas 304458382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 13-21
Pranešimo Nr. 5846854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 53

UAB "Medgija", kodas 303107081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 32-10
Pranešimo Nr. 5846855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kūrybinė amatų draugija "Dusetėlė nuo Sartų", kodas 302253820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 8C-4
Pranešimo Nr. 5846856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Azdrė", kodas 302471413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-44
Pranešimo Nr. 5846857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Kelmės Eglė", kodas 162403112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Janaučių k., Plento g. 12
Pranešimo Nr. 5846858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Akcininkų sprendimas (2023-02-22).

- - -

MB Wooden Style, kodas 305714393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Kailinių g. 6-6
Pranešimo Nr. 5846859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Nermantas", kodas 304922587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-53
Pranešimo Nr. 5846860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Panevėžio dziudo federacija, kodas 148194092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 5846861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "SOLARD", kodas 302744196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5846862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

Poplar company 3, UAB, kodas 305747614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5846863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-22);
Užsienio valstybės registro išrašas (2023-02-22).

- - -

Magūnų seniūnijos bendruomenė "Vilija", kodas 300858564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5846864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Visuomeninė organizacija Moterų klubas "Suoma", kodas 300009123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5846865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Į burną", kodas 304697539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19F-1
Pranešimo Nr. 5846866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLORANA", kodas 186165438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5846867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Pasaulio lietuvių radiologų asociacija, kodas 300621907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 5846868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Pjovita", kodas 304859578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vikonių k., Klevų g. 5
Pranešimo Nr. 5846869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Guris", kodas 302519331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Beržų 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5846870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 56

- - -

Sporto vadybos asociacija, kodas 302504226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5846871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 191682782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5846872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS VILNIAUS TERITORINĖ
VALDYBA); veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; konferencijos; valdybos
pirmininko; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-02-10); Įstatai (2023-02-10); Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

MB "Agroekosistemos", kodas 305642570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 5-40
Pranešimo Nr. 5846873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Akadamija LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Nuostatai (2023-02-23); Sprendimas
(2023-02-23); Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

ŠIRVINTŲ SENJORŲ KLUBAS, kodas 178305513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5846874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "6 vijos", kodas 304405052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 51-11
Pranešimo Nr. 5846875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 57

UAB "Tokaja", kodas 304836024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5846876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-23 (2023-02-23).

- - -

MB BALDRENA, kodas 306110047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 23
Pranešimo Nr. 5846877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Protokolas (2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGORUS", kodas 142086455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 5846878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi nustatytas laikinas: nuo 2023-02-15 iki 2023-05-19,
nuosavybės teisių apribojimas Ramūno Petraičio turtui: uždarosios akcinės bendrovės "SERGORUS" vardinėms
paprastoms akcijoms, 5000 vnt. (2023-02-23).

- - -

MB "6 pro solutions", kodas 305947045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-3
Pranešimo Nr. 5846879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "R ir ko", kodas 300141370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 19
Pranešimo Nr. 5846880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 58

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

UAB FTS Limited, kodas 305646191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

MB "Jureva", kodas 304842746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5846882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodarka", kodas 305798135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 21
Pranešimo Nr. 5846883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

UAB "Zeide", kodas 302307780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Stanelių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 5846884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 59

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Nepalankių ūkininkauti žemių naudotojų asociacija, kodas 304751606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 5846885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija "Alksniakiemio krašto bendruomenė", kodas 301755542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Alksniakiemio k., Bičiulių g. 17
Pranešimo Nr. 5846886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės klubas "Anykščių žvejų lyga", kodas 302564974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 19-21
Pranešimo Nr. 5846887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Blaivios gyvensenos, sveikatos, sporto ir turizmo draugija "Optimalietis", kodas 195765528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-9
Pranešimo Nr. 5846888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Medžio dirbtuvės", kodas 305568771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1B-34
Pranešimo Nr. 5846889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Red and blue", kodas 304415541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5846890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

Asociacija "Žemaitiškas parkas", kodas 301545572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Žemaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5846891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Protokolas (2023-02-21).

- - -

MB "SimonaCym", kodas 306257200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5846892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pavel motors", kodas 300569442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 5846893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Transmelija", kodas 306100131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5846894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 61

- - -

Palonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303128570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3
Pranešimo Nr. 5846895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Grit grupė, kodas 302935753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Kitos spalvos", kodas 135159981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-320
Pranešimo Nr. 5846897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Gerelita", kodas 304410786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53-10
Pranešimo Nr. 5846898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23); Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

UAB "KG Constructions", kodas 300633941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 5846899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 62

UAB "KAMBIJA", kodas 302438872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5846900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Euranta", kodas 305990160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5846901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

Sporto klubas "Pakiršinio Gerista", kodas 302491106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 2-37
Pranešimo Nr. 5846902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Mūsų optika", kodas 304912486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-70
Pranešimo Nr. 5846903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-9
Pranešimo Nr. 5846904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "Žemaitija mano", kodas 300545174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5846905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301
Pranešimo Nr. 5846906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2023-02-22); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-02-22); Įgaliojimas
(2023-02-22).

- - -

MB AG Namas Jums, kodas 306057331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Antanų g. 12
Pranešimo Nr. 5846907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB "Dinamo United", kodas 300612210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72-10
Pranešimo Nr. 5846908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-21).

- - -

UAB "Zelida", kodas 305930081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Troškūnų g. 7A
Pranešimo Nr. 5846909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Akcininkų sprendimas (2023-02-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23); Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-16).

- - -

UAB "Unikalus sprendimas", kodas 303500519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Panevėžio policijos sporto klubas "SAKALAS", kodas 248350820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 60
Pranešimo Nr. 5846911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23).

- - -

PPF Europe Management, UAB, kodas 306194981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5846912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

Žemaitijos krašto draugija, kodas 302332125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5846913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Emozis", kodas 304945098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5846915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 65

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Lilium", kodas 303132483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-21
Pranešimo Nr. 5846916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

VšĮ "Debesų jūra", kodas 305442438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23-5
Pranešimo Nr. 5846917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

VšĮ "Lila LT", kodas 305094647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Senųjų Naniškių k., Naniškių g. 50
Pranešimo Nr. 5846918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23).

- - -

MB Techi, kodas 305922437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 390-21
Pranešimo Nr. 5846919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos Rokiškio vietinė grupė, kodas 173240855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5846920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Biotrasa, kodas 306257182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 50
Pranešimo Nr. 5846921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Naujoji Pilaitė LT", kodas 303055040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 17-26
Pranešimo Nr. 5846922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Tuvalis", kodas 303232918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 117-102
Pranešimo Nr. 5846923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Latgaliai, kodas 305685269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 5846924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000124591847 (2023-02-23).

- - -

UAB "Estrika", kodas 301791314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-101
Pranešimo Nr. 5846925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 67

UAB "Living in Vilnius", kodas 302590780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Trakų krašto moterų veiklos centras, kodas 302429535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5846927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Leilos labdaros ir paramos fondas, kodas 306192521
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 43-14
Pranešimo Nr. 5846928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-02-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-23).

- - -

UAB Gedulo rūmai, kodas 303092633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5846929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

MB "Regulus LT", kodas 302956530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 17-26
Pranešimo Nr. 5846930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Libero auto", kodas 301558712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 5846931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Infotechis", kodas 305889236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-11
Pranešimo Nr. 5846932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

IĮ "Ekeita", kodas 302640742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 9A-26
Pranešimo Nr. 5846933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-22).

- - -

Kalvarijos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 300071438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 5846934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Patriotai", kodas 300553534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-108
Pranešimo Nr. 5846935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5846936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-22); Valdybos posėdžio
protokolas (2023-02-22); Įstatai (2023-02-22); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

MB "Riboženklis", kodas 304167149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5846937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Labek", kodas 110014316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 5846938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Ira group", kodas 304698018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5846939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-19 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

Panevėžio automobilių garso aparatūros asociacija, kodas 304942134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 73-93
Pranešimo Nr. 5846940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Viginti, decem", kodas 304843773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5846941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB Skrudinta pupelė, kodas 305972066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 5846942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21).

- - -

UAB "Vitaga" ir ko, kodas 135931479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5846943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

KUNIONIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161759059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 5846944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas su priedais (kvietimas ir dalyvių sąrašas) (2023-02-23).

- - -

UAB Paslaugų priežiūros centras, kodas 304543092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5846945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 71

- - -

UAB "Argo logika", kodas 303070583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5846946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

Sportinės žvejybos klubas "Gintarinė plekšnė", kodas 302548678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-30
Pranešimo Nr. 5846947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Krovida", kodas 300057716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k., Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 5846948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Media One LT", kodas 111826167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63
Pranešimo Nr. 5846949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB "Caprista", kodas 305673523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5846950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 72

Lietuvos prancūzų kalbos mokytojų ir dėstytojų asociacija, kodas 191933697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-97
Pranešimo Nr. 5846951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2023-02-20); Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių
išrinkimo (2023-02-20).

- - -

UAB "Albrusita", kodas 304743050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 5846952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

UAB "ENERGOVITA", kodas 302669929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 20
Pranešimo Nr. 5846953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

UAB Ya Technology, kodas 306112144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5846954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-21); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB Einvest, kodas 305903846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17-509B
Pranešimo Nr. 5846955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB VERUS-EUROPE, kodas 302962412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 5846956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "INTERNATIONAL WORK - FORCE SOLUTIONS", kodas 301674510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-9A
Pranešimo Nr. 5846957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "BG Invest", kodas 302531732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 38-36
Pranešimo Nr. 5846958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus "Povilnio" medžiotojų būrelis, kodas 193000796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Miškininkų g. 112
Pranešimo Nr. 5846959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Geras sandoris", kodas 304947505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 5846960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Su meile - pica", kodas 304894141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 5
Pranešimo Nr. 5846961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Mano krovinys", kodas 304933605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5846962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Kelmės rajono nevyriausybinių organizacijų asociacija, kodas 162942227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 5846963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Vetaura", kodas 304999427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Islandijos g. 7
Pranešimo Nr. 5846964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Zanavykų mėsa", kodas 304230553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 41-3
Pranešimo Nr. 5846965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Temero", kodas 304881603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Asociacija "Voskonių Bendruomenė", kodas 300664673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Voskonių k., Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 5846967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "TSMA-T", kodas 306068032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-1
Pranešimo Nr. 5846968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

UAB Fondomus, kodas 305454255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5846969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

MB "Miesto iliuzija", kodas 304859425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Purienų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 5846970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "NT Erdvės", kodas 306095702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5846971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Protokolas (2023-02-22).

- - -

Asociacija "Mokslininkų ir tyrėjų asociacija CIVILINĖ JUSTICIJA", kodas 302657670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-123
Pranešimo Nr. 5846972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Papilio bendruomenė, kodas 155321832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 21
Pranešimo Nr. 5846973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23).

- - -

MB O zeniau, kodas 306108950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 51-14
Pranešimo Nr. 5846974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

VšĮ "Aksida" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 145664544
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 5846975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įtraukimo
(2023-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos išrinkimo (2023-01-24).

- - -

Golfo teisėjų asociacija, kodas 300558225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-4
Pranešimo Nr. 5846976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Profaida", kodas 303758868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ąžuolų g. 2E
Pranešimo Nr. 5846977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Baltijos augimas", kodas 304758497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5846978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB "Gyva organizacija", kodas 303160408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 5846979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

"IT greitkelis", MB, kodas 304880921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų 1-oji g. 3-1
Pranešimo Nr. 5846980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Vyžuonėlių kaimo bendruomenė, kodas 300660365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k., Moliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5846981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

SKAUSMO KLINIKŲ ASOCIACIJA, kodas 301806894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-30
Pranešimo Nr. 5846982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-02-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2023-02-20); Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASETRA", kodas 272769130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5846983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Autolatas", kodas 303530850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5846984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-23).

- - -

UAB "Powder paint", kodas 306193228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5846985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

UAB "Rebrandas", kodas 303309873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-54
Pranešimo Nr. 5846986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

MB Malūnų kavinė, kodas 304423424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-44
Pranešimo Nr. 5846987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Novus Labs, MB, kodas 305584409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5846988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Neformaliojo vaikų švietimo asociacija, kodas 300619308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 5846989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

CSC Crewing B.V. Lietuvos filialas, kodas 303280806
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5846990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2023-02-23).

- - -

UAB "Kitokia energija", kodas 302821155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 5846991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos krašto uostų plėtros asociacija, kodas 302250991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Barvų k. 11
Pranešimo Nr. 5846992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dienvidis", kodas 300631940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žilvičių g. 22
Pranešimo Nr. 5846993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-21); Įstatai (2023-02-21);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-21).

- - -

ENTERINIO MAITINIMO CENTRAS, kodas 301674001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Kauno pl. 1
Pranešimo Nr. 5846994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Rimstaba", kodas 304948977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Smėlyno g. 11
Pranešimo Nr. 5846995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Paslaugų guru", kodas 304425165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4
Pranešimo Nr. 5846996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Vindira", kodas 304311813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 5846997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Svajonių namukai", kodas 303371266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23F-2
Pranešimo Nr. 5846998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-17).

- - -

UAB "Grosmetika", kodas 304037077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-138
Pranešimo Nr. 5846999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21).

- - -

Pasvalio rajono skautų organizacija, kodas 169260923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 2-14
Pranešimo Nr. 5847000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "Astra-V", kodas 300583748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 52
Pranešimo Nr. 5847001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Gaisrinės saugos ekspertai", kodas 301113559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5847002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

MB "Baltų 17", kodas 305667723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 17
Pranešimo Nr. 5847003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-15);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "ROYAL HORSE jojimo centras", kodas 302689173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 31
Pranešimo Nr. 5847004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Kauno etninės veiklos klubas, kodas 300571272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 31-19
Pranešimo Nr. 5847005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Rutulys LT", kodas 304839522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5847006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Vigensa", kodas 303425372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-39
Pranešimo Nr. 5847007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Rokensa", kodas 304828433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 64
Pranešimo Nr. 5847008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Medienos grupė", kodas 304519853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140-11
Pranešimo Nr. 5847009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Tas ir anas", kodas 304685394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-17
Pranešimo Nr. 5847010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB Smart Bygg Service, kodas 304696355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5847011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 84

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Asociacija ESK Kupiškio "SPARTAKAS", kodas 304935079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Butėnų k., Bajorų g. 23
Pranešimo Nr. 5847012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Admiga", kodas 304846812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Geležinkeliečių tak. 2
Pranešimo Nr. 5847013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB Eylean, kodas 305144121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-118
Pranešimo Nr. 5847014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVIRA", kodas 123055170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 5847015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-21 (2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durga" ir Ko, kodas 149961482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26D
Pranešimo Nr. 5847016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 85

- - -

UAB "Universalus techninis servisas", kodas 303275531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-114
Pranešimo Nr. 5847017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Steel Bridges", kodas 304548673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 25
Pranešimo Nr. 5847018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-21).

- - -

ASOCIACIJA "CORPUS JURIS", kodas 300664919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5847019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

MB "Butikailt", kodas 305713494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 62-52
Pranešimo Nr. 5847020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJASTA", kodas 124904858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-18
Pranešimo Nr. 5847021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 86

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Piteka", kodas 303137466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-59
Pranešimo Nr. 5847022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Leenda", kodas 306064589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5847023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "GP parts", kodas 302734782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Pokyčių ambasada", kodas 306247067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-42
Pranešimo Nr. 5847025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-22).

- - -

UAB "PJK Fondas", kodas 305636585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 5847026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-23).

- - -

UAB "Juozas veža", kodas 302453237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Papilės g. 20
Pranešimo Nr. 5847027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Autogiera", kodas 304794283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5847028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Svajonių užeiga, kodas 304635911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-73
Pranešimo Nr. 5847029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB Selvestru vėjas, kodas 305937994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Selvestrų k. 1
Pranešimo Nr. 5847030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-22).

- - -

MB "Energijos klasė", kodas 305705234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-21
Pranešimo Nr. 5847031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baumarkt group", kodas 306249673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5847032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

MB "Dolor medicus", kodas 305073208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5847033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Sprendimas (2023-02-22).

- - -

MB "Transmetra", kodas 304941534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5847034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Riodonta", kodas 305035951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

VšĮ "Žilmija", kodas 306096028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Steponių k., Žilvičio 1-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5847036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 89

- - -

Asociacija "Vėjo nublokšti", kodas 303194314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Galinės Sodų 11-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5847037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Lietuvos vaikų beisbolo lyga, kodas 195734059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5847038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Fizzy Brizzy Games, UAB, kodas 306099444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5847039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Įstatai (2023-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-02-22).

- - -

"Bujinkan", asociacija, kodas 304178868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-23
Pranešimo Nr. 5847040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB Ferax NT, kodas 302690649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Kuosų g. 3
Pranešimo Nr. 5847041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 90

MB "Vedlys finansų džiunglėse", kodas 304695933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 5847042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Taresta", kodas 303467389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "VISAITA", kodas 302527577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5847044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB Radio Electronics Retail, kodas 302939449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-30
Pranešimo Nr. 5847045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Inotechas", kodas 303340687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 5847046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Pakonas", kodas 304584370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 91

Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 61-33
Pranešimo Nr. 5847047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB NT priežiūros centras, kodas 304863338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-10
Pranešimo Nr. 5847048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "OMG Dress", kodas 305148187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vorupės g. 87
Pranešimo Nr. 5847049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Sprendimas (2023-02-23).

- - -

"Baltic Investments Corporation" UAB, kodas 302893546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5847050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

MB "Dantena", kodas 304310444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 45A-53
Pranešimo Nr. 5847051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 92

MB "Skultina", kodas 304909305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5847052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Avalonas plius", kodas 304597040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38
Pranešimo Nr. 5847053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaitina", kodas 135761183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-77
Pranešimo Nr. 5847054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Šiaulių apskrities šeimynų asociacija, kodas 303503508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 13
Pranešimo Nr. 5847055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Jadenta ir ko, MB, kodas 303310911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 56
Pranešimo Nr. 5847056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Geodemos planai", kodas 300538849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 93

Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 5A
Pranešimo Nr. 5847057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

UAB "EML tyrimų centras", kodas 302576670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-16
Pranešimo Nr. 5847058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

Asociacija "Vaitelių bendruomenė", kodas 304381352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Braškių g. 27
Pranešimo Nr. 5847059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-02-23).

- - -

MB NBRANDED, kodas 303057721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5847060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

FC "Kupiškis", kodas 301490898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5847061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Coffee break LT", kodas 305738832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5847062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę. (2023-02-22).

- - -

UAB "Inforo", kodas 301598532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5847063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

S. Skvireckaitės individuali įmonė, kodas 304462466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-44
Pranešimo Nr. 5847064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Savininko sprendimas (2023-02-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-22).

- - -

Palangos miesto bendruomenė "Palangos rūpestėlis", kodas 304017886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 5847065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "DROBĖS", kodas 302692326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 5847066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daris", kodas 141034975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 22
Pranešimo Nr. 5847067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

MB "Avidus", kodas 302892597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 114
Pranešimo Nr. 5847068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Keliautojų mėgėjų klubas "MAGNUS FAMILIA", kodas 300660529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 5847069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Pabradės grupė "Emanuelis", kodas 304710029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pušaitės 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5847070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD MODUM", kodas 303064146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5847071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 96

UAB VailentLyder, kodas 306135837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 31-23
Pranešimo Nr. 5847072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠOKIO VIRUSAS", kodas 302536918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Papiškių k., Kanavos g. 7
Pranešimo Nr. 5847073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23).

- - -

UAB "Manoji vizija", kodas 154325870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-32
Pranešimo Nr. 5847074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-02-23).

- - -

MB "Medžio meka", kodas 304971552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 175-54
Pranešimo Nr. 5847075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

IĮ "Durita", kodas 305759004
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k., Draugystės g. 22
Pranešimo Nr. 5847076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 97

MB MINPELITA, kodas 302954369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5847077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KISTELA", kodas 110616746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 6
Pranešimo Nr. 5847078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB Partnerių grupė, kodas 305978140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5847079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB White list, kodas 305673562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 6-91
Pranešimo Nr. 5847080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

Lietuvos logoterapeutų draugija, kodas 304748599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5847081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Pozityvaus auklėjimo konsultantų asociacija, kodas 303130614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 35
Pranešimo Nr. 5847082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESGA", kodas 163974352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 75A
Pranešimo Nr. 5847083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Exedra Corporate Finance, MB, kodas 303389150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 32
Pranešimo Nr. 5847084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB Golem House, kodas 305460361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5847085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-21 (2023-02-22).

- - -

Alternatyvus futbolo klubas, VšĮ, kodas 302317251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 5847086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21).

- - -

Asociacija "Rugilės sporto klubas", kodas 302203536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 99

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 13-13
Pranešimo Nr. 5847087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Stikmeta ir partneriai", kodas 300664926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 5847088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Bendrija "Atgaja", kodas 190778735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 6
Pranešimo Nr. 5847089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

IĮ "Roverta", kodas 165204891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Stebulių k.
Pranešimo Nr. 5847090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Puskepalio personalinė įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Nuostatai (2023-02-22); Savininko
sprendimas (2023-02-22).

- - -

Asociacija "Garso ekspertai", kodas 304777864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 4-4A
Pranešimo Nr. 5847091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Lietuvos neurochirurgijos slaugytojų sąjunga, kodas 191975995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5847092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Nepriklausomų aktorių klubas "Amplua", kodas 180381692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5847093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Privatus pavadinimas", kodas 304950914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 2
Pranešimo Nr. 5847094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Namilė", kodas 304499443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Melnių k., Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5847095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Natura LT", kodas 304460718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5847096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Kaprė", kodas 304272164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5847097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Rūtakiemio kaimo bendruomenė, kodas 303862361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Vilkų k., Baimainių g. 20-2
Pranešimo Nr. 5847098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Caro papildai", kodas 305366111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 44
Pranešimo Nr. 5847099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-23);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-02-23).

- - -

MB "Dominyko autopaslaugos", kodas 304148273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 15-9
Pranešimo Nr. 5847100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Asociacija "Eventerus", kodas 304144951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija LETS-D Motorsport, kodas 302766730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-5
Pranešimo Nr. 5847102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 102

Per Aarsleff A/S filialas, kodas 302307182
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 5847103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

Inkūniečių bendrija, kodas 154334734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Inkūnų k.
Pranešimo Nr. 5847104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Raudonės sveikuolių klubas, kodas 302590652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 5847105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Utenos skyrius, kodas 184282364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 68-18
Pranešimo Nr. 5847106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

SUNRA, UAB, kodas 302949030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 46-2
Pranešimo Nr. 5847107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 103

MB "Logorama", kodas 304961711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-6
Pranešimo Nr. 5847108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Kauno akordeonistų draugija, kodas 193294725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 32
Pranešimo Nr. 5847109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Pienas ne vienas", kodas 304757349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-85
Pranešimo Nr. 5847110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "SABAVILIS", kodas 173746272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 5847111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

MB "Denė", kodas 303344194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5847112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB Pirmasis koinvestavimo fondas, kodas 304865563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5847113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-21).

- - -

Šlapių Priemiesčio kaimo melioracijos statinių naudotojų asocijacija, kodas 304063378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šlapių Priemiesčio k. 1
Pranešimo Nr. 5847114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Orosta", kodas 304862396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 5847115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Lietuvos bepiločių orlaivių naudotojų asociacija, kodas 304026892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 5847116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija "Vienas gėris", kodas 300600165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 116-15
Pranešimo Nr. 5847117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Mobilus maitinimas", kodas 304430034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Grinaičių k., Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5847118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santaka", kodas 158146459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 5847119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2023-02-21); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB "Optimalūs valdymo sprendimai", kodas 304885594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5847120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

UAB "Lunegra", kodas 304469521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5847121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

ŽŪB Anciškiai, kodas 303477351
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5847122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-23).

- - -

UAB "Turboera", kodas 305261441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 42B
Pranešimo Nr. 5847123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

I-consulting, MB, kodas 306147679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5847124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Sprendimas (2023-02-22).

- - -

UAB "BALDŲ STUDIJA", kodas 124304589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5847125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "14 lentų", kodas 304826795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 5-83
Pranešimo Nr. 5847126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "TTMT", kodas 302641075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5847127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Gyvenk name", kodas 304135055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 5847128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Šv. Ignaco Lojolos kolegijos studentų atstovybė, kodas 303890859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5847129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Kelmės technikos sporto klubas, kodas 191177919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5847130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Vestuvių sprendimai", kodas 304492833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Pesčių k., Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 5847131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Išmanieji namai", kodas 304284145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5847132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB Solar Plant, kodas 306124328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5847133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Solar plant, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Įstatai (2023-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas. (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 108

- - -

UAB "NGroup", kodas 305580898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5847134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Horekus"); veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst.
kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Įstatai (2023-02-22); Akcininkų
sprendimas (2023-02-22); Akcininkų sprendimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Asora", kodas 305210436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5847135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

UAB "Umachines", kodas 306247633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5847136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

LIETUVOS ASOCIACIJA "JAUNIMAS - PIRMYN", kodas 302996902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 5847137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Kavarsko moterų seklyčia, kodas 303340769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 5847138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Molėtų vaikų ir jaunimo pilietinio ir tautinio ugdymo klubas "Mes-gimnazistai", kodas 302466658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 109

Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 5847139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Silionta", kodas 306136704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5847140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2023-02-20).

- - -

UAB Autopark, kodas 125691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 27
Pranešimo Nr. 5847141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Mūsų laisvalaikis", kodas 304030677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Rūtų 1-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5847142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-23).

- - -

MB "Namuose harmonija", kodas 304843976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-78
Pranešimo Nr. 5847143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Brukų kaimo bendruomenė, kodas 302312254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5847144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INRIJO", kodas 300578982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-11
Pranešimo Nr. 5847145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Canis canis", kodas 304079222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5847146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

UAB "Neblogai", kodas 305509399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5847147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

Vilniaus rankų lenkimo klubas "IRON ARM", kodas 302488875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-24
Pranešimo Nr. 5847148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-23).

- - -

Panevėžio tinklinio klubas, kodas 293126290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5847149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Interjero idėjos ir tekstilė", kodas 304851909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5847150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Mėgėjiško sporto klubas "Ąžuolas", kodas 184282930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 5847151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Avalena", kodas 306197671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38
Pranešimo Nr. 5847152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Nuostatai (2023-02-23); Sprendimas
(2023-02-23).

- - -

MB "7 pramogos", kodas 304874039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5847153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Greita siunta", kodas 304884460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-17
Pranešimo Nr. 5847154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 112

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB Wind wave, kodas 305633728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-87
Pranešimo Nr. 5847155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Švendubrės kaimo bendruomenė, kodas 301575601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Švendubrės g. 5
Pranešimo Nr. 5847156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-23).

- - -

Laisvalaikio centras "Genuja", kodas 301384585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 5847157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Dizio, UAB, kodas 302300070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6E-2
Pranešimo Nr. 5847158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2022-06-16); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

Asociacija "Slyvų gatvės kaimynai", kodas 304514952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 14-14
Pranešimo Nr. 5847159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23).

- - -

UAB Visur arti, kodas 306238082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3-11
Pranešimo Nr. 5847160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

Kretingos miesto centro bendruomenė, kodas 303825879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 13-3
Pranešimo Nr. 5847161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Sumanus miestas", kodas 304894814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5847162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Baltijos statyba", kodas 304715019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Maijos Stilius", kodas 302676884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-48
Pranešimo Nr. 5847164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22).

- - -

MB "Sidma", kodas 304923326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Pilies g. 15-3
Pranešimo Nr. 5847165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Skolininkų teisių gynimo asociacija, kodas 303997925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5847166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Rykantų bendruomenė, kodas 181690745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k.
Pranešimo Nr. 5847167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Gelsis", kodas 304907507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 40
Pranešimo Nr. 5847168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Dvilonių kaimo bendruomenė "DVILONYS", kodas 301151652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Dvilonių k., Skardžiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5847169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 115

- - -

MB "Via positiva", kodas 304576473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-40
Pranešimo Nr. 5847170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga Integruojančios medicinos ir sveikatingumo centras, kodas 304392427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 6-6
Pranešimo Nr. 5847171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

Kėdainių rajono Skaistgirių bendruomenės centras, kodas 300792559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 5847172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Res in Fine", kodas 302600751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 5847173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gluosnis", kodas 304028651
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 65
Pranešimo Nr. 5847174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-22); Nuostatai
(2023-02-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 116

- - -

MB "Magerta", kodas 304892375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 5847175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-29).

- - -

MB "Štempelis", kodas 304375118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 17C
Pranešimo Nr. 5847176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 37
Pranešimo Nr. 5847177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Naktinė mūša", kodas 303472354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 14B
Pranešimo Nr. 5847178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Asociacija "Džiugietis", kodas 301792925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 29
Pranešimo Nr. 5847179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Medkirtystė", kodas 304259213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 117

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Naujoji g. 1-4
Pranešimo Nr. 5847180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

MB "Kamka", kodas 305208524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-71
Pranešimo Nr. 5847181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

MB "Techmena", kodas 304168265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Žvainių k., Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 5847182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Terahercų technologijos", kodas 304068902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5847183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Begalybės", kodas 305766760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5847184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21).

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO FEDERACIJA, kodas 193274128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5847185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Šiaulių Jaunimo lytinio švietimo centras, kodas 145613610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 5847186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Jasena", kodas 304639678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5847187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "SAPSTA", kodas 301232638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Grybų g. 15
Pranešimo Nr. 5847188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "PHOENIX PAYMENTS", kodas 304920426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5847189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB "Agrokoncerno biometanas", kodas 306073855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5847190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22).

- - -

UAB "RLP", kodas 300597534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 25A-7
Pranešimo Nr. 5847191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARGVITA", kodas 302682798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5847192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kokteilinė.eu", kodas 303000581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 4
Pranešimo Nr. 5847193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Publicum Sport", kodas 302601102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5847194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-02-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rapolo sveikatingumas", kodas 306106230
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-303
Pranešimo Nr. 5847195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Dalininkų sprendimas / Prasymas
(2023-02-21); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2023-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dizaino salonas "DEIVILORA", kodas 140633783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 25
Pranešimo Nr. 5847196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Mažoji bendrija Kv auto, kodas 305864254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-26
Pranešimo Nr. 5847197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Skaitmeninė akis", kodas 303086915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, L. Giros g. 15
Pranešimo Nr. 5847198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-20).

- - -

MB "Švarus lapas", kodas 305775193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5847199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

MB "Baltijos vytis", kodas 303385077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5847200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija "Lietuvos prekyvietės ir turgavietės", kodas 135801172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 19
Pranešimo Nr. 5847201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija "Naujienų srautas", kodas 303055510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kiauliupio k., Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 5847202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Lazdijų rajono sveikuolių klubas, kodas 193373489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5847203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

"Stitus", MB, kodas 304094377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5847204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Buhalteriai ir ko", kodas 303335245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5847205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "3AJ", kodas 306246289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5847206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-21).

- - -

UAB "Vejerga", kodas 302245542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 5847207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-02-22).

- - -

MB "Geosatas", kodas 304181330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Girininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5847208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

DEREIF Vilnius Konstitucijos UAB, kodas 305628916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5847209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

MB "Edbas", kodas 304727904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5847210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Šiuolaikinės technologijos", kodas 304747376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB Inteso, kodas 305892150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5847212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-01-07); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-25).

- - -

UAB "Žalias turtas", kodas 183814049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5847213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Įstatai (2023-02-23); Akcininkų
sprendimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Lale", kodas 306257093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-14
Pranešimo Nr. 5847214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB InovaSola, kodas 302442123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 5847215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 124

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

FCG Digital Asset UAB, kodas 306141911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5847216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB Amber drive, kodas 306253892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 5847217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB Connecting Dots, kodas 305657106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 5-11
Pranešimo Nr. 5847218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Įmigo", kodas 304742482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 20
Pranešimo Nr. 5847219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Sporto klubas "TRANSAKTIS", kodas 301523540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 5847220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 125

UAB "Via LT", kodas 303106517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 5847221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Distata", kodas 304980170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-20).

- - -

Asociacija Aidos fondas, kodas 300563770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32-50
Pranešimo Nr. 5847223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Kauno rusų kultūros centras "Mokslas-Šviesa", kodas 193589184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-74
Pranešimo Nr. 5847224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Mažeikių sveikatos asociacija, kodas 300627333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-3
Pranešimo Nr. 5847225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Srautų valdymo sprendimai", kodas 304701838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 5847226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Mažeikių jungtinių pajėgų futbolo klubas, kodas 301249776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5847227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Gamybos startuolis", kodas 304956899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5847228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Šiandien pučia", kodas 304879221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 16-47
Pranešimo Nr. 5847229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

MB Čia tavo meistrai, kodas 305047494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-115
Pranešimo Nr. 5847230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Sprendimas (2023-02-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-22).

- - -

UAB "S33", kodas 300571094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-53
Pranešimo Nr. 5847231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Dulit", kodas 302607742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-8
Pranešimo Nr. 5847232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Akcininkų sprendimas (2023-02-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-22).

- - -

UAB "Auksema", kodas 301595721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-5
Pranešimo Nr. 5847233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Transaveniu", kodas 181163561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Mošos k.
Pranešimo Nr. 5847234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23).

- - -

Mažoji bendrija Skrudis, kodas 306256244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 5847235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB "Gongai", kodas 304675514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5847236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

V. Jarukienės masažo kabinetas, kodas 154297855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 44
Pranešimo Nr. 5847237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-22).

- - -

UAB "Hafelis", kodas 304396055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-02-23).

- - -

"Sveikas grožis", MB, kodas 303613367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 7
Pranešimo Nr. 5847239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Greitas vertimas", kodas 304233154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5847240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 129

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Anykščių rajono šachmatų klubas "Šešiasdešimt keturi", kodas 154303265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 5847241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Radviliškio beglobiai", kodas 306171527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Plento g. 48
Pranešimo Nr. 5847242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-02-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-09); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2023-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-09).

- - -

Gelgaudiškio "Šaltinio" specialiojo ugdymo centras, kodas 190823714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5847243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-15).

- - -

UAB "Sliman", kodas 305912635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB VISCUM, kodas 305726851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 11
Pranešimo Nr. 5847245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

UAB "Skamba", kodas 304548538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 54-2
Pranešimo Nr. 5847246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

MB "SOLWAY LT", kodas 302893877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 5847247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "TT projects", kodas 304171806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 5847248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2023-02-23).

- - -

Molėtų rajono ūkininkų sąjunga, kodas 167600786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5847249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

Medžiotojų būrelis "Karšuva", kodas 158310296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Endriušių k., Karšuvos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5847250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-02-17);
Prašymas (2023-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 131

- - -

UAB X Smart Business, kodas 305679444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 5847251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-21); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-02-21).

- - -

Multisiuntos, UAB, kodas 303049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5847252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti laikinąją apsaugos priemonę - uždrausti
Dominykui Tijūnaičiui perleisti akcijas (išskyrus pardavimą Linai Barciūnaitei), jas įkeisti, ar kitaip suvaržyti teises į jas.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-22 (2023-02-23).

- - -

Deividuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306256109
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 55
Pranešimo Nr. 5847253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-23).

- - -

Mažoji bendrija "Kinzulis", kodas 304737510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5847254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Grožio dėžutė", kodas 304125449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 16-41
Pranešimo Nr. 5847255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 132

- - -

Sporto klubas "Kamuolys", kodas 301540828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5847256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Pylimo šešetas", kodas 303755861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-80B
Pranešimo Nr. 5847257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Sporto klubas "Ežerų miestas", kodas 303292961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 50A-21
Pranešimo Nr. 5847258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Rytų partnerystės asociacija, kodas 304295476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Herkaus autonuoma", kodas 306246951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Meškėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5847260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

UAB Hasas, kodas 305563233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5847261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-21 (2023-02-22).

- - -

MB "Tyrenė", kodas 304942579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Lauko g. 11
Pranešimo Nr. 5847262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "BUSINESS RECOVERY", kodas 302449274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 10
Pranešimo Nr. 5847263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

SCA Lithuania UAB, kodas 303547383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 5847264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio
kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2023-02-21); Pranešimas / Dėl akcijų skaičiaus ir nominalios vertės keitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2023-02-21); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB "Boltija", kodas 306256358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5847265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAISTINĖ 24", kodas 306255758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5847266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 134

- - -

Vilkaviškio futbolo klubas "Šešupė", kodas 185492547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 5847267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2023-02-23).

- - -

UAB "BNB Capital", kodas 302793916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5847268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-17 (2023-02-23).

- - -

ANDINA, MB, kodas 305765587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5847269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Sprendimas (2023-02-23).

- - -

MB "Ardis LT", kodas 304538832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5847270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Kūrėjų klubas "Potekstė", kodas 301494754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 5847271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Baltic Taste", kodas 304259238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5847272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-22).

- - -

MB "Kestdraiva", kodas 304173006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Liesiškio k., Liesiškio g. 6
Pranešimo Nr. 5847273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Strikris", kodas 304068749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-23
Pranešimo Nr. 5847274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Asociacija "Domvara", kodas 304208756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, K. Binkio g. 35
Pranešimo Nr. 5847275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB ALGRINA, kodas 302928591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 5847276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bejona", kodas 159921415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-7
Pranešimo Nr. 5847277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Įstatai (2023-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-23).

- - -

MB "Provigus", kodas 304891750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5847278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

MB "Lateranas", kodas 303167922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 5847279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Reverslas", kodas 304910898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 21F-16
Pranešimo Nr. 5847280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-01-29); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-03).

- - -

STK "Raseiniai", kodas 300100523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 5847281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Uteniškių kraštiečių klubas "Indraja", kodas 191938139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5847282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Kalėdų eglė, kodas 303009370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-49
Pranešimo Nr. 5847283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Naujas auto vairas", kodas 303062241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 2-19
Pranešimo Nr. 5847284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Štadvilių malūnas", kodas 304740937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Upės g. 16
Pranešimo Nr. 5847285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Baiza Baltic, UAB, kodas 306256397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 83-20
Pranešimo Nr. 5847286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PRO Events Group", kodas 301715537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5847287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Asociacija "KOVOS AKADEMIJA", kodas 302497632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 138

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 27-14
Pranešimo Nr. 5847288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Great energy, kodas 305742097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Rogainių g. 64
Pranešimo Nr. 5847289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Ežė); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Nuostatai (2023-02-23); Sprendimas
(2023-02-23).

- - -

MB "Žintis", kodas 304421163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 23-7
Pranešimo Nr. 5847290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5847291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB NORDAKA LT, kodas 306128643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 12
Pranešimo Nr. 5847292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

UAB "DRAUSTIVA", kodas 302549965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Stabulankių k., Stabulankių g. 7B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 5847293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Senų vežimų klubas, kodas 300080914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-215
Pranešimo Nr. 5847294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Lietuvos Braziliškojo Jiu-Jitsu Asociacija, kodas 303490893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Snapučių tak. 5
Pranešimo Nr. 5847295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Nerka", kodas 304251330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5847296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Orbialis", kodas 303605356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5847297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Noopapildai", kodas 304777024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 78-28
Pranešimo Nr. 5847298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-05); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-05).

- - -

MB "Pas Ruslaną", kodas 303140786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 14-18
Pranešimo Nr. 5847299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

VšĮ GMice, kodas 306158031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k., Jaros g. 35
Pranešimo Nr. 5847300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio dalininko sprendimas /
sprendimas (2023-02-20); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo
statuso panaikinimą (2023-02-20).

- - -

MB "Gėlių namai", kodas 304618869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-56
Pranešimo Nr. 5847301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Kylam", kodas 304709653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-33
Pranešimo Nr. 5847302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Sporto ir stalo žaidimų klubas "Šiauliai", kodas 304751360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 32-57
Pranešimo Nr. 5847303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

BENDRUOMENĖS CENTRAS "SĖMENĖLĖ", kodas 301108010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 5847304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB Daily Lunch, kodas 305348946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 7-1
Pranešimo Nr. 5847305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21).

- - -

MB "Fenimoras", kodas 304914117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-609
Pranešimo Nr. 5847306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Bonus Dens", kodas 302899086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-65
Pranešimo Nr. 5847307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

MB "Vytraka", kodas 303961854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Daubiškių g. 9
Pranešimo Nr. 5847308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 142

- - -

Draugija "Pilietis", kodas 151442295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Šatinskų k. 1
Pranešimo Nr. 5847309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Šilalės krašto žemaičių kultūros draugija, kodas 304748510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Ašučio g. 8
Pranešimo Nr. 5847310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Mažoji bendrija Diodela, kodas 305622888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5847311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

Zarasų krašto muziejus, kodas 190221622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 20
Pranešimo Nr. 5847312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-21); Nuostatai
(2023-02-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-02-21).

- - -

UAB ANGERS, kodas 302531337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5847313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 143

Šiaulių sportinio pokerio asociacija "Full House", kodas 302500021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 79
Pranešimo Nr. 5847314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Prie meno", kodas 304155403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skauduliškių k., Persikų g. 9
Pranešimo Nr. 5847315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "InterModum", kodas 302915640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 46
Pranešimo Nr. 5847316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIGMA", kodas 245433360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 5847317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2023-02-10).

- - -

UAB Advisely, kodas 306243841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5847318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

MB "Apdailos spalvos", kodas 304638188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 144

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 5A
Pranešimo Nr. 5847319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23); Įgaliojimas (2020-04-16).

- - -

MB "Būsta", kodas 304204131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5847320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Lietuvių kalbos gynimo draugija, kodas 302553440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-16
Pranešimo Nr. 5847321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Rokiškio rajono moterų sporto klubas "Gode", kodas 300102150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 5847322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Hernet", kodas 306133163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 13-35
Pranešimo Nr. 5847323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Dantų technikai", kodas 303220887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

MB "Rentlina", kodas 304421067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-49
Pranešimo Nr. 5847325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Šlaitų dekoras", kodas 304090603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-24
Pranešimo Nr. 5847326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Sukter", kodas 306250953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyšnių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5847327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

UAB "Asmontva", kodas 304610089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5847328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2023-02-23).

- - -

UAB Alternatyvaus meno vystymo centras, kodas 302578956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35A
Pranešimo Nr. 5847329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 146

UAB Aspenas, kodas 306151599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5847330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23).

- - -

Kelmės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304066926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 5847331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-02-20); Įstatai (2023-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-02-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2023-02-20).

- - -

MB Namanija, kodas 305706813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alko g. 8A-1
Pranešimo Nr. 5847332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Mirestas LT", kodas 304565772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Pijuta", kodas 304830384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 147

- - -

MB "Sameta", kodas 304489399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šilelio g. 13
Pranešimo Nr. 5847335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Raksalis", kodas 303101751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92-32
Pranešimo Nr. 5847336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Simoda", kodas 302304492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-65
Pranešimo Nr. 5847337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-23).

- - -

S5 Investments, UAB, kodas 305735455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 23C
Pranešimo Nr. 5847338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Asociacija "Motus recto", kodas 191616750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 148

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30-31
Pranešimo Nr. 5847339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "SkillFox", kodas 305861596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5847340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Sprendimas (2023-02-22).

- - -

MB "Sportspotas", kodas 305208983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-42
Pranešimo Nr. 5847341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

MB "Piramidė LT", kodas 304500080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 49
Pranešimo Nr. 5847342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija "Sporto fanai LT", kodas 304025185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 53-49
Pranešimo Nr. 5847343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

ASOCIACIJA SAVAS PASAULIS VISUR, kodas 135621911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5847344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Hyraus trys", kodas 304788031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Laluičių g. 8
Pranešimo Nr. 5847345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitada", kodas 135056180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-9
Pranešimo Nr. 5847346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Ažuolitos prekyba", kodas 157050963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 5847347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-15).

- - -

UAB "Jaukyn", kodas 304412844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Bokšto g. 18
Pranešimo Nr. 5847348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

MB Snap Change, kodas 306168381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5847349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-31 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

UAB "Fundus Fortis", kodas 300513066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-56
Pranešimo Nr. 5847350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5847351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23).

- - -

Viešintų medžiotojų klubas, kodas 300062656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 5847352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Link Molainių", kodas 168660747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 5847353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

UAB "Recesus", kodas 300612477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 39
Pranešimo Nr. 5847354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Gaprojektuotojas", kodas 304944719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Dzūkų g. 6
Pranešimo Nr. 5847355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

Kauno Jehovos liudytojų susirinkimas, kodas 192066672
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 35
Pranešimo Nr. 5847356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-02); Teisingumo ministerijos išvada
(2023-02-02).

- - -

UAB "Geoskalė", kodas 305641792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 5847357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Įvairūs reikaliukai", kodas 304642642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5847358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Edgarama", kodas 304227518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 152

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Inovatyvita", kodas 304173839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 179
Pranešimo Nr. 5847360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacija, kodas 191696426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5847361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Sporto asociacija "Angelas", kodas 303235106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-15
Pranešimo Nr. 5847362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija "Vilniaus zanavykų bendrija", kodas 303274543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-19
Pranešimo Nr. 5847363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Santechnikos montuotojas", kodas 303008699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5847364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-02-21 (2023-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 153

- - -

Vilniaus sporto klubas "Politechnika", kodas 193273930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 5847365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "MT Duty", kodas 302915626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 46
Pranešimo Nr. 5847366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Irmaxa", kodas 306110054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 1A-5
Pranešimo Nr. 5847367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

MB "U28", kodas 305743822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-802
Pranešimo Nr. 5847368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

ASOCIACIJA "LAISVALAIKIO BANKAS", kodas 301696738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-37
Pranešimo Nr. 5847369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 154

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAMA", kodas 165834580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Algirdo g. 5B
Pranešimo Nr. 5847370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

Degaičių sporto klubas, kodas 300525905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Parko g. 28
Pranešimo Nr. 5847371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

IĮ Oveks, kodas 305718032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 5847372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Creative media, UAB, kodas 306246855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 61-42
Pranešimo Nr. 5847373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

UAB "Stolitus", kodas 303185436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5847374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Akcininkų sprendimas / vas
(2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 155

- - -

UAB "Pe Sap-energy", kodas 302429695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5847375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Dusetų jaunimo klubas "LDK pėdsekiai", kodas 187924870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 5847376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Inkomsta & Co", kodas 302545454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5847377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "RAVISE", kodas 302927411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 5847378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB Eco Energy Group, kodas 302428981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-33
Pranešimo Nr. 5847379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Inspras", kodas 304443590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Astrų g. 4
Pranešimo Nr. 5847380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Homega", kodas 303126815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Žemdirbių g. 9
Pranešimo Nr. 5847381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Įstatai (2023-02-23); Akcininkų
sprendimas (2023-02-23).

- - -

Klubas "Sazanas", kodas 302330341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128A-6
Pranešimo Nr. 5847382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Mecralis", kodas 304980423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-31
Pranešimo Nr. 5847383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Kelangai ir Co", kodas 305272893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 115
Pranešimo Nr. 5847384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Pas Ramunę", kodas 303168209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5847385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Darbo specialistai", kodas 304244866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 42
Pranešimo Nr. 5847386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

VšĮ "Soc. paslaugos", kodas 304064494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5847387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23).

- - -

MB "Miško versmė", kodas 304259448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 14
Pranešimo Nr. 5847388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija "Aukime kartu", kodas 303461863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1
Pranešimo Nr. 5847389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Motoras LT", kodas 304871630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

TONWEX UAB, kodas 306245237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5847391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

Muiželėnų bendruomenė, kodas 304066118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Aronijos g. 4
Pranešimo Nr. 5847392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Arstas", kodas 304853963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5847393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Diniti", kodas 306118649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10B-11
Pranešimo Nr. 5847394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelės akcininkės sprendimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Miles LTL", kodas 305186704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 5847395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

UAB "Siesta Baltic", kodas 302328326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5847396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Birštono jaunimo klubas, kodas 300713412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 5847397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Saldukai", kodas 304548837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-122A
Pranešimo Nr. 5847398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

Autosporto klubas "DRIFTER LT", kodas 302350842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-32
Pranešimo Nr. 5847399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Starkodas, UAB, kodas 305522717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5847400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 160

- - -

Šilutės rankų lenkimo sporto klubas "Pamarys", kodas 177360161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Darbininkų g. 33
Pranešimo Nr. 5847401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

UAB "Dacer", kodas 150012757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5847402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / nutarimai dėl metinio 2022 metų balanso tvirtinimo, dėlakcinio kapitalo mažinimo, dėl įstatų pakeitimo
(2023-02-23).

- - -

UAB Baltic Defence and Technology, kodas 304532733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 5847403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB "Vilmelita", kodas 304095835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 10
Pranešimo Nr. 5847404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Asociacija "Druskaratis", kodas 304732449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Vėjų g. 12
Pranešimo Nr. 5847405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Griovimai LT", kodas 304607876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5847406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "TERMOVA", kodas 301153703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Karkazų g. 18-1
Pranešimo Nr. 5847407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-21).

- - -

Pabradės sportinių žaidimų klubas "Pabradė", kodas 178992185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Gamyklos g. 19-30
Pranešimo Nr. 5847408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

A. Kazlausko individuali įmonė "Algirdina", kodas 286118140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės k.
Pranešimo Nr. 5847409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-23).

- - -

Asociacija "Rubikių aeroklubas", kodas 300045621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-54
Pranešimo Nr. 5847410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "ULIUS", kodas 302552623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5847411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-08 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "JTSM LT", kodas 305979281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5847412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

Marijampolės miesto "Savito" ansamblis, kodas 305137066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100-52
Pranešimo Nr. 5847413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2023-02-23).

- - -

UAB "Nakvita", kodas 304171140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Patelviškio k. 8
Pranešimo Nr. 5847414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drustila", kodas 152113178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 61
Pranešimo Nr. 5847415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisytas rašymo apsirikimas Kauno apygardos teismo 2023-02-21 nutarties rezoliucinėje
dalyje (2023-02-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-02-22).

- - -

I. Kupsto individuali įmonė, kodas 123663735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-68
Pranešimo Nr. 5847416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5847417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Valdybos sprendimas (2023-02-23).

- - -

UAB "VALDEKAS", kodas 301567679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Budnykų g. 17
Pranešimo Nr. 5847418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Minerva Media, kodas 302833983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 3
Pranešimo Nr. 5847419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 164

Asociacija "Marijampoliečiai", kodas 303177578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 7-35
Pranešimo Nr. 5847420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Autodizaino studija, kodas 304493198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 23
Pranešimo Nr. 5847421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Gerovės anatomija, kodas 306255690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-55
Pranešimo Nr. 5847422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Promatex", kodas 305997703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 6
Pranešimo Nr. 5847423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BV tranzit", kodas 306219922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5847424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

MB "Rupneta", kodas 304291271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-42
Pranešimo Nr. 5847425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 165

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Zarasų rajono Sėlių kultūros bendrija "Sėla", kodas 287928930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-2
Pranešimo Nr. 5847426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Baldonas", kodas 303314137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-6
Pranešimo Nr. 5847427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Lainora", kodas 305534872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5847428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Milmarta", kodas 304219749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2
Pranešimo Nr. 5847429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB Forest bee, kodas 306125227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Piliarožių g. 2
Pranešimo Nr. 5847430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Mažoji bendrija "DV international", kodas 302879870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 14
Pranešimo Nr. 5847431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB ITAR LT INVEST, kodas 303015291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5847432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-02-23).

- - -

UAB "Techx", kodas 306253102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-23
Pranešimo Nr. 5847433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

Revolut Insurance Europe UAB, kodas 305910164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5847434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas del valdybos pirmininko isrinkimo (2023-02-22); Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

MB "Simsaitė", kodas 304443277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-23
Pranešimo Nr. 5847435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 167

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

VšĮ "Menų klėtis", kodas 305628670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pusnės k., Paribio g. 1
Pranešimo Nr. 5847436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl registracijos adreso pakeitimo (2023-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-02-22).

- - -

MB "Jūsų pramogos", kodas 305130381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 55A-8
Pranešimo Nr. 5847437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

Asociacija "JCI Vilnius", kodas 293146930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17
Pranešimo Nr. 5847438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Skandbyga", kodas 304893178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 45-34
Pranešimo Nr. 5847439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-23. (2023-02-23).

- - -

UAB VILNIAUS EKSPERTINIŲ TYRIMŲ BIURAS, kodas 125586675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 5847440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 168

- - -

UAB "HRX", kodas 111597715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 122
Pranešimo Nr. 5847441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "HRES"); veiklos tikslų; valdybos;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-21); Įstatai (2023-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-21).

- - -

MB "Kamarausta", kodas 306115763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 5847442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Sprendimas (2023-02-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

MB "Inimitabilis", kodas 304769885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 54
Pranešimo Nr. 5847443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Poilsis Plateliuose", kodas 304849406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 37
Pranešimo Nr. 5847444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Augis LT", kodas 304865008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5847445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 169

UAB RUSTUS, kodas 302637760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5847446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

Asociacija "PT CRUISER klubas", kodas 301490834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 5847447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Optimapharm Lithuania UAB, kodas 304042868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5847448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-02-21); Užsienio asmens pasas (2023-02-21).

- - -

MB "Rinavi Trade", kodas 306234130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 34-20
Pranešimo Nr. 5847449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-21);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-02-21); Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ KARDIOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 195739362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5847450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 170

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Dss sauga", kodas 305802231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 4
Pranešimo Nr. 5847451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Digivesta", kodas 306257104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5847452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Siemens Gamesa Renewable Energy Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 304431022
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 5847453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo; asmenų, steigėjo
vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2023-02-23); Užsienio asmens
pasas (2023-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių ir asmens,
turinčio teisę steigėjo vardu sudaryti sandorius, duomenų įregistravimo (2023-02-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2023-02-08); Įgaliojimas (2023-02-08); Užsienio asmens pasas (2023-02-08); Užsienio asmens pasas (2023-02-08).

- - -

UAB "Singularis LT", kodas 304858693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 166
Pranešimo Nr. 5847454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-23).

- - -

Ukmergės dziudo federacija, kodas 283216540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5847455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-23).

- - -

Ternerio sindromo asociacija, kodas 303550543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5847456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedimex", kodas 110202581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 5847457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "VetSpot", kodas 305777155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 5A
Pranešimo Nr. 5847458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-21).

- - -

MB "Irenda", kodas 303117481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-65
Pranešimo Nr. 5847459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB Pastatolis, kodas 305742898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 5847460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "Akimirka", kodas 291778290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 5847461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Švenčių klubas", kodas 306256372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, J. Naujalio g. 16
Pranešimo Nr. 5847462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MUNERIS", kodas 302630659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5847463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 173

UAB "x24", kodas 302518820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 89A-1
Pranešimo Nr. 5847464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Įgaliojimas
(2023-02-09).

- - -

UAB Plus fun, kodas 304644878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Galinių k., Galinių g. 16
Pranešimo Nr. 5847465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23).

- - -

MB "Dmdarbai", kodas 304548449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 107
Pranešimo Nr. 5847466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Inimo", kodas 301731915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5847467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-23).

- - -

UAB "SERIPRINTA", kodas 301819379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5847468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Miesto maistas", kodas 304429288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Einoronių k., Draustinio kel. 9
Pranešimo Nr. 5847469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Krovis", kodas 168618043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Paparčių g. 7C
Pranešimo Nr. 5847470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Ritinio sporto klubas "Alvito Širvinta", kodas 302244312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k., Kiršų g. 11
Pranešimo Nr. 5847471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Igantus", kodas 304836615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 5
Pranešimo Nr. 5847472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

G. Višnevskajos personalinė įmonė, kodas 125647078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 233-12
Pranešimo Nr. 5847473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 175

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-22).

- - -

MB "Godmart", kodas 305933871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 6-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5847474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

MB "Autoartega", kodas 304828209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Asociacija "Išdrįsk", kodas 304510498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-8
Pranešimo Nr. 5847476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Volų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304092974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Žemaičių g. 36
Pranešimo Nr. 5847477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija "Subačiaus 8", kodas 304157297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 5847478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 176

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Saulėti darbai", kodas 304761899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5847479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Ledo ritulio klubas "Sadvitos grupė", kodas 302529521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5847480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Gedimino Jurevičiaus studija", kodas 133212766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61-2
Pranešimo Nr. 5847481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "AKMUO 24", kodas 301608784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8B-29
Pranešimo Nr. 5847482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Baltic around, UAB, kodas 305971822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 177

UAB Sendos, kodas 302630552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5847484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Nauja iteracija", kodas 304473007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-79
Pranešimo Nr. 5847485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB Komforto baldai, kodas 306179812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5847486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 178

Ribotos atsakomybės bendrovės "TekhnoNIKOL-Stroitelnye Sistemy" atstovybė Lietuvos Respublikoje, kodas
304439040
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 5847487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-22).

- - -

UAB "Tomsima", kodas 300915588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 71-36
Pranešimo Nr. 5847488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21).

- - -

Klaipėdos apskrities jaunųjų verslininkų ir politikų klubas, kodas 193427079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 29-5
Pranešimo Nr. 5847489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "RG Industry", kodas 302536380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Įlankos g. 14
Pranešimo Nr. 5847490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Kdata", kodas 306148998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pilaitės g. 3A
Pranešimo Nr. 5847491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "WONDER", kodas 110662366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 179

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5847492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Gopaka", kodas 304458998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 40-14
Pranešimo Nr. 5847493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Fasado asai", kodas 305776459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 23
Pranešimo Nr. 5847494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB Dariaus servisas, kodas 305803098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avinėlių g. 28
Pranešimo Nr. 5847495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Sprendimas (2023-02-23).

- - -

Saugumo veteranų asociacija, kodas 302427566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Paežerės g. 38
Pranešimo Nr. 5847496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

KALVIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300012151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Vilniaus g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 5847497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "EKONAUDA", kodas 300555318
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 29
Pranešimo Nr. 5847498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

MB "Verslo kultūra", kodas 305742916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5847499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB Nmarket research corp, kodas 304600287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5847500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Orgstatyba", kodas 300103829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 4
Pranešimo Nr. 5847501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Neringos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304075918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5847502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Molėtų šaškių-šachmatų klubas "Kombinacija", kodas 302299522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 5847503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Rengėjai", kodas 304883127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Saidė", kodas 305917664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 12-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5847505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Akcininkų sprendimas (2023-02-22).

- - -

UAB "INEKSAS", kodas 305567281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Česlovo Milošo g. 10A-2
Pranešimo Nr. 5847506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

MB "Raimio logistika", kodas 304931077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5847507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 182

- - -

Sraigių augintojų asociacija, kodas 302475326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 26-23
Pranešimo Nr. 5847508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

"Contema", UAB, kodas 135802655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 36
Pranešimo Nr. 5847509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Automobilių sporto klubas "Politechnika", kodas 302997559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 5-6
Pranešimo Nr. 5847510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus kolegijos studentų atstovybė, kodas 150129810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2B
Pranešimo Nr. 5847511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23).

- - -

UAB "Fortūnos lapė", kodas 304489837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 183

Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8
Pranešimo Nr. 5847512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pietvys", kodas 249609560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 5847513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

MB "Opinio", kodas 303339083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A
Pranešimo Nr. 5847514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Moterų krepšinio sporto klubas "Rūta", kodas 145816055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 5847515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

E. Kriščiūno firma "Jugida", kodas 134969224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Dvaro g. 14
Pranešimo Nr. 5847516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso, vadovo duomenų
įregistravimo (2023-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-21); Nuostatai (2023-02-21); Savininko
sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo išrinkimo, buveinės adreso keitimo, nuostatų
patvirtinimo (2023-02-21).

- - -

UAB "Viktoravičiaus projektai", kodas 120270310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 5847517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-22).

- - -

UAB "LHM Interior", kodas 303235323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 5847518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-22).

- - -

Skaisčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 300104518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 51
Pranešimo Nr. 5847519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Ikeras", kodas 303342859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Labrenciškės g. 3
Pranešimo Nr. 5847520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Sijulės projektai", kodas 306081784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120B-55
Pranešimo Nr. 5847521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-16 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-23); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-26); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

Edvardo Pyžo firma, kodas 186242379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Taikos g.
Pranešimo Nr. 5847522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-20).

- - -

Property Solutions MB, kodas 303039036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5847523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Atomas", kodas 148529879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-45
Pranešimo Nr. 5847524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

"Duonos trupiniai", MB, kodas 304855875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 18-35
Pranešimo Nr. 5847525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Donato Kemeklio veterinarinių paslaugų punktas, kodas 166599982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 3-45
Pranešimo Nr. 5847526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-23).

- - -

MB "Sena saga", kodas 304200752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 74-8
Pranešimo Nr. 5847527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 186

- - -

MB "Fiorina", kodas 304164377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 3
Pranešimo Nr. 5847528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Verslo taktika", kodas 303427035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-29A
Pranešimo Nr. 5847529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-31 (2023-02-23).

- - -

MB "Intelligent services", kodas 303018597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 56-3
Pranešimo Nr. 5847530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB EDS INVEST 3, kodas 304990969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5847531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000124573030 (2023-02-23).

- - -

UAB "Taksi Jazz", kodas 301829626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 26-16
Pranešimo Nr. 5847532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21).

- - -

Melioracijos asociacija "Toliškių laukai", kodas 303171714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 187

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lankakiemio k., Lankų g. 3
Pranešimo Nr. 5847533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Medicinos įranga", kodas 304701254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5847534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS PARKINSONO LIGOS DRAUGIJA, kodas 191944416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5847535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Servisas ES", kodas 305039177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Bokšto g. 4-3
Pranešimo Nr. 5847536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Plungės rajono jėgos sporto klubas "Plungės meška", kodas 171047590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5847537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Ertira", kodas 303001758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 53-1
Pranešimo Nr. 5847538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Palendrių slidinėjimo klubas, kodas 302561259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5847539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija "Taika per kultūrą", kodas 302329677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 38
Pranešimo Nr. 5847540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Asociacija "Aqua est vita", kodas 303089217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Luodkų k. 1
Pranešimo Nr. 5847541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Saeidi's", kodas 304477094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5847542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-08 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 189

patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-23).

- - -

Asociacija "Laisvieji menininkai", kodas 302419320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 5847543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Lietuvos gimnazijų asociacija, kodas 191797076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47
Pranešimo Nr. 5847544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Alaus atributikos kolekcininkų klubas "Prie bokalo", kodas 300655763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6-5
Pranešimo Nr. 5847545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

PPF Sharing Service, UAB, kodas 306196110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5847546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

Nardymo klubas "Narai", kodas 300560169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-9
Pranešimo Nr. 5847547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 190

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės įmonių asociacija "Jūros žvejys", kodas 302458558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 5847548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Akmenėja", kodas 305818417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5847549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB "Begalybės kraštas", kodas 304724687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5847550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS GRAIKŲ DRAUGIJA "PATRIDA", kodas 191912183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5847551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Precision sapphire technologies", kodas 300086760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-34
Pranešimo Nr. 5847552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 191

MB "Sveikatos technologijų sprendimai", kodas 304836501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5847553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Infodina", kodas 303211361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 5847554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Panevėžio rajono bokso klubas, kodas 304161915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 13-6
Pranešimo Nr. 5847555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Jolora", kodas 304930961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5847556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

Svalbono klinika UAB, kodas 302445728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11A
Pranešimo Nr. 5847557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000124539982 (2023-02-23); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000124521812
(2023-02-23).

- - -

MB Lengvas laikas, kodas 305679939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 192

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5847558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-21);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLARIS", kodas 140876931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 5847559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

MB Angaras tau, kodas 306256319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5847560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dažų kodas, UAB, kodas 305609175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5847561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Įstatai (2023-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-22).

- - -

MB Kalbų akademija, kodas 304054906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 21
Pranešimo Nr. 5847562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Anykščių Rotary klubas, kodas 303295498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23E
Pranešimo Nr. 5847563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Širvintų mišrus choras DERMĖ, kodas 302755901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 24-27
Pranešimo Nr. 5847564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Krantona", kodas 300547570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 15-6
Pranešimo Nr. 5847565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Traksėdžio kaimo bendruomenė, kodas 300903536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Traksėdžio k., Trako g. 5
Pranešimo Nr. 5847566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2023-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-21); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB "Akesus", kodas 304430454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 5847567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

UAB "Minutėlė sau", kodas 151270949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 10A
Pranešimo Nr. 5847568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 194

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

UAB "Statybos servisas", kodas 300612826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 3
Pranešimo Nr. 5847569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

Kaimo bendruomenė "Želvesys", kodas 302524218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Bliūdsukių k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5847570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB G.vine Kaunas, kodas 133663915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 26
Pranešimo Nr. 5847571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

Šokių ir laisvalaikio studija "Dorada", kodas 304500155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 18-2
Pranešimo Nr. 5847572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Invelus", kodas 306133708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 46-94
Pranešimo Nr. 5847573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 195

Liesiškio kaimo bendruomenė, kodas 300036647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Liesiškio k., Liesiškio g. 10
Pranešimo Nr. 5847574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Octagonas", kodas 304412171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 9A-2
Pranešimo Nr. 5847575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Kuršių marių respublika", kodas 304429046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5847576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-20).

- - -

Club 22, kodas 306236462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 21A
Pranešimo Nr. 5847577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-22).

- - -

Jonavos rajono žemdirbių asociacija, kodas 156740356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 5847578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Motolimitas", kodas 304891451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Aušrinės g. 30-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 5847579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Uno auto", kodas 302426457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB Aerodinamika, kodas 305794610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-6
Pranešimo Nr. 5847581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Įrankių servisas", kodas 302918280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 43
Pranešimo Nr. 5847582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

UAB Crystal projects, kodas 306256237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "KUR JONAS", kodas 305584989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 21
Pranešimo Nr. 5847584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

UAB "Baltijos strategija", kodas 302543777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-102
Pranešimo Nr. 5847585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

MB "Raskilabė", kodas 303375065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 32
Pranešimo Nr. 5847586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-21 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "A kokybė", kodas 305922558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-35
Pranešimo Nr. 5847587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

Žurnalistų klubas, kodas 304703159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5847588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 198

Vilniaus apskrities vaikų ir jaunimo ansamblis "Truskavečka", kodas 300086447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 43
Pranešimo Nr. 5847589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 180758339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5847590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aukščiausia pavara", kodas 301521607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 5847591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-23).

- - -

UAB "Milindra", kodas 304095205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5847592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-02-20 (2023-02-20).

- - -

Lauko reklamos asociacija, kodas 301175532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5847593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 199

MB "Nori veži", kodas 305570466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Užtakų g. 23
Pranešimo Nr. 5847594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Sprendimas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

MB "Gražmedis", kodas 303629859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Kauno g. 27B
Pranešimo Nr. 5847595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

SPORTO KLUBAS "MODULIS", kodas 302760663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 127
Pranešimo Nr. 5847596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

NAUJŲ IDĖJŲ IR TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 302671289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5847597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Simno sporto klubas "Ąžuolas", kodas 300106088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5847598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Credit Solutions UAB, kodas 305952640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 200

Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5847599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

UAB ROJUS INVEST, kodas 306243784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5847600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-21).

- - -

UAB "Concreetas", kodas 305783628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Taisonas", kodas 300132752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Statybininkų g. 78
Pranešimo Nr. 5847602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

UAB "Agnaisa", kodas 305205909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 37-43
Pranešimo Nr. 5847603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

MB "Interliuks", kodas 305629683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 72-4
Pranešimo Nr. 5847604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto bylos
nagrinėjimo supaprastinta tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-21 (2023-02-23); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

Raseinių rajono Kalnujų žemės ūkio bendrovė, kodas 172270144
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 5847605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo (2023-02-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2023-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-25); Įgaliojimas
(2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB TOP KOMFORT, kodas 306254065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 5847606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

UAB "EUSTONA", kodas 301635781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5847607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto ir kultūros klubas "Jaunystė", kodas 300047679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40
Pranešimo Nr. 5847608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 202

- - -

Ž. Gureckos personalinė įmonė, kodas 122865666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-8
Pranešimo Nr. 5847609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-22).

- - -

MB "Skubus Arūnas", kodas 303534934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 5847610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

AUTOGEDAS&CO, UAB, kodas 302673895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k., Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 5847611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

Moterų klubas "Žiedės", kodas 303209061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Tvenkinių g. 4
Pranešimo Nr. 5847612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

JAS Worldwide Lithuania UAB, kodas 300094312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5847613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 203

UAB "Godos servisas", kodas 303929867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5847614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-17); Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-24); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

MB "Saldi minutė", kodas 304829873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5847615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "GTuningas", kodas 305620549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 86
Pranešimo Nr. 5847616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Nuostatai (2023-02-22); Sprendimas
(2023-02-22).

- - -

MEDICININĖS ĮRANGOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 304033292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 5847617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Laniakėja", kodas 304619394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 16-27
Pranešimo Nr. 5847618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB Galerija "Čeznoirė", kodas 303150976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 204

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58A-18
Pranešimo Nr. 5847619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Panevėžio virvės traukimo klubas "Ąžuolas", kodas 148533190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 77
Pranešimo Nr. 5847620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Vakarų pramoga", kodas 302652043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Alkos g. 24
Pranešimo Nr. 5847621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

MB Mono media, kodas 306171420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-R2
Pranešimo Nr. 5847622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Sprendimas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-14); Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

Santariškių medicinos įstaigų asociacija, kodas 226208590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 5
Pranešimo Nr. 5847623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "IT Ferre", kodas 302915633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5847624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Žvejų mėgėjų klubas "X žvynas", kodas 303847352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 3-407
Pranešimo Nr. 5847625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Medinės sijos grindys", kodas 302450860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-96
Pranešimo Nr. 5847626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Švarumynas, MB, kodas 306257129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5847627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Black in white", kodas 303347977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 38-22
Pranešimo Nr. 5847628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Klubas "Bonus", kodas 156909525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Šveicarijos g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5847629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Skrebiškių bendruomenė, kodas 155316276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k., Senoji g. 20
Pranešimo Nr. 5847630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Zarasų rajono sergančių cukralige klubas "Viltis", kodas 193051762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 5847631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Autovėžlys", kodas 304313981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 33
Pranešimo Nr. 5847632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Svilonių medžiotojų būrelis, kodas 157032417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5847633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Tomova", kodas 304596465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 52-17
Pranešimo Nr. 5847634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Išmani konsultacija", kodas 306145201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 53-36
Pranešimo Nr. 5847635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

MB "Bevana", kodas 304835748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Dusetų jachtklubas, kodas 305026799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 8B-6
Pranešimo Nr. 5847637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-23).

- - -

Kazimiero Uldukio individuali įmonė, kodas 122334128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-24
Pranešimo Nr. 5847638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-22).

- - -

MB "Gyvenimas vis gerėja", kodas 302951978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 5-51
Pranešimo Nr. 5847639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Lietuvos našlaičių brolija, kodas 291937180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31-430
Pranešimo Nr. 5847640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB SF1, kodas 306151154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-74
Pranešimo Nr. 5847641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

Lietuvos turizmo asociacija, kodas 120871987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Ignakaras", kodas 304843798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Džiaugsmo g. 11
Pranešimo Nr. 5847643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB Press LT, kodas 302692671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-19
Pranešimo Nr. 5847644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 209

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Įstatai (2023-02-21); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko (2023-02-21); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB "Gemma alba", kodas 304404598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38A-1
Pranešimo Nr. 5847645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "BALTIC BYGG PARTNERS", kodas 301791360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 45
Pranešimo Nr. 5847646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

Kelmės rajono senjorų bendruomenė "Artimi", kodas 302628238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 5847647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-03).

- - -

UAB "Pakavimas", kodas 305161811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5847648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-23).

- - -

Maironių kaimo bendruomenė, kodas 262948590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 37
Pranešimo Nr. 5847649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 210

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

ASOCIACIJA "ALYTAUS FOTOGRAFŲ KLUBAS", kodas 302563281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 4-9
Pranešimo Nr. 5847650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija "Jiesios bendruomenė", kodas 303091549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 19
Pranešimo Nr. 5847651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Sveikatos garantija", kodas 304787901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-51
Pranešimo Nr. 5847652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Jūrų skautija "Divytis", kodas 193028411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1
Pranešimo Nr. 5847653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Veiksmo srautas", kodas 304460294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18-422
Pranešimo Nr. 5847654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 211

- - -

Aukštakalnių kaimo bendruomenė, kodas 173744111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 5847655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Neregių informacijos ir mokymo agentūra, kodas 195759393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 5847656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

"Elektroninio grizlio" klubas, kodas 303460366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Cvirkos g. 55
Pranešimo Nr. 5847657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Dovina", kodas 300062446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Virbalio Miesto Laukų k., Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 5847658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Mažeikiai KITAIP", kodas 303985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 32-2
Pranešimo Nr. 5847659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "KALILA", kodas 302599459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 22
Pranešimo Nr. 5847660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-21).

- - -

MB "Metalima", kodas 303141354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 5847661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Ramovė", kodas 149693842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14
Pranešimo Nr. 5847662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Medžio žinovai", kodas 304433735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lazdėnų k., Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5847663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Kauno vaikų estrados studija "DND", kodas 235231990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 5847664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

"Sigmos padangos", UAB, kodas 301112891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-52
Pranešimo Nr. 5847665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB "Brasana", kodas 304896402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5847666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Delta konsultacijos", kodas 303393316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 13
Pranešimo Nr. 5847667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

"Romecis" UAB, kodas 305523897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 5847668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Skuodo rankų lenkimo sporto klubas, kodas 174584784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 4-12
Pranešimo Nr. 5847669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Dzūko šilas", kodas 304167868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-39
Pranešimo Nr. 5847670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "ITIS Group", kodas 301695650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-12
Pranešimo Nr. 5847671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "B.E.S.T.Logistic", kodas 302488804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-151
Pranešimo Nr. 5847672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Įgaliojimas
(2022-12-08).

- - -

UAB Trečiasis koinvestavimo fondas, kodas 305538575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5847673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-21).

- - -

Visuomeninė organizacija Pasvalio šachmatų ir šaškių klubas, kodas 169303260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 21A
Pranešimo Nr. 5847674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Kauno meno kūrėjų asociacija, kodas 135619312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 5847675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Cronex", kodas 305961155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5847676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-22).

- - -

Asociacija "Kelionės be sienų", kodas 304690758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 8-2
Pranešimo Nr. 5847677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Jomarko prekyba", kodas 302586045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5847678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB Markasa, kodas 306040093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Žiedo g. 8
Pranešimo Nr. 5847679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKK", kodas 135946890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 76-2
Pranešimo Nr. 5847680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-02-23).

- - -

Alytaus pilietinis judėjimas, kodas 303280749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 5847681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Breen", kodas 305577610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 28D
Pranešimo Nr. 5847682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Itmenas", kodas 304081255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5847683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Meikštų dvaras", kodas 155639518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 5847684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2023-02-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-02-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-17); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-17).

- - -

UAB Technocore, kodas 305540035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 10
Pranešimo Nr. 5847685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Sofų fabrikas, UAB, kodas 303190084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 12
Pranešimo Nr. 5847686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Akcininkų sprendimas (2023-02-22).

- - -

Šiaulių "Santarvės" gimnazija, kodas 290531180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 113
Pranešimo Nr. 5847687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-06); Nuostatai
(2023-02-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-02-06); Įsakymas / Dėl įgaliojimo suteikimo (2023-02-06).

- - -

BALTIC BUSINESS LEADERS SPORT CLUB, kodas 300975838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 122
Pranešimo Nr. 5847688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Geltonas lapas", kodas 303115313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rokiškio g. 8
Pranešimo Nr. 5847689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Iter prosperum LT", kodas 304460839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-232
Pranešimo Nr. 5847690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 218

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Ulama", kodas 304763811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 91
Pranešimo Nr. 5847691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

MB "8DC", kodas 305648438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5847692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB studija "Ikva", kodas 304915144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 17-4
Pranešimo Nr. 5847693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Krepšinio klubas "Aukštaitija", kodas 304222866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 5
Pranešimo Nr. 5847694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Modulario, kodas 305554526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 219

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 6-10
Pranešimo Nr. 5847695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Girdovalis", kodas 304068293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-25
Pranešimo Nr. 5847696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB Admroad, kodas 306255726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 3
Pranešimo Nr. 5847697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Balta ritė", kodas 304811487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5847698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dena tekstilė, kodas 126297990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-71
Pranešimo Nr. 5847699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eurorėmelių galerija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Įstatai (2023-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-21).

- - -

UAB Šokių mados namai "Jekaterina", kodas 304355254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-39
Pranešimo Nr. 5847700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-21).

- - -

UAB "J&S Gėlės", kodas 302685709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų II k., Vievio g. 60
Pranešimo Nr. 5847701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Data et cetera", kodas 306204201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-6A
Pranešimo Nr. 5847702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-08).

- - -

MB "Personalo atrankos sprendimai", kodas 304476875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-13
Pranešimo Nr. 5847703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Lenvela", kodas 304848717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5847704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka ir
likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-07 (2023-02-23).

- - -

Lošėjų asociacija, kodas 304612567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 44A-27
Pranešimo Nr. 5847705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 221

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

ŽŪB Sviliai, kodas 304139388
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5847706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-23).

- - -

MB Sienų Idėjos, kodas 305566261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Žeberių k., Kalniuko g. 3
Pranešimo Nr. 5847707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "Remginta", kodas 302540973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartimi pratęsti 6 mėnesių laikotarpiui: nuo 2023-02-24
iki 2023-08-24, laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą Raimondo Ptašinsko turtui: UAB "Remginta" vardinėms
paprastoms akcijoms, 100 vnt. (2023-02-23).

- - -

MB "Tengita", kodas 304471764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 5847709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurės autoverslas", kodas 304895439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5847710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 222

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "GLAMOORA", kodas 303005653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 57-17
Pranešimo Nr. 5847711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB Capital RE LT, kodas 305703190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5847712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bičių Austėja", kodas 254285010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 5847713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB "Nieko asmeniško", kodas 304871865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Burgeravičius", kodas 304298974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5847715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 223

- - -

Asociacija "Gumbakių bendruomenė", kodas 304530390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Gumbakių k., Gumbakių g. 10
Pranešimo Nr. 5847716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Montema", kodas 304058484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5847717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Kretingos sportinės aerobikos klubas, kodas 164600546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 4
Pranešimo Nr. 5847718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Sporto asociacija "Chronas", kodas 303280838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 54A-1
Pranešimo Nr. 5847719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Lietuvos universitetinio išsilavinimo slaugytojų draugija, kodas 295759960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5847720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB STOGDENGIAI, kodas 300664584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 224

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-26
Pranešimo Nr. 5847721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NARIMANTO IR MODESTO FOTOGRAFIJOS ATELJĖ, kodas 124552150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 10
Pranešimo Nr. 5847722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Draugystė", kodas 180729978
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 5847723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Devocado, UAB, kodas 302416317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "MARCUVIS GLOBAL", kodas 302103564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 12-12
Pranešimo Nr. 5847725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Lero centras", kodas 304499703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5847726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 225

Matrix42 Lithuania UAB, kodas 306076730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5847727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB "Ingenium LT", kodas 304164669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Vijurkų k., Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 5847728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Pliusas, pliusas", kodas 304893993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5847729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Atecha", kodas 304596383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5847730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

V. Jonušo firma, kodas 180166540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Alyvų g. 76
Pranešimo Nr. 5847731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

MB ELEKTRO 2, kodas 302906342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5847732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Sprendimas / Sprendimas
(2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

Asociacija "Augame meilėje", kodas 151390222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-24
Pranešimo Nr. 5847733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Bartuvos slėnis", kodas 302493107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 38A
Pranešimo Nr. 5847734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Kajus", kodas 302575718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 10-33
Pranešimo Nr. 5847735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Įstatai (2023-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-22).

- - -

K. Meškausko firma, kodas 134371173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-419
Pranešimo Nr. 5847736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-02-21).

- - -

NACIONALINĖ REGIONŲ PLĖTROS ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125277458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 5847737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 227

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Tauragės rajono fotografų klubas "Fotojūra", kodas 179725324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5847738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreditų Valdymo Grupė", kodas 302434226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-87
Pranešimo Nr. 5847739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDA", kodas 123797296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-12
Pranešimo Nr. 5847740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Žirgų transportavimas", kodas 304548520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Merkio g. 10-11
Pranešimo Nr. 5847741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmina", kodas 234832130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5847742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB JŪRININKŲ TRENIRUOČIŲ CENTRAS, kodas 141980356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Agluonos g. 5
Pranešimo Nr. 5847743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-23).

- - -

MB ASD Pamatai, kodas 306088704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-17); Įgaliojimas (2022-06-17).

- - -

UAB "Arcus caelestis", kodas 300029026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 1-24
Pranešimo Nr. 5847745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS", kodas 141957158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 5847746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

Shapemetics, UAB, kodas 304540057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5847747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Įstatai (2023-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-23).

- - -

Ewopharma UAB, kodas 305946235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5847748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB "Greiniukas", kodas 304459420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-53
Pranešimo Nr. 5847749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23); Įgaliojimas (2019-06-10); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASANDRA", kodas 122568750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-144
Pranešimo Nr. 5847750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

Irenos Varanauskienės individuali įmonė, kodas 304506329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 23-5
Pranešimo Nr. 5847751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-22).

- - -

MB "Kūrybinės technologijos", kodas 304709646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 5847752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Luxury auto", kodas 305761585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 10A
Pranešimo Nr. 5847753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Želmenėlis", kodas 191867051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 22
Pranešimo Nr. 5847754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-22).

- - -

Meškeriotojų klubas "Trofėjus", kodas 303530882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 18-49
Pranešimo Nr. 5847755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

UAB "Infotransport", kodas 300614784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5847756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-09); Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-05); Įgaliojimas (2023-02-05).

- - -

MB "Stiprus kūjis", kodas 306129649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5847757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 231

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-22).

- - -

MB "Ledutis", kodas 306041747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5847758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimas (2022-05-05);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-26).

- - -

UAB "Agrokoncernas GDP", kodas 305909614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A
Pranešimo Nr. 5847759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-22).

- - -

Jurbarko rajono darbdavių asociacija, kodas 302421894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 5847760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga Teatro ir kino informacijos ir edukacijos centras, kodas 124012478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 5847761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "CODIFY", kodas 304492872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 31-30
Pranešimo Nr. 5847762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 232

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

Asociacija "Alumnija", kodas 304159711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5847763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Jodaiva", kodas 302898995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-93B
Pranešimo Nr. 5847764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

Vilniaus jaunimo esperantininkų klubas "Juneco", kodas 191183249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5847765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

LIETUVOS AMBULATORINĖS CHIRURGIJOS IR GINEKOLOGIJOS DRAUGIJA, kodas 195737016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 5847766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 233

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Granata", kodas 304177766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25
Pranešimo Nr. 5847767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23).

- - -

UAB "Vidalaukė", kodas 186227466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 5847768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB Chatime Baltics, kodas 306179221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-9
Pranešimo Nr. 5847769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Marino personalas", kodas 304695488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 8-21
Pranešimo Nr. 5847770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-22).

- - -

UAB VERSI, kodas 302301756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-02-20 (2023-02-20).

- - -

MB "Daubarių granitas", kodas 304491350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Viešetės g. 6
Pranešimo Nr. 5847772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Visuomeninė organizacija "Alytaus kaimas", kodas 153726077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 10
Pranešimo Nr. 5847773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Alico capital", kodas 306068491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5847774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Įstatai (2023-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-21); Užsienio asmens pasas / PASAS (2023-02-21).

- - -

Kauno raj. Karatė klubas "Asahi karate do", kodas 306250939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Lūšių g. 10
Pranešimo Nr. 5847775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Metro sąjūdis", kodas 300693664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8
Pranešimo Nr. 5847776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Skirpaus investicijos", kodas 305294936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 39C-2
Pranešimo Nr. 5847777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

SE link, UAB, kodas 306242262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-5
Pranešimo Nr. 5847778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

MB Kuršių rūkykla, kodas 304852427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-7
Pranešimo Nr. 5847779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mados idėja", kodas 135962371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mauručių g. 29
Pranešimo Nr. 5847780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Net investicijos", kodas 305956966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-13
Pranešimo Nr. 5847781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-21); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-03).

- - -

Asociacija "VDA choras", kodas 302506394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6-101
Pranešimo Nr. 5847782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Buriuotojų mėgėjų klubas, kodas 300093737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5847783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Media 1 Ad LT", kodas 301738436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63
Pranešimo Nr. 5847784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Minties galia, labdaros ir paramos fondas, kodas 306242757
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-71
Pranešimo Nr. 5847785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-23).

- - -

UAB "Etava", kodas 303156491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5847786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 237

- - -

MB "Alternatyvi mada", kodas 304181280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 18-28
Pranešimo Nr. 5847787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Paralell Records", kodas 301806887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-14
Pranešimo Nr. 5847788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Stogai LT", kodas 302749325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5847789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

"Reiks ir bus", MB, kodas 303299429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 82-1
Pranešimo Nr. 5847790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Nuklono gatvės įmonių asociacija, kodas 304690555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 5847791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-02-22).

- - -

UAB "Geros grindys", kodas 300082406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 238

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 5847792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Skuodo medžiotojų skyrius, kodas 193286625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5847793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Okinava", kodas 304402661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5847794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Elevo prekyba", kodas 304626517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-36
Pranešimo Nr. 5847795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Borunovo įmonė, kodas 167566330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5847796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-22).

- - -

MB "Geoaksis", kodas 304469724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k., Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 5847797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

Alfa Romeo klubas, kodas 195728686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 5847798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Visagino sveikuolių klubas, kodas 193132381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5847799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Panevėžio jachtklubas, kodas 190857727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 57
Pranešimo Nr. 5847800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Elektrėnų savivaldybėje veikiančių NVO asociacija, kodas 304412118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Šadubalio k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5847801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 240

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-02-22).

- - -

UAB "Stebulė", kodas 122211549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5847802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21); Įstatai (2023-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-21).

- - -

UAB "ANVIZ Biometric", kodas 302790247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-57
Pranešimo Nr. 5847803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Technola group, UAB, kodas 303459054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 5847804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23).

- - -

Lietuvos vyndarių asociacija, kodas 300581544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Taručių k. 13
Pranešimo Nr. 5847805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Beltavė", kodas 126014595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5847806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "GODFOOD", kodas 306257175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5847807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB "Visi skoniai", kodas 304801895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12-50
Pranešimo Nr. 5847808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Grumblių žuvis", kodas 303063222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Grumblių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 5847809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB Mokymo centras "Automobilis", kodas 172215094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5847810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

UAB "Terra Rent", kodas 306182961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5847811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-22); Užsienio asmens pasas (2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 242

MB Construction solutions, kodas 303021967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5847812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Sprendimas (2023-02-22);
Įgaliojimas (2023-02-21); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-18).

- - -

Kelmės rajono meno mėgėjų draugija "Mūza", kodas 162945522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 5847813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Keturiasdešimt totorių kaimo totorių bendruomenė, kodas 193171199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5847814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Pulcer", kodas 304814533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5847815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

UAB "Frezų guru", kodas 306254485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 9-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5847816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

Prestižinė pažinčių agentūra, UAB, kodas 304180157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 5847817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-18 (2023-02-21).

- - -

MB "Atrakcionų karaliai", kodas 304540018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Vasario 16-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5847818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

MB "Tveja", kodas 303327273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 52A
Pranešimo Nr. 5847819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Šokanti plunksna", kodas 304862528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-12
Pranešimo Nr. 5847820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Kasybos technika", kodas 123581590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 91-1
Pranešimo Nr. 5847821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Fertistrans, kodas 305915229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 25A
Pranešimo Nr. 5847822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

MB Miksana, kodas 306000316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5847823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

T. Butkevičienės firma "Pupkinis", kodas 160188262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k.
Pranešimo Nr. 5847824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-23).

- - -

MB "Ne žvakutė", kodas 304846844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-30
Pranešimo Nr. 5847825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Asociacija Greičio fanatai, kodas 306255256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 13-30
Pranešimo Nr. 5847826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

MB "Baltymai", kodas 303421025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 5847827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 245

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Fizinės gerovės palaikymo centras, MB, kodas 303438569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 9-5
Pranešimo Nr. 5847828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Lietuvos profesinės sveikatos specialistų draugija, kodas 304914996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5847829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės optika", kodas 151208171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5847830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

UAB "AGG Construction", kodas 304943916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5847831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Juozo Baltiejaus foto dirbtuvė, kodas 152447772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 2-2
Pranešimo Nr. 5847832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 246

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-02-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-22).

- - -

UAB "LEXika", kodas 302656814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Bagaslaviškis, Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 5847833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Žirginio sporto klubas "GONGAS", kodas 168689236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai
Pranešimo Nr. 5847834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Vn servisas", kodas 304959728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-519
Pranešimo Nr. 5847835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Margas lukštas", kodas 304921421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Marčiupio g. 42
Pranešimo Nr. 5847836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kofoedo mokykla", kodas 195737920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 10
Pranešimo Nr. 5847837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 247

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Smulkių ir vidutinių vežėjų asociacija, kodas 125714858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5847838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "WORKcentras", kodas 302640009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-125
Pranešimo Nr. 5847839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "GD Projektai", kodas 302416203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5847840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Glasspic", kodas 306246983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 5847841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB "Linrasta", kodas 303087369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Liaudenskų k. 2
Pranešimo Nr. 5847842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALAS", kodas 147060172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 248

Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 6
Pranešimo Nr. 5847843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Įgaliojimas
(2022-07-26).

- - -

UAB "AJAGA", kodas 302344501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5847844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB PLAZAHUS, kodas 305733237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDA-NF", kodas 220702340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5847846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Nykštukėliai, MB, kodas 302910611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-22
Pranešimo Nr. 5847847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 249

Asociacija "Jaunimo Europa", kodas 304093909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Karklinių k., Ilgoji g. 41
Pranešimo Nr. 5847848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Ugrena", kodas 303399970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5847849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2023-02-23).

- - -

UAB "Sirupio vaistinė", kodas 147764059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4C
Pranešimo Nr. 5847850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB "Nauja inžinerija", kodas 304887990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5847851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22); Įgaliojimas (2020-07-14).

- - -

MB Deso projektai, kodas 305704118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-2A
Pranešimo Nr. 5847852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Adonas", kodas 304521092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-75A
Pranešimo Nr. 5847853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "ARRDA", kodas 301572893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5847854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

MB "Nakties mėnulis", kodas 303296461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5847855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22); Įgaliojimas (2022-06-21); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "Monsila", kodas 306208267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5847856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-21).

- - -

V. Barkutės-Pajadienės individuali įmonė, kodas 125125265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 5847857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-23).

- - -

Nemėžio totorių bendruomenė, kodas 193171046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Totorių g. 4
Pranešimo Nr. 5847858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 251

MB Woodon, kodas 305928995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-59
Pranešimo Nr. 5847859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Idomus eco); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Nuostatai (2023-02-23);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimu nusprendžiama keisti juridinio asmens pavadinimą į MB Woodon ir tvirtinti
steigimo dokumentus. (2023-02-23).

- - -

Asociacija "Lietuvos sapropelis", kodas 303383941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 17-3A
Pranešimo Nr. 5847860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Sentit bonum", kodas 304472528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bogušiškių k., Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 5847861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Probiomas", kodas 303352771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-69
Pranešimo Nr. 5847862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-22).

- - -

MB "Samana balta", kodas 304468921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 63A
Pranešimo Nr. 5847863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Jaunųjų miško bičiulių klubas "Kadagys", kodas 265250740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 252

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Metelių g. 7
Pranešimo Nr. 5847864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Asociacija "Cukraus pudra", kodas 302282601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5847865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Kauno tvirtovės Rotaract klubas, kodas 303162220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 5847866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Vladveža, kodas 305692477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Pakalnės g. 45
Pranešimo Nr. 5847867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

UAB Sane Innovations, kodas 306025878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5847868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Įstatai (2023-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-02-22).

- - -

Kauno lietuviškosios savigynos asociacija, kodas 300614364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 41-1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 5847869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Pamatai pastatai", kodas 303080079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-50
Pranešimo Nr. 5847870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "7R7", kodas 135905694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 20-2
Pranešimo Nr. 5847871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

MB "Marcus LT", kodas 304228189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-36
Pranešimo Nr. 5847872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "P. Gloso sporto klubas", kodas 125290548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 31-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5847873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagista", kodas 141981981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 254

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95B
Pranešimo Nr. 5847874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Right Thing", kodas 302784949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5847875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

VšĮ Bokso ir fitneso klubas "City Boxing", kodas 303040686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-96
Pranešimo Nr. 5847876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-02-23).

- - -

UADBB "Sėkmės partneris", kodas 135956518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5847877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB KITHUS, kodas 306057178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5847878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-04 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Įgaliojimas
(2022-04-06).

- - -

Baltrušių bendruomenės centras, kodas 302076537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 5847879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Taškuoti", kodas 304415993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Biliūno g. 32
Pranešimo Nr. 5847880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Matininkas", kodas 161294642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 16
Pranešimo Nr. 5847881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-23).

- - -

MB GLARY, kodas 306143951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-108
Pranešimo Nr. 5847882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

LIETUVOS - ŠVEDIJOS DRAUGIJA VILNIUJE, kodas 125091749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 256

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-16
Pranešimo Nr. 5847883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "EXELTIS BALTICS", kodas 302521859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 5847884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2023-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-22).

- - -

MB "Konelita", kodas 304607673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5847885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Mada visiems", kodas 303286314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 37-37
Pranešimo Nr. 5847886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokyklos Alumni klubas, kodas 302599231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 5847887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB Consto, kodas 305510145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5847888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22).

- - -

UAB "Medinė sija", kodas 149971067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 5847889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "RamaZottius Lab", kodas 305621868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 5847890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-23).

- - -

UAB "JUROB ENTERTAINMENT", kodas 301737804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Rego Group", kodas 304419739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5847892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

MB Trakų verslas, kodas 305633564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Linksmoji g. 12
Pranešimo Nr. 5847893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2022-03-14).

- - -

Sportinių šokių klubas "Vėjo šokis", kodas 303242392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k., Aulelių g. 1
Pranešimo Nr. 5847894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Prekybos rojus", kodas 304767293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5847895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

MB "Martynasa", kodas 304914220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5847896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "R.V.L.", kodas 300895662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 5847897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21).

- - -

Plaukimo klubas "Sėkmės banga", kodas 300622770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 13
Pranešimo Nr. 5847898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

V. Charčenko individuali įmonė, kodas 181370460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MIO MŪZA", kodas 302420842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5847900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

VšĮ "OirA Artless", kodas 303248071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Samantonių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 5847901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Įstatai (2023-02-23); Dalininkų
sprendimas / Dalininkų sprendimas dėl įstaigos įstatų keitimo. (2023-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

KARININKŲ RAMOVĖ, kodas 191976378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5847902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Madava, kodas 305707979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 14D
Pranešimo Nr. 5847903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 260

- - -

MB "Telšių inžinerinės sistemos", kodas 304466938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 21I-18
Pranešimo Nr. 5847904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 5847905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

VšĮ Skaitmeninių technologijų akademija, kodas 306215589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-80
Pranešimo Nr. 5847906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-20); Pažyma (2023-02-20); Pranešimas
apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-20).

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Kaltanėnai", kodas 125089869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Krakiškių k. 79
Pranešimo Nr. 5847907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Aljasas", kodas 304403927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 261

- - -

MB "Raimis ir kompanija", kodas 304874085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 5847909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Numėjas", kodas 304933039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 27-2
Pranešimo Nr. 5847910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Bullkex", kodas 306143314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5847911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-22).

- - -

FK "Vilniaus Viesulas", kodas 302738503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Svajonių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5847912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90-59
Pranešimo Nr. 5847913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stalika", kodas 305125085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 262

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5847914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-15 (2023-02-20); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-16).

- - -

MB "Brolių renginiai", kodas 304887727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k., Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 5847915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Organizacija "Sveikos ir aktyvios bendruomenės iniciatyvos", kodas 304178067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 5847916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 5847917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB "Trys stulpai", kodas 303073857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 110A
Pranešimo Nr. 5847918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

UAB "TERMODATA", kodas 302830229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5847919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

UAB Antrasis koinvestavimo fondas, kodas 304810378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5847920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-21).

- - -

MB "Skalseta", kodas 304904906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5847921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Antrinių žaliavų ir atliekų surinkėjų, perdirbėjų asociacija, kodas 135771672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5847922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis, kodas 290389610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, K. Donelaičio g. 15A
Pranešimo Nr. 5847923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

Utenos mokykla-vaikų darželis "Varpelis", kodas 190181448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 58
Pranešimo Nr. 5847924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 264

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-22).

- - -

MB "Paprastas pasaulis", kodas 304751467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-5
Pranešimo Nr. 5847925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Mabelta", kodas 306153148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5847926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

Lietuvos nacionalinė židinių-dūmtraukių montuotojų asociacija, kodas 301457535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10G
Pranešimo Nr. 5847927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Sporto klubas "La Vita Volley", kodas 304114424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5847928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Gintaras", kodas 191109640
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 5847929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 265

- - -

MB "Lapinsko varža", kodas 302290612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 21-13
Pranešimo Nr. 5847930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Šokėjų klubas "Rusnietis", kodas 302331112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9-10
Pranešimo Nr. 5847931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Jėgainių parkas", kodas 302245535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 5847932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-22).

- - -

Ukmergės rajono žemdirbių asociacija, kodas 182933723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atkočių k.
Pranešimo Nr. 5847933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Perfect.lt", kodas 306224937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5847934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 266

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5847935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-18. (2023-02-22).

- - -

"Principo reikalas", UAB, kodas 302248182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5847936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

UAB "Stikmeta", kodas 300141089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 5847937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Five ways company", kodas 303190141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-80
Pranešimo Nr. 5847938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23); Įgaliojimas
(2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

MB "Keturi, dvidešimt", kodas 304778343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-106
Pranešimo Nr. 5847939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto studentų atstovybė, kodas 193417918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 267

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 12
Pranešimo Nr. 5847940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Caelum LT", kodas 304567136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 30-10
Pranešimo Nr. 5847941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Mingeda" ir KO, kodas 124122896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-65
Pranešimo Nr. 5847942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELDLL grupe", kodas 306027879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5847943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-03 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Žuvienės pašiūrė", kodas 300562946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k., Šiaulių g. 9
Pranešimo Nr. 5847944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB Arsakas, kodas 306161216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-15
Pranešimo Nr. 5847945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

MB Daniaus statyba, kodas 305717133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5847946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKA-TRANS", kodas 302432524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5847947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Raistiniškių kaimo bendruomenė, kodas 304833882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Raistiniškių k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 5847948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Technoworld", kodas 304424259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5847949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB TILA FINANCE, kodas 306237361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-18
Pranešimo Nr. 5847950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 269

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

UAB "Edva Motorsport", kodas 303371017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Medelyno g. 48
Pranešimo Nr. 5847951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Naktiniai projektai", kodas 304922605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5847952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

MB "Montauva", kodas 304531617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Putinų g. 44
Pranešimo Nr. 5847953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB SUSPARA, kodas 302603594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 38
Pranešimo Nr. 5847954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kauno kolegijos studentų atstovybė, kodas 135819028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 270

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 5847955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Mažoji bendrija "Pramonės investicijos", kodas 304957175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pramonės g. 41
Pranešimo Nr. 5847956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB "Kofinansavimas", kodas 304295647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5847957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-21).

- - -

MB "Valpetas", kodas 305441432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pamoliškės k. 4
Pranešimo Nr. 5847958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

ACorp, UAB, kodas 302573507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Atokaitos g. 3
Pranešimo Nr. 5847959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Alio dešra", kodas 304555792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-1
Pranešimo Nr. 5847960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 271

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23); Įgaliojimas (2022-11-24); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-26).

- - -

VšĮ "Mano stovykla", kodas 303116600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5847961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso netekimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-20 (2023-02-23).

- - -

UAB "Autoela", kodas 302529539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 78
Pranešimo Nr. 5847962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Universalus servisas", kodas 304898136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rietavas, Akacijų g. 18
Pranešimo Nr. 5847963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2023-02-14
(2023-02-15).

- - -

Plungės visuomeninis šachmatų klubas "Bokštas", kodas 193138644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 5847964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šafranas", kodas 304175288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 272

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 5847965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

MB "Lukema LT", kodas 304807364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Liepkalnio k., Agrastų g. 4
Pranešimo Nr. 5847966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Simula", kodas 304833551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Bičių g. 8
Pranešimo Nr. 5847967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Sudargo medžiotojų būrelis, kodas 193330655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Sudargo k.
Pranešimo Nr. 5847968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Vaimita", kodas 303448378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Vėtros g. 14
Pranešimo Nr. 5847969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Nusipirkau", kodas 304756336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Naujosios Vilnios baltarusių bendrija "Žyvica", kodas 304537709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 12-8
Pranešimo Nr. 5847971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Vejinta", kodas 302245567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 5847972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-02-22).

- - -

JONAVOS LAIVŲ MODELIŲ KLUBAS "RC BOAT", kodas 301557603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5847973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas VA Caritas socialiniai projektai, kodas 193048823
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 5847974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2023-02-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-20).

- - -

UAB "E. Miliūno studija", kodas 133417785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 63-5
Pranešimo Nr. 5847975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Miliūno studija); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2023-02-21); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-02-21); Įstatai (2023-02-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo
(2023-02-21); Įgaliojimas (2023-02-21); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB "Kanima", kodas 305189045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5847976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Generalinių projektų sprendimai", kodas 304406617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pamiškės g. 2
Pranešimo Nr. 5847977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "Vireita", kodas 304922217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Papušynio k. 6
Pranešimo Nr. 5847978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Pay Integration", kodas 306115286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5847979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23).

- - -

UAB "Mantagas", kodas 300027502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 275

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 5847980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-23).

- - -

UAB "A.C. PROPERTY PARTNERS", kodas 300562565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8
Pranešimo Nr. 5847981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

UAB "Alidana", kodas 302627307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-30
Pranešimo Nr. 5847982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Cargo Sign, UAB, kodas 306016135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-7
Pranešimo Nr. 5847983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2023-02-22).

- - -

MB "Lipam LT", kodas 304236855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Šiurpių vs. 3
Pranešimo Nr. 5847984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB "Pinigų fabrikas", kodas 304754029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 276

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-26
Pranešimo Nr. 5847985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Bromisa", kodas 306253796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5847986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

Asociacija "Kupiškio sūpynės", kodas 304052951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 3-6
Pranešimo Nr. 5847987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

IĮ "Užuolaidos ir 1000 smulkmenų", kodas 301021655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-30
Pranešimo Nr. 5847988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

Lietuvos antipiratinės veiklos asociacija, kodas 300619151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5847989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Sporto klubas "1 Grūšlaukė", kodas 302478557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 5847990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 277

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB Inžinerinių matavimų biuras, kodas 304554879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 19-19
Pranešimo Nr. 5847991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Impelis LT", kodas 304099584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Zavišinės k. 2
Pranešimo Nr. 5847992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-21).

- - -

Asociacija "Drambliuko svajonė", kodas 303364211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 5847993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Visagino jaunimo sąjunga, kodas 255954970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 5847994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Orglita", kodas 156744187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 5-48
Pranešimo Nr. 5847995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 278

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astarta", kodas 181208483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5847996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Alix International, kodas 302928449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5847997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Įgaliojimas (2022-07-22); Įgaliojimas
(2022-07-22); Įgaliojimas (2022-07-22); Įgaliojimo panaikinimas (2013-10-14).

- - -

UAB "Serantis", kodas 303375962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35F-27
Pranešimo Nr. 5847998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-23).

- - -

Asociacija Vilniaus vokiečių bendruomenė, kodas 193035377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5847999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "GAIŽIŪNŲ ŠEIMOS KLINIKA", kodas 302616378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 76
Pranešimo Nr. 5848000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 279

- - -

UAB "Moderna Construction", kodas 306156297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 72-25
Pranešimo Nr. 5848001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-21).

- - -

UAB "SAKAS", kodas 300062058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 4
Pranešimo Nr. 5848002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

Dysnos krašto bendruomenė, kodas 304060065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Dysnos k., Kalno g. 114
Pranešimo Nr. 5848003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TIEKĖJAI", kodas 141730438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 5848004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "Sranga", kodas 304914284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., M. Slančiausko g. 14
Pranešimo Nr. 5848005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 280

- - -

UAB "Zuda", kodas 304221967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5848006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-02-21 (2023-02-22).

- - -

"Idea illuminata", MB, kodas 304240597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5848007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Sprendimas / Sprendimas dėl
bendrijos veiklos likvidavimo (2023-02-23).

- - -

UAB "Autodaža", kodas 304958601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 2A-28
Pranešimo Nr. 5848008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-23).

- - -

MB "STRELCOV", kodas 305708554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-88
Pranešimo Nr. 5848009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Nuostatai (2023-02-23); Protokolas
(2023-02-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

MB "Prasmės kalvė", kodas 304957271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 14-1
Pranešimo Nr. 5841735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 281

- - -

Panevėžio sporto klubas "Greitas spurtas", kodas 303172809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 9-110
Pranešimo Nr. 5841736

- - -

Panevėžio sporto klubas "VORAS", kodas 148202087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5841737

- - -

MB PHA WebSolutions, kodas 303044019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5841738

- - -

Kelmės rajono nevyriausybinių organizacijų asociacija, kodas 162942227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 5841739

- - -

Kazlų Rūdos futbolo rėmimo fondas, kodas 166102170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 5841740

- - -

Plungės rajono jėgos sporto klubas "Plungės meška", kodas 171047590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5841741

- - -

MB "Korvus", kodas 304119510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 15-11
Pranešimo Nr. 5841742

- - -

Nepriklausomų aktorių klubas "Amplua", kodas 180381692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5841743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 282

- - -

Medžiotojų klubas "Įstras", kodas 300130299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5841744

- - -

Kelmės technikos sporto klubas, kodas 191177919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5841745

- - -

MB "Mūsų transporto grupė", kodas 304923109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5841746

- - -

Lietuvos neurochirurgijos slaugytojų sąjunga, kodas 191975995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5841747

- - -

Plungės visuomeninis šachmatų klubas "Bokštas", kodas 193138644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 5841748

- - -

Lazdijų rajono sveikuolių klubas, kodas 193373489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5841749

- - -

MB "Dizaino sakalai", kodas 304971506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-41
Pranešimo Nr. 5841750

- - -

MB "Miesto mylia", kodas 304955217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 5841751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 283

- - -

Kultūros rėmimo fondas "RUSENĖ", kodas 293205510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 5-36
Pranešimo Nr. 5841752

- - -

MB "Jankauskas commercium", kodas 304975440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5841753

- - -

MB "Kubelis", kodas 304919242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-311
Pranešimo Nr. 5845554

- - -

Nevainionių kaimo bendruomenė, kodas 300057029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Nevainionių k., Malūno g. 12
Pranešimo Nr. 5845555

- - -

Senų vežimų klubas, kodas 300080914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-215
Pranešimo Nr. 5845556

- - -

Slidinėjimo asociacija "Sėkmės trasa", kodas 300108477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulės aklg. 6-9
Pranešimo Nr. 5845557

- - -

MB "Klikas", kodas 303364186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5845558

- - -

Ignalinos rajono Mielagėnų seniūnijos bendruomenė, kodas 300500873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5845559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 284

- - -

MB "Propartus", kodas 303254195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-95
Pranešimo Nr. 5845560

- - -

MB "Somnium magnum", kodas 304434036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 2-oji g. 30
Pranešimo Nr. 5845561

- - -

Klubas "4 REST", kodas 300563756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 20
Pranešimo Nr. 5845562

- - -

MB Umlautmedia, kodas 304915991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5845563

- - -

Kauno irklavimo sporto klubas "Salamandra", kodas 300714546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 38
Pranešimo Nr. 5845564

- - -

Palendrių kaimo bendruomenė, kodas 301798636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5845565

- - -

Ritinio sporto klubas "Alvito Širvinta", kodas 302244312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k., Kiršų g. 11
Pranešimo Nr. 5845566

- - -

MB "Pro gaudio", kodas 304910357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5845567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 285

- - -

MB "Contractum", kodas 303090155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5845568

- - -

MB "Deimantinis grožis", kodas 303863876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 51-42
Pranešimo Nr. 5845569

- - -

Kaišiadorių tėvų klubas, kodas 302307168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 8-4
Pranešimo Nr. 5845570

- - -

Lietuvos faktoringo asociacija, kodas 304422532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 5845571

- - -

MB "Sklypų projektavimas", kodas 304268753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 2-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5845572

- - -

Automobilių sporto klubas "Jarauta", kodas 302673977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Šiltnamių g. 29-2
Pranešimo Nr. 5845573

- - -

MB "Liversa", kodas 304061352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1
Pranešimo Nr. 5845574

- - -

Modernizuojamų šiltnamių asociacija, kodas 302755787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 5845575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 286

- - -

Rastinėnų-Bubų bendruomenė, kodas 302793193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5845576

- - -

Asociacija "Loftų Bendruomenė", kodas 302832696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-311
Pranešimo Nr. 5845577

- - -

MB "Pramoginė technika", kodas 304411653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5845578

- - -

Asociacija "Gero gyvenimo garantas", kodas 303196190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Agrastų g. 18
Pranešimo Nr. 5845579

- - -

Sporto asociacija "Chronas", kodas 303280838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 54A-1
Pranešimo Nr. 5845580

- - -

"Elektroninio grizlio" klubas, kodas 303460366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Cvirkos g. 55
Pranešimo Nr. 5845581

- - -

Šiaulių apskrities šeimynų asociacija, kodas 303503508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 13
Pranešimo Nr. 5845582

- - -

Visuomeninis judėjimas "Mažeikiai KITAIP", kodas 303985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 32-2
Pranešimo Nr. 5845583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 287

- - -

Volų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304092974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Žemaičių g. 36
Pranešimo Nr. 5845584

- - -

Lietuvos profesinės sveikatos specialistų draugija, kodas 304914996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5845585

- - -

Verslo asociacija "Lituanica", kodas 304933982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5845586

- - -

Panevėžio centro bendruomenė, kodas 302943860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-31
Pranešimo Nr. 5845587

- - -

Asociacija "Subačiaus 8", kodas 304157297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 5845588

- - -

Santariškių medicinos įstaigų asociacija, kodas 226208590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 5
Pranešimo Nr. 5845589

- - -

Vilniaus sporto klubas "Politechnika", kodas 193273930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 5845590

- - -

Alfa Romeo klubas, kodas 195728686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 5845591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 288

- - -

NACIONALINĖ REGIONŲ PLĖTROS ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125277458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 5845592

- - -

Asociacija "Mokslininkų ir tyrėjų asociacija CIVILINĖ JUSTICIJA", kodas 302657670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-123
Pranešimo Nr. 5845593

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokyklos Alumni klubas, kodas 302599231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 5845594

- - -

Lietuvos gimnazijų asociacija, kodas 191797076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47
Pranešimo Nr. 5845595

- - -

Lietuvos turizmo asociacija, kodas 120871987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5845596

- - -

Inkūniečių bendrija, kodas 154334734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Inkūnų k.
Pranešimo Nr. 5845597

- - -

Kupiškio sportinės žūklės klubas "Salaris", kodas 300522866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 37
Pranešimo Nr. 5845598

- - -

Kupiškio prevencijos centras, kodas 304498455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 54
Pranešimo Nr. 5845599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 289

- - -

Aplinkotyros klubas "Viola", kodas 183840695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 5845600

- - -

Rokiškio draugija "Černobylis", kodas 301107759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5845601

- - -

Badmintono mėgėjų klubas "Muštauc", kodas 304461688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 61A
Pranešimo Nr. 5845602

- - -

Panevėžio neįgaliųjų žmonių ansamblių asociacija "Ratelis", kodas 300656502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 5845603

- - -

Asociacija "Išdrįsk", kodas 304510498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-8
Pranešimo Nr. 5845604

- - -

Asociacija Vilniaus vokiečių bendruomenė, kodas 193035377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5845605

- - -

Bajorų bendruomenė, kodas 304033513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Bajorų k. 15
Pranešimo Nr. 5845606

- - -

Lietuvos antipiratinės veiklos asociacija, kodas 300619151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5845607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 290

- - -

Pasaulio lietuvių radiologų asociacija, kodas 300621907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 5845608

- - -

Asociacija "Vienas gėris", kodas 300600165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 116-15
Pranešimo Nr. 5845610

- - -

Dusetų jaunimo klubas "LDK pėdsekiai", kodas 187924870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 5845611

- - -

LIETUVOS VAIKŲ KARDIOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 195739362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5845612

- - -

Lietuvos vyndarių asociacija, kodas 300581544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Taručių k. 13
Pranešimo Nr. 5845613

- - -

Asociacija "PT CRUISER klubas", kodas 301490834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 5845614

- - -

Zarasų krašto turizmo paslaugų teikėjų asociacija, kodas 301240720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Kazeriškių vs. 1
Pranešimo Nr. 5845615

- - -

MB "Tyrenė", kodas 304942579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Lauko g. 11
Pranešimo Nr. 5845616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 291

- - -

MB "Rimstaba", kodas 304948977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Smėlyno g. 11
Pranešimo Nr. 5845617

- - -

Jaunųjų miško bičiulių klubas "Kadagys", kodas 265250740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Metelių g. 7
Pranešimo Nr. 5845618

- - -

MB "Logorama", kodas 304961711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-6
Pranešimo Nr. 5845619

- - -

MB "Paslaugų guru", kodas 304425165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4
Pranešimo Nr. 5845620

- - -

Asociacija "Lietuvos prekyvietės ir turgavietės", kodas 135801172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 19
Pranešimo Nr. 5845621

- - -

Asociacija "Gumbakių bendruomenė", kodas 304530390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Gumbakių k., Gumbakių g. 10
Pranešimo Nr. 5845622

- - -

Nepalankių ūkininkauti žemių naudotojų asociacija, kodas 304751606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 5845623

- - -

MB "Inovatyvita", kodas 304173839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 179
Pranešimo Nr. 5845624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 292

- - -

Šiaulių Jaunimo lytinio švietimo centras, kodas 145613610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 5845625

- - -

Asociacija "Augame meilėje", kodas 151390222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-24
Pranešimo Nr. 5845626

- - -

MB "Transmetra", kodas 304941534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5845627

- - -

STK "Raseiniai", kodas 300100523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 5845628

- - -

JONAVOS LAIVŲ MODELIŲ KLUBAS "RC BOAT", kodas 301557603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5845629

- - -

Klubas "Bonus", kodas 156909525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Šveicarijos g. 16
Pranešimo Nr. 5845630

- - -

ASOCIACIJA "CORPUS JURIS", kodas 300664919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5845631

- - -

MB "Raimio logistika", kodas 304931077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5845632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 293

- - -

Golfo teisėjų asociacija, kodas 300558225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-4
Pranešimo Nr. 5845633

- - -

BALTIC BUSINESS LEADERS SPORT CLUB, kodas 300975838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 122
Pranešimo Nr. 5845634

- - -

Žemaitijos krašto draugija, kodas 302332125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5845635

- - -

MB "Inotechas", kodas 303340687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 5845636

- - -

MB "Gaprojektuotojas", kodas 304944719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Dzūkų g. 6
Pranešimo Nr. 5845637

- - -

Irklavimo klubas "KETURI IKS", kodas 302476702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 5845638

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės klubas "Anykščių žvejų lyga", kodas 302564974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 19-21
Pranešimo Nr. 5845639

- - -

Molėtų šaškių-šachmatų klubas "Kombinacija", kodas 302299522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 5845640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 294

- - -

Sporto vadybos asociacija, kodas 302504226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5845641

- - -

ASOCIACIJA "LAISVALAIKIO BANKAS", kodas 301696738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-37
Pranešimo Nr. 5845642

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "Akimirka", kodas 291778290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 5845643

- - -

Kūrybinė amatų draugija "Dusetėlė nuo Sartų", kodas 302253820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 8C-4
Pranešimo Nr. 5845644

- - -

SPORTO KLUBAS "STOP", kodas 168959450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 5845645

- - -

Sporto klubas "Flameris Racing", kodas 301511659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5845646

- - -

Sporto klubas "Pamėtom", kodas 304800882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 5845647

- - -

Tarptautinė vietnamietiškos judėjimo kultūros ir sveikatinimo mokykla VIET VO DAO "THIEN DYONG", kodas
302443830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-6
Pranešimo Nr. 5845648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 295

- - -

Medžiotojų klubas "Gojaus takas", kodas 300012429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 50B-6
Pranešimo Nr. 5845649

- - -

Zarasų futbolo klubas "FK Liepsna", kodas 302494255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 22-10
Pranešimo Nr. 5845650

- - -

Lietuvos administratorių gildija, kodas 303117734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-204
Pranešimo Nr. 5845651

- - -

MB "Sameta", kodas 304489399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šilelio g. 13
Pranešimo Nr. 5845652

- - -

MB "Tengita", kodas 304471764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 5845653

- - -

MB "Simula", kodas 304833551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Bičių g. 8
Pranešimo Nr. 5845654

- - -

MB "Nauja inžinerija", kodas 304887990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5845655

- - -

MB "Nakties mėnulis", kodas 303296461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5845656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 296

- - -

"IT greitkelis", MB, kodas 304880921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų 1-oji g. 3-1
Pranešimo Nr. 5845657

- - -

MB "SOS autodalys", kodas 304460038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-5
Pranešimo Nr. 5845658

- - -

MB "Eloprinta", kodas 304813641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 5845659

- - -

MB "Igantus", kodas 304836615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 5
Pranešimo Nr. 5845660

- - -

MB "Noopapildai", kodas 304777024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 78-28
Pranešimo Nr. 5845661

- - -

MB "Pienas ne vienas", kodas 304757349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-85
Pranešimo Nr. 5845662

- - -

MB "Lipam LT", kodas 304236855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Šiurpių vs. 3
Pranešimo Nr. 5845663

- - -

MB "Rupneta", kodas 304291271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-42
Pranešimo Nr. 5845664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 297

- - -

MB "Tulas", kodas 304203912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didvyrių g. 14
Pranešimo Nr. 5845665

- - -

MB "Lazaris", kodas 304743157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5845666

- - -

MB "Baldonas", kodas 303314137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-6
Pranešimo Nr. 5845667

- - -

MB "Via positiva", kodas 304576473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-40
Pranešimo Nr. 5845668

- - -

"E. prekybos apskaita", MB, kodas 304718691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-37
Pranešimo Nr. 5845669

- - -

MB "Taškuoti", kodas 304415993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Biliūno g. 32
Pranešimo Nr. 5845670

- - -

MB "Nieko asmeniško", kodas 304871865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5845671

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "LUXTERA", kodas 302898002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Stankūnų k., Stankūnų g. 19
Pranešimo Nr. 5845672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 298

- - -

MB "Klemis", kodas 304458215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k.
Pranešimo Nr. 5845673

- - -

MB "Konelita", kodas 304607673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5845674

- - -

"Sveikas grožis", MB, kodas 303613367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 7
Pranešimo Nr. 5845675

- - -

MB "Vilmelita", kodas 304095835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 10
Pranešimo Nr. 5845676

- - -

MB Smart Bygg Service, kodas 304696355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5845677

- - -

Palangos miesto bendruomenė "Palangos rūpestėlis", kodas 304017886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 5845678

- - -

Lietuvių kalbos gynimo draugija, kodas 302553440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-16
Pranešimo Nr. 5845679

- - -

MB "Kūnas", kodas 303232512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žibų g. 10
Pranešimo Nr. 5845680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 299

- - -

Šilalės krašto žemaičių kultūros draugija, kodas 304748510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Ašučio g. 8
Pranešimo Nr. 5845681

- - -

MB "Interjero idėjos ir tekstilė", kodas 304851909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5845682

- - -

MB "Strikris", kodas 304068749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-23
Pranešimo Nr. 5845683

- - -

MB "Dzūko šilas", kodas 304167868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-39
Pranešimo Nr. 5845684

- - -

MB "Ingenium LT", kodas 304164669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Vijurkų k., Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 5845685

- - -

MB "Mobilus maitinimas", kodas 304430034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Grinaičių k., Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5845686

- - -

MB "Viginti, decem", kodas 304843773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5845687

- - -

MB "Kūrybinės technologijos", kodas 304709646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 5845688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 300

- - -

MB "Admiga", kodas 304846812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Geležinkeliečių tak. 2
Pranešimo Nr. 5845689

- - -

MB "Mes abi", kodas 304445673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5845690

- - -

Klaipėdos žuvininkystės įmonių asociacija "Jūros žvejys", kodas 302458558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 5845691

- - -

Jurbarko rajono darbdavių asociacija, kodas 302421894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 5845692

- - -

Skuodo rankų lenkimo sporto klubas, kodas 174584784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 4-12
Pranešimo Nr. 5845693

- - -

MB "Pjovita", kodas 304859578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vikonių k., Klevų g. 5
Pranešimo Nr. 5845694

- - -

MB "Laniakėja", kodas 304619394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 16-27
Pranešimo Nr. 5845695

- - -

MB "Kitos spalvos", kodas 135159981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-320
Pranešimo Nr. 5845696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 301

- - -

MB "Milmarta", kodas 304219749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2
Pranešimo Nr. 5845697

- - -

MB VERUS-EUROPE, kodas 302962412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 5845698

- - -

MB "RAVISE", kodas 302927411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 5845699

- - -

Asociacija "Taika per kultūrą", kodas 302329677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 38
Pranešimo Nr. 5845700

- - -

MB "Revolo", kodas 304079368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5845701

- - -

MB "Fokuso komercija", kodas 304782181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 5845702

- - -

MB "Autoartega", kodas 304828209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5845703

- - -

Klaipėdos apskrities jaunųjų verslininkų ir politikų klubas, kodas 193427079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 29-5
Pranešimo Nr. 5845704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 302

- - -

Kaimo bendruomenė "Želvesys", kodas 302524218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Bliūdsukių k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5845705

- - -

MB "Vigensa", kodas 303425372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-39
Pranešimo Nr. 5845706

- - -

MB "Su meile - pica", kodas 304894141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 5
Pranešimo Nr. 5845707

- - -

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-9
Pranešimo Nr. 5845708

- - -

Kretingos miesto centro bendruomenė, kodas 303825879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 13-3
Pranešimo Nr. 5845709

- - -

"Duonos trupiniai", MB, kodas 304855875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 18-35
Pranešimo Nr. 5845710

- - -

MB "Geosatas", kodas 304181330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Girininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5845711

- - -

MB Kalbų akademija, kodas 304054906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 21
Pranešimo Nr. 5845712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 303

- - -

MB "Lilium", kodas 303132483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-21
Pranešimo Nr. 5845713

- - -

MB "Greita plėtra", kodas 304863936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5845714

- - -

MB "Marcus LT", kodas 304228189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-36
Pranešimo Nr. 5845715

- - -

MB "Emaras", kodas 303033567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 4
Pranešimo Nr. 5845716

- - -

MB "Jasena", kodas 304639678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5845717

- - -

MB "Lateranas", kodas 303167922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 5845718

- - -

MB "Alio dešra", kodas 304555792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-1
Pranešimo Nr. 5845719

- - -

MB "Žirgų transportavimas", kodas 304548520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Merkio g. 10-11
Pranešimo Nr. 5845720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 304

- - -

MB "Naujoji Pilaitė LT", kodas 303055040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 17-26
Pranešimo Nr. 5845721

- - -

MB "Skalseta", kodas 304904906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5845722

- - -

MB "Grumblių žuvis", kodas 303063222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Grumblių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 5845723

- - -

MB "Ardis LT", kodas 304538832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5845724

- - -

MB "Okinava", kodas 304402661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5845725

- - -

MB "Vindira", kodas 304311813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 5845726

- - -

MB Galerija "Čeznoirė", kodas 303150976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58A-18
Pranešimo Nr. 5845727

- - -

MB Kalėdų eglė, kodas 303009370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-49
Pranešimo Nr. 5845728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 305

- - -

MB "Kokteilinė.eu", kodas 303000581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 4
Pranešimo Nr. 5845729

- - -

Kauno meno kūrėjų asociacija, kodas 135619312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 5845730

- - -

Panevėžio sporto klubas "Baltija", kodas 148499998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5845731

- - -

MB "Raketa", kodas 304916762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k., Neries g. 6
Pranešimo Nr. 5845732

- - -

MB "Kiberzauras", kodas 302946358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Karčekų vs. 3
Pranešimo Nr. 5845733

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Svilonių medžiotojų būrelis, kodas 157032417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5845734

- - -

Kelmės rajono meno mėgėjų draugija "Mūza", kodas 162945522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 5845735

- - -

Visuomeninė organizacija "Šviesos centras", kodas 167601169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 1
Pranešimo Nr. 5845736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 306

- - -

RAMYGALOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 168968990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Ganyklų g. 1
Pranešimo Nr. 5845737

- - -

Bendrija "Atgaja", kodas 190778735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 6
Pranešimo Nr. 5845738

- - -

MB "Pakis", kodas 304920376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 14B
Pranešimo Nr. 5845739

- - -

MB "Malkesta", kodas 304950743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Rimučių k., Grabuostos g. 1
Pranešimo Nr. 5845740

- - -

MB "Sėkmės langas", kodas 304964561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 3-22
Pranešimo Nr. 5845741

- - -

MB "Plepi panda", kodas 304942668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 5-16
Pranešimo Nr. 5845742

- - -

MB "Jūratės Energija", kodas 302901822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60R
Pranešimo Nr. 5845743

- - -

MB "Leobinaris", kodas 303651357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-18
Pranešimo Nr. 5845744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 307

- - -

Bellatrix Play LT, MB, kodas 304956753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5845745

- - -

Lietuvos taidzičiuan asociacija, kodas 300132318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 2-16
Pranešimo Nr. 5845746

- - -

ASOCIACIJA LRS KLUBAS "IVUŠKA", kodas 303033880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 44
Pranešimo Nr. 5845747

- - -

Asociacija "Dainuojantys žemaičiai", kodas 300509146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 54-33
Pranešimo Nr. 5845748

- - -

Žemaitijos teisininkų asociacija, kodas 300558741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 44
Pranešimo Nr. 5845749

- - -

MB Valymo grupė, kodas 304958124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žadeikių k., Alizavos g. 8
Pranešimo Nr. 5845750

- - -

MB "Geolocus", kodas 304915094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5845751

- - -

Kauno lietuviškosios savigynos asociacija, kodas 300614364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 41-1A
Pranešimo Nr. 5845752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 308

- - -

Individualių namų bendrija "Bačiūnai", kodas 300997560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12J
Pranešimo Nr. 5845753

- - -

BENDRUOMENĖS CENTRAS "SĖMENĖLĖ", kodas 301108010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 5845854

- - -

Mažeikių jungtinių pajėgų futbolo klubas, kodas 301249776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5845855

- - -

MB "Skolų valdymas", kodas 303531354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 5845856

- - -

Skautų tuntas "Vilkijos ąžuolai", kodas 302250952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 43
Pranešimo Nr. 5845857

- - -

Asociacija "Cukraus pudra", kodas 302282601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5845858

- - -

Asociacija "Trop", kodas 303012943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4-11
Pranešimo Nr. 5845859

- - -

MB "VYTASDA", kodas 302990504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 11
Pranešimo Nr. 5845860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 309

- - -

AIKIDO AIKIKAI CENTRAS "AKIRATIS", kodas 302661971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7-7
Pranešimo Nr. 5845861

- - -

Aukštaitijos straikbolo klubas "Žalioji", kodas 302705510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-58
Pranešimo Nr. 5845862

- - -

Mamyčių klubas "Laiminga vaikystė", kodas 302793923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-9
Pranešimo Nr. 5845863

- - -

Asociacija "Marijampoliečiai", kodas 303177578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 7-35
Pranešimo Nr. 5845865

- - -

Marijampolės miesto Panevėžio gatvės bendruomenė, kodas 304050377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 92
Pranešimo Nr. 5845866

- - -

Moterų klubas "Žiedės", kodas 303209061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Tvenkinių g. 4
Pranešimo Nr. 5845867

- - -

Lietuvių lino tradicijų puoselėtojų draugija, kodas 304119649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 5845868

- - -

Asociacija "Suvalkijos partneriai", kodas 303328418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 5845869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 310

- - -

Asociacija "Aukime kartu", kodas 303461863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1
Pranešimo Nr. 5845870

- - -

Šv. Ignaco Lojolos kolegijos studentų atstovybė, kodas 303890859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5845871

- - -

Skolininkų teisių gynimo asociacija, kodas 303997925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5845872

- - -

Sporto klubas "La Vita Volley", kodas 304114424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5845873

- - -

Krepšinio klubas "Aukštaitija", kodas 304222866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 5
Pranešimo Nr. 5845874

- - -

Pavilnio alėjos bendruomenė, kodas 304941712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 41
Pranešimo Nr. 5845875

- - -

Asociacija ESK Kupiškio "SPARTAKAS", kodas 304935079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Butėnų k., Bajorų g. 23
Pranešimo Nr. 5845876

- - -

Šlapių Priemiesčio kaimo melioracijos statinių naudotojų asocijacija, kodas 304063378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šlapių Priemiesčio k. 1
Pranešimo Nr. 5845877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 311

- - -

Liesiškio kaimo bendruomenė, kodas 300036647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Liesiškio k., Liesiškio g. 10
Pranešimo Nr. 5845878

- - -

Skrebiškių bendruomenė, kodas 155316276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k., Senoji g. 20
Pranešimo Nr. 5845879

- - -

Elektrėnų savivaldybėje veikiančių NVO asociacija, kodas 304412118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Šadubalio k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5845880

- - -

ŠIRVINTŲ SENJORŲ KLUBAS, kodas 178305513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5845881

- - -

Širvintų mišrus choras DERMĖ, kodas 302755901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 24-27
Pranešimo Nr. 5845882

- - -

Smulkių ir vidutinių vežėjų asociacija, kodas 125714858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5845883

- - -

Vilniaus apskrities vaikų ir jaunimo ansamblis "Truskavečka", kodas 300086447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 43
Pranešimo Nr. 5845884

- - -

Zarasų rajono sergančių cukralige klubas "Viltis", kodas 193051762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 5845885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 312

- - -

Sporto klubas "Reljefas", kodas 303121362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Krantinės g. 12
Pranešimo Nr. 5845886

- - -

Žirginio sporto klubas "Vytis", kodas 268685210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pakuodžiupių k.
Pranešimo Nr. 5845887

- - -

Asociacija "Lemik", kodas 300583260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 5845888

- - -

Neregių informacijos ir mokymo agentūra, kodas 195759393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13
Pranešimo Nr. 5845889

- - -

Asociacija "Sporto fanai LT", kodas 304025185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 53-49
Pranešimo Nr. 5845890

- - -

Lietuvos našlaičių brolija, kodas 291937180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31-430
Pranešimo Nr. 5845891

- - -

FC "Kupiškis", kodas 301490898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5845892

- - -

Asociacija "Naujienų srautas", kodas 303055510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kiauliupio k., Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 5845893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 313

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO FEDERACIJA, kodas 193274128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-37
Pranešimo Nr. 5845894

- - -

Rykantų bendruomenė, kodas 181690745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k.
Pranešimo Nr. 5845895

- - -

Keturiasdešimt totorių kaimo totorių bendruomenė, kodas 193171199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5845896

- - -

Žvejų mėgėjų klubas "X žvynas", kodas 303847352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 3-407
Pranešimo Nr. 5845897

- - -

Sporto asociacija "Angelas", kodas 303235106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-15
Pranešimo Nr. 5845898

- - -

Asociacija "Vilniaus zanavykų bendrija", kodas 303274543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-19
Pranešimo Nr. 5845899

- - -

Visuomeninė organizacija "Metro sąjūdis", kodas 300693664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8
Pranešimo Nr. 5845900

- - -

Plaukimo klubas "Sėkmės banga", kodas 300622770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 13
Pranešimo Nr. 5845901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 314

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "KERTUŠAS", kodas 304458382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 13-21
Pranešimo Nr. 5845902

- - -

LIETUVOS GRAIKŲ DRAUGIJA "PATRIDA", kodas 191912183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5845903

- - -

Pabradės grupė "Emanuelis", kodas 304710029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pušaitės 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5845904

- - -

Asociacija "Drambliuko svajonė", kodas 303364211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 5845905

- - -

Vyžuonėlių kaimo bendruomenė, kodas 300660365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k., Moliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5845906

- - -

Neformaliojo vaikų švietimo asociacija, kodas 300619308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 5845907

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas AGP grupė, kodas 303047385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Aukštupio g. 17
Pranešimo Nr. 5845908

- - -

Asociacija "Jiesios bendruomenė", kodas 303091549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 19
Pranešimo Nr. 5845909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 315

- - -

MB "Medienos grupė", kodas 304519853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140-11
Pranešimo Nr. 5845910

- - -

Moterų krepšinio sporto klubas "Rūta", kodas 145816055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 5845911

- - -

Lietuvos logoterapeutų draugija, kodas 304748599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5845912

- - -

MB "Emozis", kodas 304945098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5845913

- - -

MB "Mano krovinys", kodas 304933605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5845914

- - -

MB "Veiksmo srautas", kodas 304460294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18-422
Pranešimo Nr. 5845915

- - -

Kauno kolegijos studentų atstovybė, kodas 135819028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 5845916

- - -

MB "Medžio meka", kodas 304971552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 175-54
Pranešimo Nr. 5845917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 316

- - -

MB "Daubarių granitas", kodas 304491350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Viešetės g. 6
Pranešimo Nr. 5845918

- - -

Asociacija "Garso ekspertai", kodas 304777864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 4-4A
Pranešimo Nr. 5845919

- - -

Draugija "Pilietis", kodas 151442295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Šatinskų k. 1
Pranešimo Nr. 5845920

- - -

Kauno vaikų estrados studija "DND", kodas 235231990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 5845921

- - -

Degaičių sporto klubas, kodas 300525905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Parko g. 28
Pranešimo Nr. 5845922

- - -

Kėdainių rajono Skaistgirių bendruomenės centras, kodas 300792559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 5845923

- - -

Asociacija Aidos fondas, kodas 300563770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32-50
Pranešimo Nr. 5845924

- - -

Klubas "Sazanas", kodas 302330341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128A-6
Pranešimo Nr. 5845925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 317

- - -

KARININKŲ RAMOVĖ, kodas 191976378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5845926

- - -

Akmenės rajono krepšinio klubas "Akmenė", kodas 293219830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 2
Pranešimo Nr. 5845927

- - -

Rytų partnerystės asociacija, kodas 304295476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5845928

- - -

Rokiškio rajono moterų sporto klubas "Gode", kodas 300102150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 5845929

- - -

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos Rokiškio vietinė grupė, kodas 173240855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5845930

- - -

Asociacija "Alumnija", kodas 304159711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5845931

- - -

Kavarsko moterų seklyčia, kodas 303340769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 5845932

- - -

Molėtų vaikų ir jaunimo pilietinio ir tautinio ugdymo klubas "Mes-gimnazistai", kodas 302466658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 5845933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 318

- - -

Asociacija "KOVOS AKADEMIJA", kodas 302497632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 27-14
Pranešimo Nr. 5845934

- - -

Vilniaus jaunimo esperantininkų klubas "Juneco", kodas 191183249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5845935

- - -

Lietuvos vaikų beisbolo lyga, kodas 195734059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5845936

- - -

Asociacija "Jaunimo Europa", kodas 304093909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Karklinių k., Ilgoji g. 41
Pranešimo Nr. 5845937

- - -

Organizacija "Sveikos ir aktyvios bendruomenės iniciatyvos", kodas 304178067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 5845938

- - -

Viešintų medžiotojų klubas, kodas 300062656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 5845939

- - -

Sporto klubas "TRANSAKTIS", kodas 301523540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 5845940

- - -

Saugumo veteranų asociacija, kodas 302427566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Paežerės g. 38
Pranešimo Nr. 5845941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 319

- - -

Raistiniškių kaimo bendruomenė, kodas 304833882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Raistiniškių k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 5845942

- - -

"Baltijos-Atlanto-Viduržemio prekybos ir investicijų taryba", kodas 302579104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-47
Pranešimo Nr. 5845943

- - -

Utenos rajono Kaniūkų krašto bendrija, kodas 184246667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 5845944

- - -

Dzūkijos senovinės technikos klubas, kodas 193492956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 17C-7
Pranešimo Nr. 5845945

- - -

Europos kalbų ir kultūrų dialogo tyrėjų asociacija, kodas 302444626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-5
Pranešimo Nr. 5845946

- - -

Utenos kolegijos studentų atstovybė, kodas 301628598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 5845947

- - -

Psichosocialinės reabilitacijos ir užimtumo klubas, kodas 301700784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 5845948

- - -

Biržų bitininkų draugija, kodas 300114245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Aleknų k. 1
Pranešimo Nr. 5845949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 320

- - -

Anykščių krašto ugniagesių klubas, kodas 302302559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5845950

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto alumnų draugija, kodas 301889534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39A
Pranešimo Nr. 5845951

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Mediniai", kodas 302556714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 47
Pranešimo Nr. 5845952

- - -

Panevėžio "Peugeot" klubas, kodas 304815051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 5845953

- - -

Baikerių klubas "AUKŠTADVARIO KLAJOKLIAI", kodas 302345350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Dailyduko I k. 3
Pranešimo Nr. 5845954

- - -

Visuomeninės organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Vilniaus apskrities padalinys, kodas 193403174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 4
Pranešimo Nr. 5845955

- - -

MB "Gyva organizacija", kodas 303160408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 5845956

- - -

MB Visi sodai, kodas 304435191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5845957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 321

- - -

MB "Montauva", kodas 304531617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Putinų g. 44
Pranešimo Nr. 5845958

- - -

MB "Rutulys LT", kodas 304839522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5845959

- - -

MB "Karjero logistika", kodas 304194908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C
Pranešimo Nr. 5845960

- - -

MB Dantų protezų gamybos laboratorija, kodas 304745208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 42-51
Pranešimo Nr. 5845961

- - -

MB "Visi skoniai", kodas 304801895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12-50
Pranešimo Nr. 5845962

- - -

"Reiks ir bus", MB, kodas 303299429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 82-1
Pranešimo Nr. 5845963

- - -

MB "Nerka", kodas 304251330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5845964

- - -

MB "Pas Ramunę", kodas 303168209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5845965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 322

- - -

MB "Griovimai LT", kodas 304607876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5845966

- - -

Exedra Corporate Finance, MB, kodas 303389150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 32
Pranešimo Nr. 5845967

- - -

MB "Įvairūs reikaliukai", kodas 304642642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5845968

- - -

Smalininkų jaunimo klubas "Aukštyn kojom", kodas 302606640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5845969

- - -

MB "Techmena", kodas 304168265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Žvainių k., Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 5845970

- - -

MB "Namilė", kodas 304499443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Melnių k., Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5845971

- - -

MB "Sentit bonum", kodas 304472528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bogušiškių k., Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 5845972

- - -

MB "Telšių inžinerinės sistemos", kodas 304466938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 21I-18
Pranešimo Nr. 5845973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 323

- - -

MB Kuršių rūkykla, kodas 304852427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-7
Pranešimo Nr. 5845974

- - -

MB Malūnų kavinė, kodas 304423424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-44
Pranešimo Nr. 5845975

- - -

MB "Rentlina", kodas 304421067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-49
Pranešimo Nr. 5845976

- - -

MB "Ertira", kodas 303001758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 53-1
Pranešimo Nr. 5845977

- - -

MB "Akmens vilkas", kodas 304912785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-4
Pranešimo Nr. 5845978

- - -

MB "Montema", kodas 304058484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5845979

- - -

MB "Molbertas", kodas 304562420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-20
Pranešimo Nr. 5845980

- - -

MB "Edbas", kodas 304727904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5845981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 324

- - -

MB "Motolimitas", kodas 304891451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Aušrinės g. 30-2
Pranešimo Nr. 5845982

- - -

MB "Rengėjai", kodas 304883127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5845983

- - -

MB "Srautų valdymo sprendimai", kodas 304701838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5845984

- - -

MB "Terahercų technologijos", kodas 304068902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5845985

- - -

MB "Pinigų fabrikas", kodas 304754029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-26
Pranešimo Nr. 5845986

- - -

MB "Saulėti darbai", kodas 304761899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5845987

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "V.V.V", kodas 120872893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 5845988

- - -

MB "Savitarnos sprendimai", kodas 304446608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5845989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 325

- - -

MB "Esoltas", kodas 304977530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5845990

- - -

MB "Elevo prekyba", kodas 304626517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-36
Pranešimo Nr. 5845991

- - -

MB "Ne žvakutė", kodas 304846844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-30
Pranešimo Nr. 5845992

- - -

MB "Ignakaras", kodas 304843798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Džiaugsmo g. 11
Pranešimo Nr. 5845993

- - -

MB "6 vijos", kodas 304405052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 51-11
Pranešimo Nr. 5845994

- - -

MB "Itmenas", kodas 304081255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5845995

- - -

MB "Zanavykų mėsa", kodas 304230553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 41-3
Pranešimo Nr. 5845996

- - -

MB "7 pramogos", kodas 304874039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5845997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 326

- - -

Ledo ritulio klubas "Sadvitos grupė", kodas 302529521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5845998

- - -

Palangos kraštovaizdžio bičiulių klubas, kodas 302505883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 59-4
Pranešimo Nr. 5845999

- - -

Asociacija "Naudora", kodas 302307563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-66
Pranešimo Nr. 5846000

- - -

MB "Rokensa", kodas 304828433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 64
Pranešimo Nr. 5846001

- - -

Sporto klubas "1 Grūšlaukė", kodas 302478557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 5846002

- - -

MB "Sumanus miestas", kodas 304894814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5846003

- - -

MB "Riboženklis", kodas 304167149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5846004

- - -

MB "Atecha", kodas 304596383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5846005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 327

- - -

MB "Augis LT", kodas 304865008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5846006

- - -

MB "Orosta", kodas 304862396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 5846007

- - -

MB "Būsta", kodas 304204131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5846008

- - -

MB "Septyni skorpionai", kodas 304538992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 19A
Pranešimo Nr. 5846009

- - -

MB "Mada visiems", kodas 303286314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 37-37
Pranešimo Nr. 5846010

- - -

MB ALGRINA, kodas 302928591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 5846011

- - -

MB "Pamatai pastatai", kodas 303080079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-50
Pranešimo Nr. 5846012

- - -

Mažoji bendrija "DV international", kodas 302879870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 14
Pranešimo Nr. 5846013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 328

- - -

MB "Saldukai", kodas 304548837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-122A
Pranešimo Nr. 5846014

- - -

MB "Piteka", kodas 303137466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-59
Pranešimo Nr. 5846015

- - -

MB "Kriaunakampis", kodas 304425806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 7
Pranešimo Nr. 5846016

- - -

MB "Agroprofus", kodas 304857417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5846017

- - -

MB "Proorganika", kodas 304431862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 5846018

- - -

MB "Štempelis", kodas 304375118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 17C
Pranešimo Nr. 5846019

- - -

MB "Sidma", kodas 304923326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Pilies g. 15-3
Pranešimo Nr. 5846020

- - -

MB "Gelsis", kodas 304907507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 40
Pranešimo Nr. 5846021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 329

- - -

MB "Sveikatos garantija", kodas 304787901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-51
Pranešimo Nr. 5846022

- - -

MB "Kolorėja", kodas 304271297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5846023

- - -

Fizinės gerovės palaikymo centras, MB, kodas 303438569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 9-5
Pranešimo Nr. 5846024

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Apuokas", kodas 125993518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-43
Pranešimo Nr. 5846025

- - -

MB "Solareta", kodas 304959646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Švenčionių g. 33
Pranešimo Nr. 5846026

- - -

MB "Vairolitas", kodas 304935570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Vykinto g. 27
Pranešimo Nr. 5846027

- - -

MB Lipskio architektūros studija, kodas 148193186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 35
Pranešimo Nr. 5846028

- - -

Knygų mėgėjų klubas, kodas 155930922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 9-1
Pranešimo Nr. 5846029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 330

- - -

LŽŪU sporto klubas "PILĖNAI", kodas 160432236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 5846030

- - -

MB "Navomanija", kodas 304917736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5846031

- - -

Sportinės žūklės klubas "Ešerys", kodas 167606091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-11
Pranešimo Nr. 5846032

- - -

Giedraičių istorijos draugija, kodas 304423965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 16A
Pranešimo Nr. 5846033

- - -

MB "Viskas bitėms", kodas 304114812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5846034

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus "Povilnio" medžiotojų būrelis, kodas 193000796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Miškininkų g. 112
Pranešimo Nr. 5846035

- - -

"Bivega", MB, kodas 304966523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5846036

- - -

MB "Vartai tau", kodas 304933861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 5846037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 331

- - -

Skaisčiūnų kaimo bendruomenė, kodas 300104518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 51
Pranešimo Nr. 5846038

- - -

Europos savanorių tarnybos asociacija "Saltes", kodas 300124314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5846039

- - -

Lietuvos lenkų kūrybinė sąjunga "ELIPS", kodas 300133256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-58
Pranešimo Nr. 5846040

- - -

Klubas "Klėties teatras", kodas 300518437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B-3
Pranešimo Nr. 5846041

- - -

Visuomeninė organizacija "Žemaitija mano", kodas 300545174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 19
Pranešimo Nr. 5846042

- - -

Kauno etninės veiklos klubas, kodas 300571272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 31-19
Pranešimo Nr. 5846043

- - -

MB "A. Barvidas ir Ko", kodas 303409496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846044

- - -

Mažeikių sveikatos asociacija, kodas 300627333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-3
Pranešimo Nr. 5846045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 332

- - -

MB "Fela", kodas 304409773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5846046

- - -

Prienų rajono savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 300699215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 56
Pranešimo Nr. 5846047

- - -

MB "Verslo lyderystė", kodas 304195401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 73-37
Pranešimo Nr. 5846048

- - -

MB "Santa balta", kodas 304296432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-17
Pranešimo Nr. 5846049

- - -

MB "Mobilus sportas", kodas 304972017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Laimės g. 10A
Pranešimo Nr. 5846050

- - -

MB "Dvaruva", kodas 303308593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 5846051

- - -

Asociacija "Alksniakiemio krašto bendruomenė", kodas 301755542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Alksniakiemio k., Bičiulių g. 17
Pranešimo Nr. 5846052

- - -

MB "Alfa feniksas", kodas 304908986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5846053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 333

- - -

Baltrušių bendruomenės centras, kodas 302076537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 5846154

- - -

Motosporto klubas "Roberts", kodas 302284627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 175
Pranešimo Nr. 5846155

- - -

MB "Belteso sistemos", kodas 304167156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5846156

- - -

MB "Nikia", kodas 304431983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-9
Pranešimo Nr. 5846157

- - -

Asociacija "Įgyvendink idėją", kodas 302612472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-39
Pranešimo Nr. 5846158

- - -

Muzikos autorių teisių asociacija NATA, kodas 302737878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5846159

- - -

Asociacija "Kazliškio moterų užimtumo centras", kodas 302813870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Šilelio g. 7
Pranešimo Nr. 5846160

- - -

Mažoji bendrija "IMPERUM", kodas 304428994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5846161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 334

- - -

MB Grožio institutas, kodas 304924218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5846162

- - -

MB "Ralio", kodas 304946570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ravų vs. 3
Pranešimo Nr. 5846163

- - -

Alytaus pilietinis judėjimas, kodas 303280749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 5846164

- - -

Sporto klubas "Būk geriausias", kodas 304952267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 5846165

- - -

Autosporto komanda "Svilikas", kodas 303735855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Dobilėlio g. 73
Pranešimo Nr. 5846166

- - -

Asociacija "Lietuvos sapropelis", kodas 303383941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 17-3A
Pranešimo Nr. 5846167

- - -

Asociacija "Kodo poetai", kodas 303859881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5846168

- - -

Muiželėnų bendruomenė, kodas 304066118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Aronijos g. 4
Pranešimo Nr. 5846169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 335

- - -

Medžiotojų būrelis "Lūšis", kodas 304377724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5846170

- - -

Asociacija "Druskaratis", kodas 304732449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Vėjų g. 12
Pranešimo Nr. 5846171

- - -

Panevėžio rajono bokso klubas, kodas 304161915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 13-6
Pranešimo Nr. 5846172

- - -

Lietuvos bepiločių orlaivių naudotojų asociacija, kodas 304026892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 5846173

- - -

Pasvalio rajono skautų organizacija, kodas 169260923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 2-14
Pranešimo Nr. 5846174

- - -

Asociacija "Domvara", kodas 304208756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, K. Binkio g. 35
Pranešimo Nr. 5846175

- - -

Panevėžio sporto klubas "Atomas", kodas 148529879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-45
Pranešimo Nr. 5846176

- - -

Panevėžio automobilių garso aparatūros asociacija, kodas 304942134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 73-93
Pranešimo Nr. 5846177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 336

- - -

Asociacija "Raudonupio bendruomenė", kodas 302919158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kireniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5846178

- - -

SPORTO KLUBAS "MODULIS", kodas 302760663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 127
Pranešimo Nr. 5846179

- - -

Ukmergės rajono žemdirbių asociacija, kodas 182933723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atkočių k.
Pranešimo Nr. 5846180

- - -

Asociacija "Rubikių aeroklubas", kodas 300045621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-54
Pranešimo Nr. 5846181

- - -

Asociacija "Eventerus", kodas 304144951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846182

- - -

NAUJŲ IDĖJŲ IR TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 302671289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5846183

- - -

"Bujinkan", asociacija, kodas 304178868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-23
Pranešimo Nr. 5846184

- - -

Lietuvos universitetinio išsilavinimo slaugytojų draugija, kodas 295759960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5846185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 337

- - -

LIETUVOS AMBULATORINĖS CHIRURGIJOS IR GINEKOLOGIJOS DRAUGIJA, kodas 195737016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 5846186

- - -

Utenos rajono Daugailių mokyklos bičiulių draugija, kodas 284236930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 5846187

- - -

Vilniaus fantastų klubas "Legionas", kodas 193531124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 5846188

- - -

Pasaulio lietuvių kalnų slidinėjimo mėgėjų asociacija, kodas 300615402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 334
Pranešimo Nr. 5846189

- - -

ASOCIACIJA LENKŲ INFORMACIJOS CENTRAS VILNIUJE "InfoRum", kodas 301040538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5846190

- - -

Zarasų rajono švietimo, mokymo ir sporto klubas "Medis", kodas 190854193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 7
Pranešimo Nr. 5846191

- - -

VILNIAUS MIESTO ANTAKALNIO SUAUGUSIŲJŲ POLIKLINIKOS DIABETU SERGANČIŲJŲ "BETA" KLUBAS,
kodas 193078058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 107-23
Pranešimo Nr. 5846192

- - -

Kardelių klubas, kodas 303999417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13A-30
Pranešimo Nr. 5846193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 338

- - -

Dvilonių kaimo bendruomenė "DVILONYS", kodas 301151652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Dvilonių k., Skardžiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5846194

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Kaltanėnai", kodas 125089869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Krakiškių k. 79
Pranešimo Nr. 5846195

- - -

Asociacija "Motus recto", kodas 191616750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30-31
Pranešimo Nr. 5846196

- - -

Ekologų klubas "Medeina", kodas 173260886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 5846197

- - -

Sporto klubas "Ežerų miestas", kodas 303292961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 50A-21
Pranešimo Nr. 5846198

- - -

Magūnų seniūnijos bendruomenė "Vilija", kodas 300858564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5846199

- - -

Visagino jaunimo sąjunga, kodas 255954970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 5846200

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Utenos skyrius, kodas 184282364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 68-18
Pranešimo Nr. 5846201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 339

- - -

Žurnalistų klubas, kodas 304703159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5846202

- - -

Keliautojų mėgėjų klubas "MAGNUS FAMILIA", kodas 300660529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 5846203

- - -

Lošėjų asociacija, kodas 304612567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 44A-27
Pranešimo Nr. 5846204

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "FastMX", kodas 303218904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 28
Pranešimo Nr. 5846205

- - -

ASOCIACIJA SAVAS PASAULIS VISUR, kodas 135621911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-46
Pranešimo Nr. 5846206

- - -

MB "Gamybos startuolis", kodas 304956899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5846207

- - -

Sporto ir stalo žaidimų klubas "Šiauliai", kodas 304751360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 32-57
Pranešimo Nr. 5846208

- - -

Kalvarijos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 300071438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 5846209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 340

- - -

Palendrių slidinėjimo klubas, kodas 302561259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5846210

- - -

Visuomeninė organizacija "Alytaus kaimas", kodas 153726077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 10
Pranešimo Nr. 5846211

- - -

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto studentų atstovybė, kodas 193417918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 12
Pranešimo Nr. 5846212

- - -

Autosporto klubas "DRIFTER LT", kodas 302350842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-32
Pranešimo Nr. 5846213

- - -

Nardymo klubas "Narai", kodas 300560169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-9
Pranešimo Nr. 5846214

- - -

Laisvalaikio centras "Genuja", kodas 301384585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 5846215

- - -

Palonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303128570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3
Pranešimo Nr. 5846216

- - -

Brukų kaimo bendruomenė, kodas 302312254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5846217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 341

- - -

Sporto klubas "Pakiršinio Gerista", kodas 302491106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 2-37
Pranešimo Nr. 5846218

- - -

Šiaulių sportinio pokerio asociacija "Full House", kodas 302500021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 79
Pranešimo Nr. 5846219

- - -

Sporto klubas "Babtai", kodas 193181492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 3
Pranešimo Nr. 5846220

- - -

MB "Tadas ir Edvinas", kodas 304223683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 38
Pranešimo Nr. 5846221

- - -

Sportinės žūklės klubas "Matchfishing.lt", kodas 302449790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 18-6
Pranešimo Nr. 5846222

- - -

Moterų klubas "Šiaulietė", kodas 300620520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karolio Reisono g. 3
Pranešimo Nr. 5846223

- - -

Stalo tenisininkų asociacija "Vienuolika", kodas 300593030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-13
Pranešimo Nr. 5846224

- - -

Pabradės sportinių žaidimų klubas "Pabradė", kodas 178992185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Gamyklos g. 19-30
Pranešimo Nr. 5846225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 342

- - -

Asociacija "VDA choras", kodas 302506394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6-101
Pranešimo Nr. 5846226

- - -

Uteniškių kraštiečių klubas "Indraja", kodas 191938139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5846227

- - -

Panevėžio tinklinio klubas, kodas 293126290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5846228

- - -

Buriuotojų mėgėjų klubas, kodas 300093737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5846229

- - -

Sportinių šokių klubas "Vėjo šokis", kodas 303242392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k., Aulelių g. 1
Pranešimo Nr. 5846230

- - -

LIETUVOS ASOCIACIJA "JAUNIMAS - PIRMYN", kodas 302996902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 5846231

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Azdrė", kodas 302471413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-44
Pranešimo Nr. 5846232

- - -

Blaivios gyvensenos, sveikatos, sporto ir turizmo draugija "Optimalietis", kodas 195765528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-9
Pranešimo Nr. 5846233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 343

- - -

Trakų krašto moterų veiklos centras, kodas 302429535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5846234

- - -

Asociacija "Vienybės vėliava", kodas 304050879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-210
Pranešimo Nr. 5846235

- - -

Sporto klubas "Radio-O.lt", kodas 301645590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-12
Pranešimo Nr. 5846236

- - -

Ignalinos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302330416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Paupio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5846237

- - -

Baltijos luzitanų veislės žirgų augintojų asociacija, kodas 304171432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Brogiškių k., Indrajos g. 10
Pranešimo Nr. 5846238

- - -

Didsodės kaimo bendruomenė, kodas 302303401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Didsodės k., Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 5846239

- - -

Rubelninkų kaimo bendruomenė, kodas 302250977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Rubelninkų k., Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 5846240

- - -

Utenos Ralio klubas "M-3 Racing team", kodas 301533666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-235
Pranešimo Nr. 5846241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 344

- - -

Lietuvos rungtynių šokių federacija, kodas 304762061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5846242

- - -

Švenčionių sveikuolių bendruomenė, kodas 304847405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 5846243

- - -

Asociacija "SPORTO LAISVĖ", kodas 303050367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5846244

- - -

Galovėjų augintojų asociacija, kodas 303014093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-68
Pranešimo Nr. 5846245

- - -

Asociacija "VILNIAUS BOULINGO KLUBAS", kodas 302536925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369-101
Pranešimo Nr. 5846246

- - -

Asociacija "Gyvoji planeta", kodas 303005870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 61
Pranešimo Nr. 5846247

- - -

MB "Greita siunta", kodas 304884460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-17
Pranešimo Nr. 5846248

- - -

MB "Lapytė", kodas 304447731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 5846249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 345

- - -

MB "Lukas ir statyba", kodas 304826172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5846250

- - -

MB "Piramidė LT", kodas 304500080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 49
Pranešimo Nr. 5846251

- - -

MB "Medkirtystė", kodas 304259213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Naujoji g. 1-4
Pranešimo Nr. 5846252

- - -

MB "Bevana", kodas 304835748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846253

- - -

MB "Jureva", kodas 304842746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5846254

- - -

MB "Deimansta", kodas 304745457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 28-40
Pranešimo Nr. 5846255

- - -

MB "Žintis", kodas 304421163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 23-7
Pranešimo Nr. 5846256

- - -

MB "Lukema LT", kodas 304807364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Liepkalnio k., Agrastų g. 4
Pranešimo Nr. 5846257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 346

- - -

MB "Jonginta", kodas 303923857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Parko g. 2-6
Pranešimo Nr. 5846258

- - -

MB "Spalsva", kodas 304058705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5846259

- - -

MB "Kaprė", kodas 304272164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5846260

- - -

MB "Baltijos statyba", kodas 304715019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846261

- - -

Neringos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304075918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5846262

- - -

MB "Gyvenimas vis gerėja", kodas 302951978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 5-51
Pranešimo Nr. 5846263

- - -

MB "Murėja", kodas 303193995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K9-5
Pranešimo Nr. 5846264

- - -

MB "Vestuvių sprendimai", kodas 304492833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Pesčių k., Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 5846265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 347

- - -

MB "Magerta", kodas 304892375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 5846266

- - -

Raudonės sveikuolių klubas, kodas 302590652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 5846267

- - -

MB "Octagonas", kodas 304412171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 9A-2
Pranešimo Nr. 5846268

- - -

Property Solutions MB, kodas 303039036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5846269

- - -

MB "Raimis ir kompanija", kodas 304874085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 5846270

- - -

MB NBRANDED, kodas 303057721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5846271

- - -

"Stitus", MB, kodas 304094377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5846272

- - -

MB "Fenimoras", kodas 304914117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-609
Pranešimo Nr. 5846273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 348

- - -

MB "Prospero projektai", kodas 303160550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 26-1
Pranešimo Nr. 5846274

- - -

MB "Seita", kodas 304565555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846275

- - -

MB "Ten ten", kodas 304552344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 18-15
Pranešimo Nr. 5846276

- - -

MB "Gopaka", kodas 304458998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 40-14
Pranešimo Nr. 5846277

- - -

MB "Atrakcionų karaliai", kodas 304540018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Vasario 16-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5846278

- - -

MB "Linrasta", kodas 303087369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Liaudenskų k. 2
Pranešimo Nr. 5846279

- - -

MB "Miško žmonės", kodas 304843830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14-30
Pranešimo Nr. 5846280

- - -

MB "Tas ir anas", kodas 304685394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-17
Pranešimo Nr. 5846281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 349

- - -

MB "Skubus Arūnas", kodas 303534934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 5846282

- - -

MB "Pas Ruslaną", kodas 303140786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 14-18
Pranešimo Nr. 5846283

- - -

MB "Arstas", kodas 304853963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5846284

- - -

MB "Ekama", kodas 303168216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 5846285

- - -

MB "Simsaitė", kodas 304443277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-23
Pranešimo Nr. 5846286

- - -

MB "Šokanti plunksna", kodas 304862528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-12
Pranešimo Nr. 5846287

- - -

MB "Avidus", kodas 302892597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 114
Pranešimo Nr. 5846288

- - -

MB "Saldi minutė", kodas 304829873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5846289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 350

- - -

MB "Hyraus trys", kodas 304788031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Laluičių g. 8
Pranešimo Nr. 5846290

- - -

MB "Naktinė mūša", kodas 303472354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 14B
Pranešimo Nr. 5846291

- - -

MB "Vaimita", kodas 303448378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Vėtros g. 14
Pranešimo Nr. 5846292

- - -

MB "Šlaitų dekoras", kodas 304090603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-24
Pranešimo Nr. 5846293

- - -

MB "Nusipirkau", kodas 304756336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846294

- - -

MB "Augu kvadratu", kodas 304867977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-27
Pranešimo Nr. 5846295

- - -

Kretingos sporto klubas "Paupis", kodas 164285157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 33
Pranešimo Nr. 5846296

- - -

MB "Keturi, dvidešimt", kodas 304778343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-106
Pranešimo Nr. 5846297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 351

- - -

Alpakų ir lamų augintojų asociacija, kodas 304943389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 38
Pranešimo Nr. 5846298

- - -

MB "Samana balta", kodas 304468921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 63A
Pranešimo Nr. 5846299

- - -

MB "Natura LT", kodas 304460718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5846300

- - -

Kūrėjų klubas "Potekstė", kodas 301494754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 5846301

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Skuodo medžiotojų skyrius, kodas 193286625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5846302

- - -

Lietuvos vandens gelbėtojų asociacija, kodas 142010297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5846303

- - -

MB "Nauja iteracija", kodas 304473007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-79
Pranešimo Nr. 5846304

- - -

MB Radio Electronics Retail, kodas 302939449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-30
Pranešimo Nr. 5846305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 352

- - -

MB "Tomova", kodas 304596465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 52-17
Pranešimo Nr. 5846306

- - -

MB "Raksalis", kodas 303101751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92-32
Pranešimo Nr. 5846307

- - -

MB Svajonių užeiga, kodas 304635911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-73
Pranešimo Nr. 5846308

- - -

MB "Animus audax", kodas 304531777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-8
Pranešimo Nr. 5846309

- - -

MB "Buhalteriai ir ko", kodas 303335245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5846310

- - -

MB "Krovinita", kodas 304857869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Plento g. 15
Pranešimo Nr. 5846311

- - -

MB "Nermantas", kodas 304922587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-53
Pranešimo Nr. 5846312

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 37
Pranešimo Nr. 5846313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 353

- - -

MB studija "Ikva", kodas 304915144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 17-4
Pranešimo Nr. 5846314

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurės autoverslas", kodas 304895439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5846315

- - -

MB "Ikeras", kodas 303342859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Labrenciškės g. 3
Pranešimo Nr. 5846316

- - -

MB "Adonas", kodas 304521092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-75A
Pranešimo Nr. 5846317

- - -

ANSAMBLIS "IGRAJ, BAJAN", kodas 126296212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5846318

- - -

Antrinių žaliavų ir atliekų surinkėjų, perdirbėjų asociacija, kodas 135771672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5846319

- - -

Akademijos turizmo ir sporto klubas "Dotnuvėlė", kodas 161635944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 5846320

- - -

MB "Seoekspertas", kodas 304918959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5846321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 354

- - -

MB "Olesė", kodas 304968008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 16-4
Pranešimo Nr. 5846322

- - -

Bendrija "Saulės regentai", kodas 303007889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Gaspariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5846323

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurinis bastionas", kodas 304952915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 9-18
Pranešimo Nr. 5846324

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacija, kodas 191696426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5846325

- - -

Nacionalinė viešojo transporto keleivių asociacija, kodas 302999396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 5846326

- - -

"Servasas", MB, kodas 304922651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5846327

- - -

Liudvinavo parapijos katalikių moterų draugija, kodas 193182637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 5846328

- - -

Kauno rusų kultūros centras "Mokslas-Šviesa", kodas 193589184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-74
Pranešimo Nr. 5846329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 355

- - -

MB "Padorumas", kodas 304400023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5846330

- - -

Maironių kaimo bendruomenė, kodas 262948590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 37
Pranešimo Nr. 5846331

- - -

Visuomeninė organizacija sporto ir kultūros klubas "Jaunystė", kodas 300047679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40
Pranešimo Nr. 5846332

- - -

Lietuvos aukštalipių asociacija, kodas 300100320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 5846333

- - -

Mažoji bendrija "Erosas", kodas 304936245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 56
Pranešimo Nr. 5846334

- - -

Pabaltijo laidojimo paslaugų teikėjų sąjunga, kodas 300125583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5846335

- - -

Asociacija "Stiklas plius", kodas 300153999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-51
Pranešimo Nr. 5846336

- - -

MB "H&G solutions", kodas 303015149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 356

- - -

Asociacija "Voskonių Bendruomenė", kodas 300664673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Voskonių k., Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 5846338

- - -

Kauno rusų bendruomenė, kodas 300911586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57-37
Pranešimo Nr. 5846339

- - -

MB "Nauja šviesa", kodas 303459862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-35
Pranešimo Nr. 5846340

- - -

MB "Finansinės inovacijos", kodas 304421537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46
Pranešimo Nr. 5846341

- - -

MB "Ratu LT", kodas 304413483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846342

- - -

Sporto klubas "Kamuolys", kodas 301540828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5846343

- - -

MB "Mano stilius", kodas 303941353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-39
Pranešimo Nr. 5846344

- - -

ENTERINIO MAITINIMO CENTRAS, kodas 301674001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Kauno pl. 1
Pranešimo Nr. 5846345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 357

- - -

Asociacija "Džiugietis", kodas 301792925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 29
Pranešimo Nr. 5846346

- - -

Asociacija "Rugilės sporto klubas", kodas 302203536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 13-13
Pranešimo Nr. 5846347

- - -

Kėdainių ugniagesių gelbėtojų asociacija, kodas 302306269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-7
Pranešimo Nr. 5846348

- - -

"Tida LT", MB, kodas 304933929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 38-10
Pranešimo Nr. 5846349

- - -

MB "Tvarios inovacijos", kodas 304915913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-22
Pranešimo Nr. 5846350

- - -

MB "Opulentia", kodas 304897657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5846351

- - -

Sandrauga "Sinus Sensus", kodas 302596687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 5846352

- - -

MB "Lukata", kodas 304930185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5846353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 358

- - -

SPORTO IR SVEIKO GYVENIMO BŪDO ASOCIACIJA "RIDIKAS", kodas 302673393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-16
Pranešimo Nr. 5846354

- - -

MB "Naseka", kodas 304076660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5846355

- - -

Panevėžio karinės kraštotyros klubas "PKKK", kodas 302815597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 37-47
Pranešimo Nr. 5846356

- - -

Elektrėnų savivaldybės jaunimo organizacija "Žebertonių jaunimas", kodas 302940704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5846357

- - -

MB "Alaus takas", kodas 304424540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Minsko pl. 240
Pranešimo Nr. 5846358

- - -

Asociacija "Domeika", kodas 304715389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 49
Pranešimo Nr. 5846359

- - -

Asociacija "Bozys ir partneriai", kodas 304091274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-9
Pranešimo Nr. 5846360

- - -

Kauno tvirtovės Rotaract klubas, kodas 303162220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 5846361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 359

- - -

Melioracijos asociacija "Toliškių laukai", kodas 303171714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lankakiemio k., Lankų g. 3
Pranešimo Nr. 5846362

- - -

Asociacija "Reali savigyna", kodas 303220410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 5846363

- - -

Lietuvos Braziliškojo Jiu-Jitsu Asociacija, kodas 303490893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Snapučių tak. 5
Pranešimo Nr. 5846364

- - -

Ternerio sindromo asociacija, kodas 303550543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5846365

- - -

MEDICININĖS ĮRANGOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 304033292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 5846366

- - -

Vilniaus rajono Kalvelių seniūnijos bendruomenė "Akva", kodas 304167786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Žaliašilio g. 70-3
Pranešimo Nr. 5846367

- - -

Vilniaus karpininkų klubas, kodas 304942305
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 5846368

- - -

Visuomeninė organizacija Pasvalio šachmatų ir šaškių klubas, kodas 169303260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 21A
Pranešimo Nr. 5846369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 360

- - -

LIETUVOS - ŠVEDIJOS DRAUGIJA VILNIUJE, kodas 125091749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-16
Pranešimo Nr. 5846370

- - -

Panevėžio dziudo federacija, kodas 148194092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 5846371

- - -

Panevėžio virvės traukimo klubas "Ąžuolas", kodas 148533190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 77
Pranešimo Nr. 5846372

- - -

Anykščių rajono šachmatų klubas "Šešiasdešimt keturi", kodas 154303265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 5846373

- - -

Anykščių Rotary klubas, kodas 303295498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23E
Pranešimo Nr. 5846374

- - -

Asociacija "Aqua est vita", kodas 303089217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Luodkų k. 1
Pranešimo Nr. 5846375

- - -

Panevėžio jachtklubas, kodas 190857727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 57
Pranešimo Nr. 5846376

- - -

FK "Vilniaus Viesulas", kodas 302738503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Svajonių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5846377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 361

- - -

Žirginio sporto klubas "GONGAS", kodas 168689236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai
Pranešimo Nr. 5846378

- - -

Asociacija LETS-D Motorsport, kodas 302766730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-5
Pranešimo Nr. 5846379

- - -

Mėgėjiško sporto klubas "Ąžuolas", kodas 184282930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 5846380

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šlamai", kodas 303141678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šlamų k. 5
Pranešimo Nr. 5846381

- - -

Klubinio pokerio federacija "Lituanus", kodas 301506815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-12
Pranešimo Nr. 5846382

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Rokiškio skyrius, kodas 173733816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5846383

- - -

Sporto klubas "Teniso unija", kodas 300573825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 91-18
Pranešimo Nr. 5846384

- - -

Šaudymo sporto klubas "TAIKINYS", kodas 300619030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 9-2
Pranešimo Nr. 5846385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 362

- - -

Visagino miesto onkologinių ligonių draugija "KOVOK IR NUGALĖK", kodas 300621818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 5846386

- - -

Asociacija "Gabijos klubas", kodas 300597114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-77
Pranešimo Nr. 5846387

- - -

ASOCIACIJA "MELIOATRA", kodas 303052770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ragujų k., Gaidynės g. 2
Pranešimo Nr. 5846388

- - -

Akvariumininkų draugija, kodas 300562227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Nemunėlio g. 24
Pranešimo Nr. 5846389

- - -

Visagino jaunimo organizacijų asociacija "Apskritas stalas", kodas 300519432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-77
Pranešimo Nr. 5846390

- - -

Medžiotojų klubas "Muflonas", kodas 304707937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 19
Pranešimo Nr. 5846391

- - -

Rūtakiemio kaimo bendruomenė, kodas 303862361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Vilkų k., Baimainių g. 20-2
Pranešimo Nr. 5846392

- - -

Zarasų rajono Sėlių kultūros bendrija "Sėla", kodas 287928930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-2
Pranešimo Nr. 5846393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 363

- - -

Lietuvos nacionalinė židinių-dūmtraukių montuotojų asociacija, kodas 301457535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10G
Pranešimo Nr. 5846394

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Patriotai", kodas 300553534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-108
Pranešimo Nr. 5846395

- - -

Asociacija "Kupiškio sūpynės", kodas 304052951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 3-6
Pranešimo Nr. 5846396

- - -

Šokių ir laisvalaikio studija "Dorada", kodas 304500155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 18-2
Pranešimo Nr. 5846397

- - -

Naujosios Vilnios baltarusių bendrija "Žyvica", kodas 304537709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 12-8
Pranešimo Nr. 5846398

- - -

Visuomeninė organizacija "Kofoedo mokykla", kodas 195737920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 10
Pranešimo Nr. 5846399

- - -

Lauko reklamos asociacija, kodas 301175532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5846400

- - -

Lietuvos gatvės vaikų ir jaunių futbolo asociacija, kodas 195771196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 15
Pranešimo Nr. 5846401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 364

- - -

Asociacija "Alternatyvūs renginiai", kodas 303248228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-78
Pranešimo Nr. 5846402

- - -

MB "Geras sandoris", kodas 304947505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 5846403

- - -

ASOCIACIJA "ALYTAUS FOTOGRAFŲ KLUBAS", kodas 302563281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 4-9
Pranešimo Nr. 5846404

- - -

Mažoji bendrija "Pramonės investicijos", kodas 304957175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pramonės g. 41
Pranešimo Nr. 5846405

- - -

Kauno akordeonistų draugija, kodas 193294725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 32
Pranešimo Nr. 5846406

- - -

Jūrų skautija "Divytis", kodas 193028411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1
Pranešimo Nr. 5846407

- - -

LIETUVOS PARKINSONO LIGOS DRAUGIJA, kodas 191944416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5846408

- - -

Pozityvaus auklėjimo konsultantų asociacija, kodas 303130614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 35
Pranešimo Nr. 5846409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 365

- - -

Telšių rajono smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 301097603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5846410

- - -

MB "Geoaksis", kodas 304469724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k., Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 5846411

- - -

Asociacija "Laisvieji menininkai", kodas 302419320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 5846412

- - -

Birštono jaunimo klubas, kodas 300713412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 5846413

- - -

Alaus atributikos kolekcininkų klubas "Prie bokalo", kodas 300655763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6-5
Pranešimo Nr. 5846414

- - -

MB "Vn servisas", kodas 304959728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-519
Pranešimo Nr. 5846415

- - -

Simno sporto klubas "Ąžuolas", kodas 300106088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5846416

- - -

Jonavos rajono žemdirbių asociacija, kodas 156740356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 5846417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 366

- - -

MB "Miško versmė", kodas 304259448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 14
Pranešimo Nr. 5846418

- - -

MB "Inspras", kodas 304443590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Astrų g. 4
Pranešimo Nr. 5846419

- - -

MB "Jasma", kodas 303107188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Vasario 16-osios g. 43
Pranešimo Nr. 5846420

- - -

Visagino sveikuolių klubas, kodas 193132381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5846421

- - -

Visuomeninė organizacija Moterų klubas "Suoma", kodas 300009123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5846422

- - -

Dysnos krašto bendruomenė, kodas 304060065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Dysnos k., Kalno g. 114
Pranešimo Nr. 5846423

- - -

Asociacija "JCI Vilnius", kodas 293146930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17
Pranešimo Nr. 5846424

- - -

Asociacija "Vėjo nublokšti", kodas 303194314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Galinės Sodų 11-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5846425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 367

- - -

Sraigių augintojų asociacija, kodas 302475326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 26-23
Pranešimo Nr. 5846426

- - -

Asociacija "Dirbame verslui", kodas 304843168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5846427

- - -

Sporto klubas "Dūkštos", kodas 302326567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5846428

- - -

Sporto klubas HC "Bičiuliai", kodas 302441683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-12A
Pranešimo Nr. 5846429

- - -

Vilniaus Parkinsono draugija, kodas 304215206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-2
Pranešimo Nr. 5846430

- - -

Lietuvos orchidėjininkų draugija, kodas 302504094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 38-14
Pranešimo Nr. 5846431

- - -

Pasvaliečių kaimo bendruomenė, kodas 300075582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 5846432

- - -

Sporto klubas "OBELIAI", kodas 302288561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5846433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 368

- - -

Ukmergės rajono visuomeninė organizacija "Harmonija", kodas 183224454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 27C
Pranešimo Nr. 5846434

- - -

Jaunųjų žaliųjų organizacija, kodas 304281964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-41
Pranešimo Nr. 5846435

- - -

MB "Pijuta", kodas 304830384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5846436

- - -

MB Autodizaino studija, kodas 304493198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 23
Pranešimo Nr. 5846437

- - -

MB "Sveikatos technologijų sprendimai", kodas 304836501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5846438

- - -

MB "Inimitabilis", kodas 304769885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 54
Pranešimo Nr. 5846439

- - -

MB "Greitas vertimas", kodas 304233154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5846440

- - -

MB "Burgeravičius", kodas 304298974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5846441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 369

- - -

MB "Autogiera", kodas 304794283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5846442

- - -

MB "Miesto maistas", kodas 304429288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Einoronių k., Draustinio kel. 9
Pranešimo Nr. 5846443

- - -

MB Nmarket research corp, kodas 304600287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5846444

- - -

MB "Denė", kodas 303344194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5846445

- - -

MB "Deskodas", kodas 304007899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5846446

- - -

MB "Europos vizija LT", kodas 304748389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5846447

- - -

MB "Motoras LT", kodas 304871630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5846448

- - -

NORDIC Point, MB, kodas 302613834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunaties g. 15
Pranešimo Nr. 5846449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 370

- - -

MB "Esse aurora", kodas 304451516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846450

- - -

MASTARE MB, kodas 302923391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5846451

- - -

MB "Sena saga", kodas 304200752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 74-8
Pranešimo Nr. 5846452

- - -

MB "Fiorina", kodas 304164377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 3
Pranešimo Nr. 5846453

- - -

MB "Martynasa", kodas 304914220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5846454

- - -

MB "Skultina", kodas 304909305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5846455

- - -

MB "Baltijos vytis", kodas 303385077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5846456

- - -

MB "Gėlių namai", kodas 304618869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-56
Pranešimo Nr. 5846457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 371

- - -

Šokėjų klubas "Rusnietis", kodas 302331112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9-10
Pranešimo Nr. 5846458

- - -

MB "Pliusas, pliusas", kodas 304893993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5846459

- - -

Sportinės žvejybos klubas "Gintarinė plekšnė", kodas 302548678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-30
Pranešimo Nr. 5846460

- - -

Klaipėdos krašto uostų plėtros asociacija, kodas 302250991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Barvų k. 11
Pranešimo Nr. 5846461

- - -

Kanojų irklavimo sporto klubas "Olertanas", kodas 302452516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 1-20
Pranešimo Nr. 5846462

- - -

MB "Šiandien pučia", kodas 304879221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 16-47
Pranešimo Nr. 5846463

- - -

MB "Ilus", kodas 303280788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-2
Pranešimo Nr. 5846464

- - -

Mažoji bendrija "Kinzulis", kodas 304737510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5846465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 372

- - -

MB "Alternatyvi mada", kodas 304181280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 18-28
Pranešimo Nr. 5846466

- - -

MB "Brolių renginiai", kodas 304887727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k., Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 5846467

- - -

MB "SOLWAY LT", kodas 302893877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 5846468

- - -

MB "Pylimo šešetas", kodas 303755861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-80B
Pranešimo Nr. 5846469

- - -

MB "Girdovalis", kodas 304068293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-25
Pranešimo Nr. 5846470

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "NAUJAS RATAS", kodas 304757324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-543
Pranešimo Nr. 5846471

- - -

Jadenta ir ko, MB, kodas 303310911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 56
Pranešimo Nr. 5846472

- - -

MB "Poilsis Plateliuose", kodas 304849406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 37
Pranešimo Nr. 5846473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 373

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Bartuvos slėnis", kodas 302493107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 38A
Pranešimo Nr. 5846474

- - -

Tauragės rajono fotografų klubas "Fotojūra", kodas 179725324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5846475

- - -

MB "Medžio žinovai", kodas 304433735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lazdėnų k., Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5846476

- - -

MB "Prie meno", kodas 304155403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skauduliškių k., Persikų g. 9
Pranešimo Nr. 5846477

- - -

MB "Balta ritė", kodas 304811487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5846478

- - -

MB "Kestdraiva", kodas 304173006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Liesiškio k., Liesiškio g. 6
Pranešimo Nr. 5846479

- - -

MB "Baltymai", kodas 303421025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 5846480

- - -

MB "Namuose harmonija", kodas 304843976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-78
Pranešimo Nr. 5846481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 374

- - -

MB "Gerelita", kodas 304410786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53-10
Pranešimo Nr. 5846482

- - -

MB Inžinerinių matavimų biuras, kodas 304554879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 19-19
Pranešimo Nr. 5846483

- - -

MB "Dmdarbai", kodas 304548449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 107
Pranešimo Nr. 5846484

- - -

MB "Paprastas pasaulis", kodas 304751467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-5
Pranešimo Nr. 5846485

- - -

MB "Edgarama", kodas 304227518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5846486

- - -

MB NT priežiūros centras, kodas 304863338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-10
Pranešimo Nr. 5846487

- - -

Kretingos sportinės aerobikos klubas, kodas 164600546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 4
Pranešimo Nr. 5846488

- - -

MB Alchemijos studija, kodas 304095664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5846489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 375

- - -

MB "Rask rūbą", kodas 304781026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 5846490

- - -

"Biotechnologijų projektai", MB, kodas 304116083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 11
Pranešimo Nr. 5846491

- - -

Tauragės motociklų sporto klubas "Adrenalinas", kodas 304975433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Saulėlydžio g. 6
Pranešimo Nr. 5846492

- - -

Žemaitijos dailininkų sąjunga, kodas 142037910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 52-15
Pranešimo Nr. 5846493

- - -

MB "14 lentų", kodas 304826795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 5-83
Pranešimo Nr. 5846494

- - -

Asociacija "Kelionės be sienų", kodas 304690758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 8-2
Pranešimo Nr. 5846495

- - -

MB "Opinio", kodas 303339083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A
Pranešimo Nr. 5846496

- - -

Asociacija "Tauragės apskrities Ternopilio (Ukraina) bičiulių bendrija", kodas 302507941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5846497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 376

- - -

SMK teisininkų klubas, kodas 193425441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5846498

- - -

MB "Miesto iliuzija", kodas 304859425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Purienų g. 10
Pranešimo Nr. 5846499

- - -

MB "Greiniukas", kodas 304459420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-53
Pranešimo Nr. 5846500

- - -

MB "Iter prosperum LT", kodas 304460839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-232
Pranešimo Nr. 5846501

- - -

MB "Regulus LT", kodas 302956530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 17-26
Pranešimo Nr. 5846502

- - -

MB "Kelio kursas", kodas 304522664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Pušyno g. 39
Pranešimo Nr. 5846503

- - -

MB "Veswell", kodas 303041350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 19-1
Pranešimo Nr. 5846504

- - -

MB "Apdailos spalvos", kodas 304638188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 5A
Pranešimo Nr. 5846505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 377

- - -

MB "Caelum LT", kodas 304567136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 30-10
Pranešimo Nr. 5846506

- - -

MB "Naujas auto vairas", kodas 303062241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 2-19
Pranešimo Nr. 5846507

- - -

MB "Berlyno dangus", kodas 304855640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-306
Pranešimo Nr. 5846508

- - -

MB "Dovis LT", kodas 304944644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 5846509

- - -

MB "Personalo atrankos sprendimai", kodas 304476875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-13
Pranešimo Nr. 5846510

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB Šiaulių "Aiva sistema", kodas 145744442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 107
Pranešimo Nr. 5848010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astra-V", kodas 300583748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 52
Pranešimo Nr. 5848011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 378

UAB "ROYAL HORSE jojimo centras", kodas 302689173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 31
Pranešimo Nr. 5848012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Inforo", kodas 301598532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5848013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "S33", kodas 300571094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-53
Pranešimo Nr. 5848014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Auksema", kodas 301595721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-5
Pranešimo Nr. 5848015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "BUSINESS RECOVERY", kodas 302449274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 10
Pranešimo Nr. 5848016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitada", kodas 135056180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-9
Pranešimo Nr. 5848017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 379

- - -

UAB "AKMUO 24", kodas 301608784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8B-29
Pranešimo Nr. 5848018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Ramovė", kodas 149693842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14
Pranešimo Nr. 5848019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "J&S Gėlės", kodas 302685709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų II k., Vievio g. 60
Pranešimo Nr. 5848020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Media 1 Ad LT", kodas 301738436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63
Pranešimo Nr. 5848021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "KAMBIJA", kodas 302438872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5848022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Libero auto", kodas 301558712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5848023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "INTERNATIONAL WORK - FORCE SOLUTIONS", kodas 301674510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-9A
Pranešimo Nr. 5848024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "PRO Events Group", kodas 301715537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5848025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Pe Sap-energy", kodas 302429695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5848026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB Eco Energy Group, kodas 302428981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-33
Pranešimo Nr. 5848027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "SERIPRINTA", kodas 301819379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5848028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Uno auto", kodas 302426457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 381

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5848029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "EUSTONA", kodas 301635781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5848030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "ITIS Group", kodas 301695650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-12
Pranešimo Nr. 5848031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Devocado, UAB, kodas 302416317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5848032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "Paralell Records", kodas 301806887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-14
Pranešimo Nr. 5848033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "ARRDA", kodas 301572893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5848034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 382

UAB "JUROB ENTERTAINMENT", kodas 301737804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5848035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

UAB "MIO MŪZA", kodas 302420842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5848036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKA-TRANS", kodas 302432524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5848037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-20).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nawras Y. A. Sawalha individuali įmonė, kodas 111681469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 70-2
Pranešimo Nr. 5846634

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Stanislav Timčenko prekybos įmonė, kodas 170639062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 75-26
Pranešimo Nr. 5846635

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

"Akiračių" rėmėjų klubas, kodas 195753935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 5846636

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Reklamos pardavimo agentūra", kodas 302409689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 383

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-5
Pranešimo Nr. 5846637

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Anvilis", kodas 302330601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 191-12
Pranešimo Nr. 5846638

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "ALAGAM", kodas 302302018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2G
Pranešimo Nr. 5846639

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Mafilt", kodas 301067713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5846640

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "A ir E", kodas 301075877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 5846641

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Turlina", kodas 301112642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5846642

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "RC INVESTICIJOS", kodas 301112902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5846643

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "STATROM", kodas 301128550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 1-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 384

Pranešimo Nr. 5846644

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "RANKA", kodas 301149548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 6-36
Pranešimo Nr. 5846645

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Eimantas ir Ko", kodas 301169846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-65
Pranešimo Nr. 5846646

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Geodata", kodas 301170033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5846647

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "MGA project", kodas 301206668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, M. ir J. Yčų g. 21
Pranešimo Nr. 5846648

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Komendantas", kodas 301249648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846649

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "PNJ Solutions", kodas 301295802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 71
Pranešimo Nr. 5846650

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Rustata", kodas 301306704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75A-4
Pranešimo Nr. 5846651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 385

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Lintesa", kodas 301425605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5846652

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "YE BABY TV", kodas 301425719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 38-3
Pranešimo Nr. 5846653

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ NAMAI, UAB, kodas 301437536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5846654

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "RS Group", kodas 301487546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-134
Pranešimo Nr. 5846655

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Septinta grupė", kodas 301498941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5846656

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "DmTi", kodas 301500869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Šakališkės k., Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 5846657

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB BALT LT, kodas 301501825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5846658

Išregistravimo data: 2023-02-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 386

- - -

UAB "Vi grace", kodas 301502667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-60
Pranešimo Nr. 5846659

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staneda", kodas 301506548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5846660

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "GRENNER CONSTRUCTION", kodas 301509569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-61
Pranešimo Nr. 5846661

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Vesso pro", kodas 302426539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-32
Pranešimo Nr. 5846662

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Vinco krautuvėlė", kodas 302433188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 45
Pranešimo Nr. 5846663

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB Food house, kodas 302432093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10-12
Pranešimo Nr. 5846664

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB GARSUS MEISTRAS, kodas 301152448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846665

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 387

UAB "LVS statyba", kodas 301879725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5846666

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "DVKS sprendimų grupė", kodas 302309361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5846667

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Carrent Services", kodas 301795857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846668

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

AHMAD AHMAD, IĮ, kodas 302745106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-1
Pranešimo Nr. 5846669

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Giloja capital", kodas 301533762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 5846670

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB CENTRO ITALIA, kodas 301535973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846671

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Peper", kodas 301536908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 15
Pranešimo Nr. 5846672

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Statechas", kodas 301539701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 388

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5846673

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "ACTUA INVESTMENT", kodas 301541182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5846674

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "IKSNOMA", kodas 301541816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 17
Pranešimo Nr. 5846675

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "GeoTikslas", kodas 301550879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846676

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Matvista", kodas 301551671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-140
Pranešimo Nr. 5846677

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "RemSsp", kodas 301586537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-6
Pranešimo Nr. 5846678

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Transnesta", kodas 301604572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-54
Pranešimo Nr. 5846679

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Apps Factory", kodas 301614680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 389

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-133
Pranešimo Nr. 5846680

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "PRO TWO", kodas 301626533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5846681

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "KAMOKA LT", kodas 301675295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5846682

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Kompanionas", kodas 301682005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-20
Pranešimo Nr. 5846683

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Progressus", kodas 301684910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846684

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Meliūna", kodas 301691787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40-12
Pranešimo Nr. 5846685

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "ROTO-787", kodas 301722631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846686

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Sanus Group", kodas 301732814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 390

Pranešimo Nr. 5846687

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

AURETA, UAB, kodas 301733193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16-5
Pranešimo Nr. 5846688

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Baltic international", kodas 301735536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-49
Pranešimo Nr. 5846689

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Random Invest", kodas 301754579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5846690

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SORTOKLIS", kodas 301791385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846691

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "ŽITALIS", kodas 301791894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-3
Pranešimo Nr. 5846692

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "EXIST LT", kodas 301795661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-209B
Pranešimo Nr. 5846693

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "KAI THAI", kodas 301797573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5846694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 391

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Merensa", kodas 301819386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5846695

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Trikampis", kodas 301840708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846696

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "MAXIAUTO", kodas 301843711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-28
Pranešimo Nr. 5846697

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "MOENIA CITY", kodas 301848605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-58
Pranešimo Nr. 5846698

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "SAVAX", kodas 301858752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-3
Pranešimo Nr. 5846699

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fastus", kodas 301936539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 5846700

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "West Imperial", kodas 301964563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846701

Išregistravimo data: 2023-02-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 392

- - -

UAB "Pinigėlis", kodas 302103532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 33
Pranešimo Nr. 5846702

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "AFAN", kodas 302240869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-58
Pranešimo Nr. 5846703

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "KITP", kodas 302250429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5846704

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAŠKINIŲ SKULPTŪRŲ MUZIEJUS", kodas 302295431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-56
Pranešimo Nr. 5846705

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Domenų kontrolė", kodas 302299294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5846706

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Auksinis žvynas", kodas 302303561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Papunžės vs., Kunigo Medardo Gajevskio g. 11
Pranešimo Nr. 5846707

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Soreta", kodas 302303789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5846708

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 393

UAB "AUKSINĖ FORMULĖ", kodas 302305498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-113
Pranešimo Nr. 5846709

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "BIOasorti", kodas 302305904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-5
Pranešimo Nr. 5846710

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB Baltijos renovacija, kodas 302307054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846711

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "J&R Spedition", kodas 302307111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-14
Pranešimo Nr. 5846712

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "OGRĖ", kodas 302308804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5846713

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Gero verslo paslaugos", kodas 302321253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 12
Pranešimo Nr. 5846714

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "AG ENERGY", kodas 302323717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5846715

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "REVITALUX", kodas 302325084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 394

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5846716

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Caspian forwarding", kodas 302330398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846717

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Vegas Baltic", kodas 302331781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5846718

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "DANAS Company", kodas 302334368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5846719

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Gidama", kodas 302334973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žynių g. 5
Pranešimo Nr. 5846720

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "TURTAS VERSLUI", kodas 302342767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5846721

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "STANOR", kodas 302345934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5846722

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Erlanda", kodas 302409408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 395

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5846723

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Tikras maistas", kodas 302414330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846724

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "UNIVERSAS", kodas 302415261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846725

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "DJM LT", kodas 302415286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-23
Pranešimo Nr. 5846726

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "FBCOM", kodas 302417928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-84
Pranešimo Nr. 5846727

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Skolų Suderinimų Grupė", kodas 302418923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846728

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "VBE", kodas 302419174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5846729

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "SKANIUKAS", kodas 302421104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 396

Pranešimo Nr. 5846730

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "MegaVila", kodas 302421150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-65
Pranešimo Nr. 5846731

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "PREKO plius", kodas 302422074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2B-9
Pranešimo Nr. 5846732

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "IBIG", kodas 302423646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-43
Pranešimo Nr. 5846733

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "CHINESE LONGEVITY", kodas 302423870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5846734

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB Bargisy and co, kodas 302423895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5846735

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "PD CONSULT", kodas 302424374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-16
Pranešimo Nr. 5846736

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Gervila", kodas 302424837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-17
Pranešimo Nr. 5846737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 397

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "ALL MEDIA SOLUTIONS", kodas 302426375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5846738

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "EKOLITVITA", kodas 302426507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846739

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Adel-Lita", kodas 302427146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-20
Pranešimo Nr. 5846740

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Ditalas", kodas 302427242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5846741

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Saulėtekio studija", kodas 302428764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5846742

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "TurtoGrandai", kodas 302428814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 60-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5846743

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.V. PARTNERS", kodas 302429033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5846744

Išregistravimo data: 2023-02-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 398

- - -

UAB "Pigus taksi", kodas 302429599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 15
Pranešimo Nr. 5846745

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "SENEKIS", kodas 302430733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5846746

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Post Technologies LT", kodas 302431194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5846747

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Glamour LT", kodas 302433213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-20
Pranešimo Nr. 5846748

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "UKRAINOS DARBO RESURSAI", kodas 302434646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 61-49
Pranešimo Nr. 5846749

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING", kodas 302435125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5846750

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "AUGRA Baltic", kodas 302439230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-33
Pranešimo Nr. 5846751

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 399

UAB "Maximilian & Adam", kodas 302440656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 81
Pranešimo Nr. 5846752

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB Terra Line, kodas 302442027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5846753

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG Valda", kodas 302442529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-30
Pranešimo Nr. 5846754

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB E-shops LT, kodas 302443392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4A-36
Pranešimo Nr. 5846755

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "MiLaNiJa", kodas 302447234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5846756

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "BALTIC SECURITY CENTER", kodas 302447978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846757

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "Emvila", kodas 302450650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5846758

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "TK4 Group", kodas 302468538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 400

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846759

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

UAB "REMVILA", kodas 302501582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 5846760

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

HAYTHAM CHREIF, IĮ, kodas 303040540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 5846761

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

TOUFIC KATTOUB, IĮ, kodas 303058912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 10-10
Pranešimo Nr. 5846762

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ "Bijaltas", kodas 303086317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 5846763

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ "FNAIDEK", kodas 303107416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846764

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

MAHER ANTAR, IĮ, kodas 303124383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846765

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Z. KABHITA, IĮ, kodas 303124419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 401

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846766

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ "ELWAFA", kodas 303124440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846767

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

MAHMOUD JAWHAR, IĮ, kodas 303138582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5846768

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

RIBAL AKOOM, IĮ, kodas 303144464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 5846769

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ "Lukasa", kodas 303169923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846770

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ Yury Provatorov, kodas 303194296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846771

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

SAMER BHAMDOUNI, IĮ, kodas 303198088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-22
Pranešimo Nr. 5846772

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ "RAEF", kodas 303242588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 402

Pranešimo Nr. 5846773

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Individuali įmonė Marina Samoilava, kodas 302572483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-99
Pranešimo Nr. 5846774

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

MOUSTAPHA HAMZE IĮ, kodas 302582029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 71-171
Pranešimo Nr. 5846775

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ "AUTOKRIS", kodas 302600527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 23A-4A
Pranešimo Nr. 5846776

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

ALI EL CHEIKH IĮ, kodas 302626290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 14-9
Pranešimo Nr. 5846777

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ "Leilenas", kodas 302648454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5846778

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ "Komil", kodas 302671816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5846779

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

N. SADUNISHVILI IĮ, kodas 303338017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5846780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 403

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

V. KAPANADZE IĮ, kodas 303377066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5846781

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ "Transfera LT", kodas 303383051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų k., Balsių g. 5
Pranešimo Nr. 5846782

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ "Turizmo pasiūla", kodas 303383197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5846783

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ "Auksinis delfinas", kodas 303386229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 5846784

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

C. QANTARIA IĮ, kodas 303424092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846785

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Tatjanos Zenčik IĮ, kodas 303434357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 40-16
Pranešimo Nr. 5846786

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

I. CHUBINIDZE IĮ, kodas 303434396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 38-218
Pranešimo Nr. 5846787

Išregistravimo data: 2023-02-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 404

- - -

IĮ "Marijos NT", kodas 303437353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 5846788

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IBRAHIM CASHIR, IĮ, kodas 302845925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-76
Pranešimo Nr. 5846789

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

BILAL MELHEM, IĮ, kodas 302888595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5846790

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

IĮ BekTrans, kodas 302925684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5846791

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Mahmoud ALWAN, IĮ, kodas 302929387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 5846792

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

Alaa Dine ALWANE, IĮ, kodas 302929394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 5846793

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -

MOHAMAD AL FARAJ, IĮ, kodas 303013931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-148
Pranešimo Nr. 5846794

Išregistravimo data: 2023-02-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-055 Puslapis 405

Damiro individuali įmonė, kodas 304045330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5846795

Išregistravimo data: 2023-02-23.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


